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"ПЕЗДШЙ К АН АЛ"
06.00 Телеканал «Доброе утро»
09.00 Новости
09.15 Гэри Бьюзи и Уэсли Снайпс в бое­

вике «Зона высадки»
11.10 Большие родители. Николай Вави­

лов
11.40 Следствие ве^ет Колобков
12.00 Новости (с суотитрами)

04.45, 7.45 Россия. «Доброе утро, Рос­
сия!»

04.50. 05.15, 05.45, 06.15, 06.45. 07.15,
07.35 Местное время. ВЕСТИ-Урал

07.45 Комедия «Дуракам закон не пи­
сан». (США) 199/ г.

09.45 ВЕСТИ. Дежурная часть
10.00 ВЕСТИ
10.20 ВЕСТИ недели
11.15 «Вера, надежда, любовь»

06.00, 06.05, 06.35 УТРО на НТВ
06.00 «Сегодня»
06.30 «Сегодня»
07.00 «Сегодня»
07.10 УТРО на НТВ
07.30 «Сегодня»
07.35 УТРО на НТВ
08.00 «Сегодня»

"КУЛЬТУ РД7НТТ
10.00 Новости культуры
10.15 Программа передач
10.20 «Порядок слов» ~
10.30 «Доисторический мир». «Охотни­

ки за янтарем»
11.00 «Гость в актерской студии». Том 

Хэнкс
11.55 «СЧАСТЬЕ». Художественный 

фильм («Москинокомоинат», 1934)

О&ЛАСТК0К ТВ
08.00 Евразия ТВ: РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
08.15 Потребительская программа «ЗА­

ЖИВЕМ»
08.30 ЕВРОНЬЮС
09.00 The best
09.15 «Духовное преображение»
09.30 «Христианская беседа»
09.45 «Коллекция удивительного»
10.00 «Земля уральская»

"іа КАНАЛ"
07.10 «Христианская беседа» (повтор от 

26.01.03)
07.25 «Астропрогноз» на 27.01.03
07.30 Спецпроект ТАУ. Огонь, Вода и 

Выхлопные Трубы, (от 26.01]
08.30 «В мире дорог» (от 24.01)
09.00 «Рамблер ТелеСеть» представляет
09.25 «Черепашки - ниндзя». Мультсе­

риал (США)
09.50 «Великие полководцы». «Алек­

сандр Македонский»
10.45 «Счастливчик Люк». Телесериал

"ТВС" (£1 ■
08.45 МУЗЫКА НА КАНАЛЕ
09.00. 09.15 9.30: 9.45; 10.00; 10.15; 10.30;

10.45 - НОВОСТИ
09.05 СВОБОДНОЕ ВРЕМЯ
09.20 «ABS»
09.25 НАЗЛО
09.35 ПАУТИНА
09.50 МУЛЬТФИЛЬМ «Тихая поляна»
10.05 СПОРТ ___________________

"4 КДИАЛ"
06.00 Муз.программа «Наши песни»
06.30 Мультфильмы
07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС»
09.00 Детективный сериал «Женщина- 

полиііейский». Германия
09.55 Шоу «О,счастливчик!»
10.40 Фантастический сериал «ЗЕМЛЯ:

ШВбвШНаГ/

06.00 
06.30 
07.00 
07.30 
08.00 
09.00

Молодежный сериал «ЧАК ФИНН» 
Программа мультфильмов 
М/с «ОЗОРНЫЕ АНИМАШКИ» 
Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ» 
«ЧЕРНО-БЕЛОЕ» 
Программа «СОВА»

oayu»

07.00 «В добрый час!»
07.05 Музыкальный марафон
07.45 «Деньги»
08.15 Нодар Мгалобпишвили, Александр 

Абдулов, Семен Фарада, Леонид Бро­
невой, Татьяна Пельтцер в комедии 
«ФОРМУЛА ЛЮБВИ» (СССР, 1984)

09.45 Остросюжетный сериал «НА ГРЕБ­
НЕ ВОЛНЫ» (США, 1994-1996), 58 се­
рия

"ЗНРА-ТВ"
...........'■■■■■<.............. .....................................................................

08.00 MTV Акселератор
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
08.30 Утренняя Ru_zone

оГбГ Информационно-развлекательный 
канал «Настроение». (В 9.00 и 10.00 - 
«События. Время московское»)

11.00 «Смотрите на канале»
11.05 «Загадочная женщина». Телесери­

ал (Венесуэла)
11.55 «Я возвращаюсь на Родину...» 

Граф П.Шереметев
12.2,0 «Вовка в тридевятом царстве».

"студия-аг
06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 Жизнь полна красок в программе 

«НОВОЕ УТРО»
08.20 Мелодрама «ВЛЮБЛЕННЫЕ В 

ТАНГО» История и факты
08.30 Мелодрама «ВЛЮБЛЕННЫЕ В 

ТАНГО» (Аргентина, 2002 г.)
09.20 Ролан Быков в приключенческом 

фильме «ПОСЛЕДНЯЯ РЕЛИКВИЯ» 
(СССР, 1969 г.)

___________________________S__ S.___
12.15 Комедия «Отец невесты»
14.00 Павел Любимцев в программе 

«Путешествия натуралиста»
14.30 Документальный детектив. «Ша­

калы». Дело 2000 года
15.00 Новости (с субтитрами)
15.15 «Дог-шоу»
16.05 «Жизнь с динозаврами»
17.00 «Большая стирка» с Андреем Ма­

лаховым

I понедельник |27ЕШЗЯ
< -z

18.00 Вечерние новости w
18.30 «Шутка за шуткой». Юмористи­

ческая программа
19.00 «Жди меня»
20.00 «Кто хочет стать миллионером?»
21.00 Время

21.40 Фильм «Русские в Городе Ангелов»
22.45 «Независимое расследование»
23.30 Ночное «Время»
23.50 «На футболе» с В.Гусевым
00.20 Клоуны. «Карандаш и Клякса»
00.50 «Новый день». Искатели

12.10 «В Городке»
12.20 «Экспертиза»
12.30 Россия - Урап (СГТРК). «Погода а 

доме»
12.45 «Я - россиянин»
13.00 Россия. ВЕСТИ
13.20 «Что хочет женщина»
14.10 Телесериал «Трое против всех»
15.15 «Простые истины». Тепесериап
15.45 «Экспертиза»
16.00 ВЕСТИ
16.20 Россия - Урал (СГТРК). «О лого-

де»
16.30 «Поиграем в интервью»
16.45 «Досье»
17.00 «Час Губернатора»
17.50 «Комиссар Рекс». Тепесериап
18.50 ВЕСТИ. Дежурная часть
19.00 ВЕСТИ
19.30 Местное время. ВЕСТИ-Урал
19.50 Россия. «Спокойной ночи, малы­

ши!»
19.55 Телесериал «Леди Босс»
20.50 Сериал «Дневник убийцы»

21.50 Ток-шоу «ВЕСТИ-Р»
22.29 Вести-спорт
22.30 Фильм «Директор» (США). 1987 г.
00.30 «Дорожный патруль»
00.45 ВЕСТИ-Урал
01.00 «Час Губернатора»
01.45 «4 комнаты»
02.00 «Ночной кинозал». А.Эйбоженко, 

Г.Стриженов, М.Терехова в художе­
ственном фильме «На всю оставшую­
ся жизнь». 1-я серия

03.15 «О погоде»

08.10 УТРО на НТВ
08.30 «Сегодня»
08.35 УТРО на НТВ
09.10 Игра «ОДИН ЗА ВСЕХ»
10.00 «СЕГОДНЯ УТРОМ»
10.25 Погода на завтра
10.30 «НАМЕДНИ»
12.00 «СЕГОДНЯ»
12.05 Детектив «ВИЗА НА СМЕРТЬ»
13.40 КРИМИНАЛ

14.00, 15.00, 16.00 «СЕГОДНЯ»
14.05 Никита Высоцкии. «ЖЕНСКИЙ 

ВЗГЛЯД» Оксаны Пушкиной
14.35 Детектив «ОНА НАПИСАЛА 

УБИЙСТВО»
15.35 Я - ОДНОЛЮБ. Ток-шоу «ПРИН­

ЦИП ДОМИНО»
17.00, 18.00 «СЕГОДНЯ»
17.05 Сериап «ГАНГСТЕРСКИЕ ВОЙНЫ: 

ВОЗВРАЩЕНИЕ ТЕРМИНАТОРА»

18.20 «ВНИМАНИЕ: РОЗЫСК!». ЧЕРТО­
ВА ДЮЖИНА

19.00 «СЕГОДНЯ»
19.40 Сериал «ПРАВО НА ЗАЩИТУ»
20.45 Боевик «КОДЕКС ЧЕСТИ», 1 с.
22.00 .СЕГОДНЯ ВЕЧЕРОМ»
22.40 Сериал. «СЕКС В БОЛЬШОМ ГО­

РОДЕ» (США)
23.20 «ПРАВО НА ЗАЩИТУ». Детектив
00.25 ГОРДОН

13.10 И.Стравинский. «Итальянская сюи­
та». Исполняют В.Спиваков и А.Гиндин

13.30 Экспедиция «ЧИЖ»
14.00 «СТРАСТИ ПО-ИТАЛЬЯНСКИ». Те­

лесериал (Италия, 2001)
14.50 «Призракоперы». Мультфильм
15.40 «За семью печатями». Телевикто­

рина для старшеклассников
16.10 Сеть.ru
16.40 «Пушкин. Тысяча строк о любви». 

Авторская программа В.Непомнящего

17.05 «Мой Эрмитаж»
17.45 Московская филармония. Годы. 

События. Люди
18.30 Вести
18.40 Новости культуры
18.55 Власть факта
19.25 День снятия блокады города Ле­

нинграда. Авторская программа Д.Гра­
нина «Блокада». Фильм 4-й. «Дневник 
Юры Рябинкина»

19.50 «Час музыки»

20.30 «Сценограмма»
20.55 «УБИЙСТВЕННАЯ ЛЮБОВЬ». Те­

леспектакль
22.25 «Тем временем» с Александром 

Архангельским. Информационно-ана­
литическая программа

23.05 Ток-шоу «Школа злословия»
00.00 Новости культуры
00.25 «Кто там...» Авт. программа 

И. Верника
00.50 Программа передач

10.30 ЕВРОНЬЮС
18.00 «Коллекция удивительного»
18.15 «Шестая графа: Образование»
18.30 «В мире дорог»
19.00 В прямом эфире программа Га­

лины Левиной «Рецепт». Медицинский 
центр «Гармония». В студии: дирек­
тор, КМН Валерий Хаютин

19.45 «Минувшим день»
20.00 «Уральское Времечко»
20.30 «Восемь С Половиной» (спецпроект 

ТАУ) - «Мистический Поход» (1-я серия)

21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»
21.30 «СОБЫТИЯ: КРУПНЫЙ ПЛАН»
21.45 «Автобан»
22.00 Погода на «ОТВ»
22.05 Астропрогноз
22.10 «Коллекция удивительного»
22.30 Новости «Десять С Половиной»
23.00 «СОБЫТИЯ»
23.30 «Акцент»
23.45 Колеса-блиц
00.00 Новости «Десять С Половиной»
00.30 «Минувший день»

00.45 «Автобан»
01.00 «СОБЫТИЯ»
01.30 «Восемь С Половиной» (спецпроект

ТАУ) - «Мистический Поход» (1-я серия)
02.00 «СОБЫТИЯ»
02.30 ЕВРОНЬЮС
03.00 «СОБЫТИЯ»
03.30 ЕВРОНЬЮС
04.00 «СОБЫТИЯ»
04.30 ЕВРОНЬЮС
05.00 «СОБЫТИЯ»
05.30 ЕВРОНЬЮС

11.50 «Последний канцлер». Фильм 2-й~
12.35 Телевизионный художественный 

фильм «Белые одежды». 1-я серия
14.00 «Новости красоты и здоровья»
14.10 «ВРЕМЕНА» (от 24.01.03)
14.35 «Мировой кинематограф». «Два 

полстолетия французского кино»
15.45 «Антология юмора». Фаина Ра­

невская
16.25 «Телешоп»
16.55 «Черепашки - ниндзя». Мультсе­

риал (США)
17.20 «Ноу - хау шоу»
17.55 «Магазин ТВ»
18.10 «Документальный экран». «Юрис

Подниекс: прерванный полет». Веду­
щий А. Шемякин

19.15 «От Ильича до лампочки». Иро­
нический учебник истории

19.30 Новости «7 1/2» И. Шеремета
19.40 Минувший день
19.55 «Астропрогноз» на 28.01.03
20.00 «Сотворенные кумиры». Робби 

Уильямс
20.30 «Деловые игры»
21.00 «Полезные открытия»
21.30 Новости «9 1 /2» И. Шеремета
22.35 «Рулевой»(Канада)
23,15 Топ-Новости
23.30 «Мир водного спорта»

00.00 «Секреты кино» (США)
00.25 «Все не как у людей». Мультсе­

риал для взрослых (Испания)
00.30 «Счастливчик Люк». Телесериал
01.25 «Антология юмора». Фаина Ра­

невская
02.10 Художественный фильм «Девуш­

ка твоей мечты»
04.05 «Рамблер ТелеСеть» представляет
04.30 «Европа сегодня»
05.00 Телевизионный художественный 

фильм «Белые одежды». 1 - я серия. 
«Беларусьфильм»

06.20 «От Ильича до лампочки». Иро­
нический учебник истории

10.20 МЕСТО ПЕЧАТИ
10.25 «ABS»
10.35 СВОБОДНОЕ ВРЕМЯ
10.50 НАЗЛО
11.00 НОВОСТИ
11.25 Мупьтсериап «ГАРФИЛД И ЕГО 

ДРУЗЬЯ», 113 серия
11.55 «ABS»
12.25 «Репортаж с того света». Фильм
13.00 НОВОСТИ
13.25 Детектив «Визит к Минотавру», 1 с.

14.50 «ИТОГИ» с Евгением КИСЕЛЕВЫМ
16.05 «КРЕМЛЕВСКИМ КОНЦЕРТ»
16.20 «ОДИН ДЕНЬ ТРЮКАЧА». Про­

грамма Кирилла НАБУТОВА
17.00 НОВОСТИ
17.25 ПУБЛИЧНЫЕ ЛЮДИ
17.55 Сериал «НАПРАВЛЯЯСЬ НА ЮГ»
19.00 НОВОСТИ
19.25 «100 ЧУДЕС СВЕТА»: «Хайгроув. 

Царство природы»
20.30 «4 канап». НОВОСТИ. Итоги дня

21.30 Сериал «Марш Турецкого»: 
«Опасно для жизни», 1 серия

22.40 «ТУШИТЕ СВЕТ»
23.00 НОВОСТИ
23.30 «СМОТРИТЕ, КТО ПРИШЕЛ!»
23.55 «НОВЫЙ ВЕК»
00.25 «БЕСПЛАТНЫЙ СЫР»
01.00 ГРАНИ
01.20 «ЕСТЬ МНЕНИЕ». Программа 

Юлии ЛАТЫНИНОЙ
01.35 «БЕЗ ПРОТОКОЛА»

ПОСЛЕДНИЙ КОНФЛИКТ-2». США 
11.35 Мультсериал «Марсупипами» 
12.00 Мультсериал «Новый Дед Мороз» 
12.25 Мультсериал «Волшебный школь­

ный автобус». Великобритания
13.00 Телемагазин «ТВ-клуб»
13.30 Теленовелпа «ЛУС-МАРИЯ» 
14.30 Муз.программа «Наши песни» 
14.45 Шоу «О,счастливчик!»

15.30 Ток-шоу «Окна»
16.25 Фильм «Маленький лесной чело­

вечек. Возвращение домой». США
18.10 Познавательная передача «Оскол­

ки времени»
18.30 Новости. Документы. «Поленеза­

висимость»
18.45 «Смотритель» (повтор от 25 ян­

варя)

19.00 НОВОСТИ
19.30 Ток-шоу «ОКНА»
20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
21.30 Фантастический триллер «ГАЗО- 

НОКОСИЛЬЩИК»
23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
00.00 «ИМПЕРИЯ СТРАСТИ»
00.40 Ток-шоу «ОКНА»
01.30 НОВОСТИ. Итоги дня (повтор)

09.15 Музыкальная программа
09.30 Сериал «ЗЕНА-КОРОЛЕВАВОИНОВ»
10.30 Фипьм «ВЛЮБЛЕННЫЙ РОБОТ»
12.30 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.30 Сериал «МАСТЕР НА ВСЕ РУКИ»
14.00 Программа мультфильмов
14.30 М/с «ОЗОРНЫЕ АНИМАШКИ»
15.00 М/с «НОВЫЙ БЭТМЕН»

15.30 М/с «ЛИГА СПРАВЕДЛИВОСТИ»
16.00 Сериал «ПЛЯЖНЫЙ ПАТРУЛЬ»
17.00 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
17.30 «УСКОРЕННА^ ПОМОЩЬ»
18.00 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
19.00 Комедийная программа «ОСТО­

РОЖНО, МОДЕРН - 2»
19.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»

20.00 Фантастический сериал «ЗАЧАРО­
ВАННЫЕ»

21.00 Кристофер Рив в фильме ужасов 
«Проклятие деревни Мидвич»

23.00 «ОСТОРОЖНО, МОДЕРН - 2»
23.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
00.00 «УСКОРЕННАЯ ПОМОЩЬ»

10.30 «Звони и спрашивай»
11.00w «Отражение» с Анной Кирьяно­

вой
12.00 «Шоу футбольной Европы»
13.00 «Империя спорта»
13.45 Западная трибуна. Чемпионат Ан­

глии по футболу
15.30 «Это - НБА». Тележурнал
16.00 ГАНДБОЛ. Чемпионат мира. Муж­

чины. Франция - Россия
17.30 О.С.П. -студия: «НАЗЛО РЕКОР­

ДАМ?!»

17.55 «В добрый час!»
18.00 «Звони и спрашивай»
18.30 «Деньги»
19.00 «ВОЗЬМИ СВОЕ!» Интерактивное 

игровое шоу
19.55 «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
20.00 «ИЗВЕСТИЯ»
20.40 «Сказки на ночь от Апенушки»
21.00 Владимир Высоцкий в фильме 

«ВЕРТИКАЛЬ» (СССР, 1967)
22.15 Остросюжетный сериал «НА ГРЕБ-

НЕ ВОЛНЫ» (США, 1994-1996), 58 се­
рия

23.00 Информационная программа 
«ДЕНЬ»

00.00 «Ночной патрупь»
00.10 «ИЗВЕСТИЯ»
00.50 «Деньги»
01.00 Футбол. Кубок Англии
01.30 Кубок чемпионов Содружества
02.00 Фестиваль гимнастики в Антвер­

пене

09.30 МТѴ Акселератор
11.00 2X1
11.15 МТѴ Акселератор
12.30 Shit - Пафад
13.00 Сводный Чарт
14.00 Ru_zone
15.00 Факультет

15.30 МТѴ Пульс
17.00 Beavis & Butt-Head
17.30 вПролете
18.00 Тотальное Шоу
19.00 News Блок
19.05 SMS - чарт
20.00 Давай на спор!

20.30 MTV Live. Это - интересно
21.30 По домам!
22.00 Экспрессе МТѴ
22.30 Ru zone
23.30, О2.(ГО News Блок
00.00 Greatest Hits
01.00 ТанцПОЛ

Мультфильм
12.40 «Телемагазин»
13.00 СОБЫТИЯ. Время московское
13.15 Телеканал «Дата»
14.15 «Постскриптум» с Алексеем Пуш­

ковым
15.10 «Опасная зона»
15.30 «Деловая Москва»
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.15w «Инспектор Деррик». Криминаль­

ный телесериал (Германия)

17.20 «Войди в свой дом»
17.30 «Дети спасают животных». Теле­

сериал (США)
18.00 «Регионы: прямая речь»
18.30 «Старый, старый Новый год»
19.00 «По закону». Телесериал (Вели­

кобритания)
20.00 СОБЫТИЯ. Время московское
20.15 «Новости»
20.40 «Знак вопроса»
20.50 «Спортивный экспресс»

21.20 «Репортер»
21.40 «Хорошо, БЫков»
21.50 «Пять минут деловой Москвы»
22.00 Валерий Приемыхов в фильме

«Кто, если не мы»
00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
00.50 «Особая папка»
01.20 «Времечко»
01.50 «Петровка, 38»
02.10 25-И ЧАС. СОБЫТИЯ. Время мос­

ковское

11.00 Аналитическая программа «ЗДРА­
ВЫЙ СМЫСЛ»

11.30 Фантастический сериал «БАФФИ- 
ПОБЕДИТЕЛЬНИЦА ВАМПИРОВ»

12.20 Музыкальная программа «41 ХИТ»
12.30 Ролан Быков в приключенческом 

фильме «ПОСЛЕДНЯЯ РЕЛИКВИЯ» 
(СССР, 1969 г.)

14.10 Прикпюченческий фильм «Алые 
маки Иссык-Куля» (СССР, 1972 г.)

16.00 Дэниел Дэй-Льюис в приключен­
ческом боевике «ПОСЛЕДНИЙ ИЗ

МОГИКАН» (США, 1992 г.)
18.00 ПОГОДА
18.05 Мелодрама «ВЛЮБЛЕННЫЕ В 

ТАНГО» (Аргентина, 2002 г.)
19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В

19.00
19.25 ПОГОДА
19.30 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
19.45 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
20.00 Елена Яковлева в детективе «КА­

МЕНСКАЯ. СМЕРТЬ И НЕМНОГО ЛЮБ-

ВИ» (Россия, 2000 г.)
22.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. Пос­

ледние события»
22.30 Дэннис Хоппер в фильме-катаст­

рофе «УДАР ИЗ КОСМОСА» (США, 
1998 г.)

00.17 ПОГОДА
00.05 Информационная программа 

«День города»
00.15 Программа «НОЧНЫЕ НОВОСТИ» 
00.20 Музыкальная программа «41 ХИТ»

"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"
06.00 Телеканал «Доброе утро»
09.00 Новости
09.15 «Земля любви, земля надежды».

Сериал
10.05 Боевик «Русский транзит». 5-я с.
11.05 «Шутка за шуткой»
11.35 Дисней-клуб: «Переменка»
12.00 Новости (с субтитрами)

04.45, 7.45 Россия. «Доброе утро, Рос- 
04.50* 05.15, 05.45, 06.15, 06.45, 07.15, 

07.35 Местное время. ВЕСТИ-Урал
07.45 Телесериал «Леди Босс»
08.40 Сериал «Дневник убийцы»
09.35 «Экспертиза»
09.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
10.00 ВЕСТИ
10.20 Детективный сериал «Пуаро Ага-

06.00, 06.05, 06.35 УТРО на НТВ
06.00 «Сегодня»
06.30 «Сегодня»
07.00 «Сегодня»
07.10 УТРО на НТВ
07.30 «Сегодня»
07.35 УТРО на НТВ
08.СО «Сегодня»
08.10 УТРО на НТВ

"куіа>турА"/нтт |
10.00 Новости культуры
10.15 Программа передач
10.20 «Порядок слов». Книжные ново­

сти
10.31» «Доисторический мир». «Брониро­

ванные динозавры»
11.00 «Тем временем» с Александром 

Архангельским
11.40 «Знаменитые арии». Сцена из опе-

бБЛАСТНОШ
06.00 «Уральское Времечко»
06.30 ЕВРОНЬЮС
07.00 «СОБЫТИЯ»
07.30 «Акцент»
07.50 Погода на «ОТВ»
07.55 Астропрогноз
08.00 «Минувший день»
08.15 Колеса-блиц
08.30 ЕВРОНЬЮС
09.00 Новости «Десять С Половиной»
09.30 «Уральское Воемечко»
10.00 -16.00 ПРОФИЛАКТИЧЕСКИЕ РА­

БОТЫ

-W КДНДЛ-
06.15 «Минувший день» (повтор от 

27.01.03)
06.25 «Астропрогноз» на 28.01.03
06.30 Новости «9 1/2» И. Шеремета, 

(от 27.0!)
07.30 «Деловые игры» (от 27.0!)
08.00 ПРОФИЛАКТИКА с 8.00 до 18.00
18.00 «Христианская беседа» (повтор от 

26.01.03)

"ТВС" <51ДМВ)
08.45 МУЗЫКА НА КАНАЛЕ
09.00, 09.15 9.30; 9.45; 10.00; 10.15; 10.30;

10.45 - НОВОСТИ
09.05 СВОБОДНОЕ ВРЕМЯ
09.20 «ABS»
09.25 «ЕСТЬ МНЕНИЕ»
09.35 ПАУТИНА
09.50 «ТУШИТЕ СВЕТ»
10.05 СПОРТ
10.20 МЕСТО ПЕЧАТИ

06.00 НОВОСТИ. Итоги дня (повтор от 
27 января)

07.00 «УТРсННИЙ ЭКСПРЕСС»
09.00 Детективный сериап «Женщина- 

полицейский». Германия
09.55 Шоу «О,счастливчик!»

"РТК"
06.00 Приключенческий сериап «НОВЫЕ 

ПРИКЛЮЧЕНИЯ ЛЕССИ»
06.30 Программа мультфипьмов
07.00 М/с «ОЗОРНЫЕ АНИМАШКИ»
07.30 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
08.00 Сериал «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
09.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
09.30 Сериал «ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИ-

"АТН"
07.00 «В добрый час!»
07.05 Музыкальный марафон
07.30 «ИЗВЕСТИЯ»
08.10 «Ночной патруль»
08.20 «Деньги»
03.30 Владимир Высоцкий а фильме 

«ВЕРТИКАЛЬ» (СССР, 1967)
09.45 Остросюжетный сериал «НА ГРЕБ-

"ЭРА-ТВ"
08.00 МТѴ Акселератор
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
08.30 Утренняя Яи_гопе
09.30 МТѴ Акселератор
12.30 История артиста. Ѵ/е$НИе 

' "ТВЦ* ;'

08.00 «Настроение»
10.50 «Газетный дождь»
11.00 «Смотрите на канале»
11.05 «Загадочная женщина». Телесериал
11.55 «Дворянское гнездо» под Пари­

жем». А. Звигильский
12.20 «Петя и Красная Шапочка». М/ф
12.40 «Телемагазин»

"ЦТУ"-"ТВ-3"
08.00 «Секреты кино»
08.30 «Победоносный голос верующе­

го»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ», 46 

серия
09.30 Мультсериал «МУМИИ ВОЗВРА-

ЩАЮТСЯ», 35 серия
10.00 Маргарита Терехова в мелодра­

ме «ВСЕ МОГЛО БЫТЬ ИНАЧЕ»
12.00 Мартин Шин и Шарон Стоун а 

мелодраме «ПОД ЗВЕЗДАМИ»
14.00 Все игры в программе «32-бит- 

ные сказки»
14.10 Музыкальный нон-стоп
14.30 Прикпюченческий сериап «НА

КРАЮ ЗЕМЛИ», 19 серия
15.30 Майкп Дудикофф в боевике 

«ОХОТНИКИ НА ЛЮДЕЙ»
17.30 Винсент Гапо и Кортни Кокс в ко­

медии «СКОРО ВСЕ НАЛАДИТСЯ»
19.30 Моподежный сериап «МЭДИ­

СОН», 19 серия
20.00 Информационная программа 

«ЭХО»

20.15 «ЭХОЛОТ»
20.30 «ПУТЬ ВОИНА»
21.00 Том Беренджер и Гэри Бьюзи в 

комедии «КОНВОИРЫ»
23.00 Информационная программа 

«ЭХО»
23.30 Джессика Альба в триллере «ПА­

РАНОЙЯ»

06.30 «Мир Бобби». Мультсериал
06.55 ««Пауэр рейнджере, или Могу­

чие рейнджеры». Телесериал (США)
07.20 «Питер Пен». Мультипликацион­

ный сериал (США) 37 с.
07.50 ««Новый экшенмен». Мультипли­

кационный сериал (США) 24 с.
08.15 «Большие деньги» с Игорем По­

тоцким

"ЕРМАК" (П МВ)
07.00 Мультсериал «ШОУ НУДНИКА»
07.30 Мультсериал «МИФЫ И ЛЕГЕНДЫ»
08.00 «ПѴ» «Ѵ/Е5ТОР 20»
09.00 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
09.30 Развпекательная программа «ЖЕ­

НАТЫ И С ДЕТЬМИ»

09.15 «Кино»: Апександр Абдулов, 
Александр Пороховщиков, Александр 
Фатюшин в криминальной драме «Жи­
вая мишень»

11.25 Музыкальный канал
12.00 Прогноз погоды на канапе АСВ
12,05 «Срок годности»
12.25 «Сага о Форсайтах». Тепесериап 

(Англия) 8 с.
13.30 «Семейные страсти». Ток-шоу
14.30 «24»

14.50 «Бригада». Тепесериап 10 с
16.00 «Новый экшенмен. Мультиплика­

ционный сериап (США) 24 с.
16.25 «Питер Пен». Мультипликацион- 

ный сериап (США) 37 с.
16.50 «Пауэр рейнджере, иди Могучие 

рейнджеры». Тепесериап (США) ТЗО с
17.15 «Мир Бобби». Мупьтсериап
17.45 «Вовочка». Комедийный сериап 4 с.
18.20 «Агентство». Сериап 24 с.
19.00 «Фокус торговпи»

19.30 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ»
19.55 «Футурама». Мультипликацион­

ный сериап (США) 27 с.
20.20 «Бригада». Тепесериап 11 с.
21.30 «24»
22.00 «Кино»: Эзра Годден, Франсиско 

Рабаль в фильме ужасов «Дагон кро­
вожадный» (США-Испания)

00.10 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ»
00.40 «Нокаут». Новости бокса
01.15 Ночной музыкальный канал

06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 «НОВОЕ УТРО»
08.30 Мелодрама «ВЛЮБЛЕННЫЕ В

ТАНГО» (Аргентина, 2002 г.)
09.20 «День города»
09.30 Александра Захарова в детективе 

«Криминальный талант» 1 серия
10.50 Программа «Вкус жизни» 
" ■ ■ ■ ....

07.30 «ЭХО»
08.00 «ЭХОЛОТ»
08.15 Все игры в программе «32-бит­

ные сказки»
08.30 «Победоносный г^олос верующе­

го»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ», 47
~ ~ ..... .. .... ;

06.00 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ»
06.30 «Мир Бобби». Мультипликацион­

ный сериап (США) 79 с.
06.55 «Пауэр рейнджере, иди Могучие 

рейнджеры». Тепесериап
07.20 ««Питер Пен». Мультипликацион­

ный сериап (США) 38 с.
07.50 «Новый экшенмен». Мультиплика-

10.00 Телесериал «ПРОВИНЦИАЛКА»
11.00 «ПОВЕСТКА ДНЯ»
12.00 «2ТѴ» «Ѵ/ЕЗТОР 20»
12.45 «МЧС, СОБЫТИЯ, ФАКТЫ, КОМ­

МЕНТАРИЙ»
13.00 «НЕОПОЗНАННЫЕ ЖИВЫЕ 

ОБЪЕКТЫ»
13,30 Художественный фильм «АЙРИС»

15.30 Фильм «ИСПАНСКАЯ АКТРИСА 
ДЛЯ РУССКОГО МИНИСТРА»

17.30 Телесериал «ПРОВИНЦИАЛКА»
18.30 «СИЛЬНЕЙШИЕ ЛЮДИ ПЛАНЕТЫ»
19.00 Развпекательная программа «ЖЕ­

НАТЫ И С ДЕТЬМИ»
19.30 Мупьтсериап «МИФЫ И ЛЕГЕН­

ДЫ»

20.00 «ДЕНЬ»
21.00 «СТУДИЯ ПРИКЛЮЧЕНИИ»
21.30 «МЕДИЦИНСКИЕ ДЕТЕКТИВЫ»
22.00 Фильм «ДЕСЯТЬ НЕГРИТЯТ»
00.20 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ

НОВОСТЕЙ»
00.35 «ДЕНЬ»
01.35 «МЕДИЦИНСКИЕ ДЕТЕКТИВЫ»

Т елеанонс

07.00 Мупьтсериап «ШОУ НУДНИКА»
07.30 Мупьтсериап «МИФЫ И ЛЕГЕН­

ДЫ»
08.00 «2ТѴ» «ЭІЗСОЗТАЯ» - музыкапь- 

ная программа
09.00 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
09.30 Развлекательная программа «ЖЕ-

12.15 Фильм «Короткая игра»
14.00 «Новый день». Искатели
14.30 «Новый день». Клоуны. «Каран­

даш и Клякса»
15.00 Новости (с субтитрами)
15.15 Сериал «Атомныйпоезд». 1-ясерия
16.00 Многосерийный фильм «Русские в 

Городе Ангелов»
17.00' «Большая стирка»
18.00 Вечерние новости
18.30 «Сати». Евгений Миронов

ты Кристи. Корнуольская тайна»
11.10 Телефильм «Адвокат». 1990 г.
12.30 Россия - Урал (СГТРК). «Люди а 

погонах»
13.00 Россия. ВЕСТИ
13.20 «Что хочет женщина»
14.10 Тепесериап «Трое против всех»
15.15 «Простые истины». Телесериал
15.45 «Экспертиза»
16.00 ВЕСТИ
16.20 Россия - Урап (СГТРК). «О пого­

де»

08.30 «Сегодня»
08.35 УТРО на НТВ
09.05 Сериал «СКОРАЯ ПОМОЩЬ-6»
10.00 «СЕГОДНЯ УТРОМ»
10.20 Погода на завтра
10.25 «НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАС­

НОСТЬ: ТРОПЫ НАРКОМАФИИ». Рас­
следование НТВ

11.00 «СЕГОДНЯ»
11.05 «КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИНОК: ИТА- 

ЛИЯ-ФРАНЦИЯ»

ры Г.Генделя «Ксеркс»
11.55 «ПЛЕННИК ЗЕНДЫ». Художествен­

ный фильм (США, 1952)
13.35 «Заповедная Россия». «Страна 

Лапландия и ее обитатели»
14.00 «СТРАСТИ ПО-ИТАЛЬЯНСКИ». Те­

песериап (Италия, 2001)
14.55 «Отверженные». Мультфильм
15.45 «Перепутоѳы острова»
16.10 «Кумиры». Вениамин Смехов
16.35 «Пушкин. Тысяча строк о любви».

Авторская программа В.Непомнящего

16.00 Хит-парад детской песни «Пять с 
плюсом»

16.15 The best
16.25 Погода на «ОТВ»
16.30 ЕВРОНЬЮС
18.00 Евоазия ТВ: РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
18.15 «Коллекция удивительного»
18.30 Доступно о многом
18.45 «Христианская беседа»
19.00 «СОБЫТИЯ»
19.30 «Акцент»
19.45 «Минувший день»
20.00 Интерактивные новости в програм­

ме «Уральское Времечко»

18.20 «Мировой кинематограф». «Два 
полстолетия французского кино»

19.30 Новости «7 1 /2» И. Шеремета
19.40 Минувший день
19.55 «Астропрогноз» на 29.01.03
20.00 «Канап ОР»
20.20 «Новости красоты и здоровья»
20.30 Тема дня в программе «Острый 

угол»
20.45 «Времена: крупным планом»
21.00 «Полезные открытия». Тележур-

10.25 «ABS»
10.35 СВОБОДНОЕ ВРЕМЯ
10.50 НАЗЛО
11.00 НОВОСТИ
11.25 Мульсериал «ГАРФИЛД И ЕГО 

ДРУЗЬЯ»,114 серия
11.55 Сериал «Марш Турецкого»: 

«Опасно для жизни», 1 серия
13.00 НОВОСТИ
13.25 Детектив «Визит к Минотавру», 2 

серия
14.40 «В НАШУ ГАВАНЬ ЗАХОДИЛИ

10.40 Фантастический сериап «ЗЕМЛЯ: 
ПОСЛЕДНИЙ КОНФЛИКТ-2». США

11.35 Мультсериал «Марупилами»
12.00 Мультсериал «Новый Дед Мороз».

Франция
12.25 Мультсериал «Волшебный школь­

ный автобус». Великобритания
13.00 Телемагазин «ТВ-клуб»

НОВ»
10.30 Кристофер Рив в фильме ужасов 

«Проклятие деревни Мидвич»
12.30 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.30 Программа «День города»
13.45 Музыкальная программа
14.00 Программа мультфильмов
14.30 М/с «ОЗОРНЫЕ АНИМАШКИ»
15.00 М/с «НОВЫЙ БЭТМЕН»
15.30 М/с «ЛИГА СПРАВЕДЛИВОСТИ»

НЕ ВОЛНЫ» (США, 1994-1996), 59 с
10.30 «Звони и спрашивай»
11.00 Футбол. Кубок Англии
11.30 Кубок чемпионов Содружества
12.00 «Нокаут»
12.30 «Хоккейная компания»
13.00 Западная трибуна. Чемпионат Ита- 

пии по футболу
14.45 ДЗЮДО. Международный турнир
16.00 Фестиваль гимнастики в Антверпене

вторник января
19.00 «Земля любви, земля надежды». 

Сериал
20.00 «Слабое звено»
21.00 Время
21.40 Многосерийный фильм «Русские в 

Городе Ангелов»
22.45 Премьера. «Неизвестная блока­

16.30 «Последний свидетель». Докумен­
тальный фильм

17.00 «Екатеринбургские тайны» с Ин­
ной Гладковой

17.20 Местное время. ВЕСТИ-Урал
17.50 «Комиссар Рекс». Телесериал
18.50 ВЕСТИ. Дежурная часть
19.00 ВЕСТИ
19.30 Местное время. ВЕСТИ-Урал
19.50 Россия. «Спокойной ночи, малы­

ши!»
19.55 Телесериал «Леди Босс»

12.00 «СЕГОДНЯ»
12.05 Комедия «КОТ В МЕШКЕ»
13.40 КРИМИНАЛ
14.00, 15.00, 16.00 «СЕГОДНЯ»
14.05 «ПУТЕШЕСТВИЯ НАТУРАЛИСТА»
14.35 Детектив «ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО»
15.35 «ИМЯ-ЭГО СУДЬБА...». Ток-шоу 

«ПРИНЦИП ДОМИНО»
17.00, 18.00 «СЕГОДНЯ»
17.05 «КОДЕКС ЧЕСТИ». Боевик

17.05 «Третьяковка - дар бесценный!» 
«Сны раздумий небывалых»

17.45 «Созвездие будущего». Концерт­
ная программа

18.30 Вести
18.40 Новости культуры
18.55 «Дворцовые тайны». «Любимый 

камергер»
19.25 «Блокада». Авторская программа 

Д.Гранина. Фильм 5-и. «Как выживали»
19.55 «Партитуры не горят». Авторская 

программа А.Варгафтика

20.30 «Восемь С Половиной» (спецпро­
ект ТАУ) - «Мистический Поход» (2-я 
серия)

21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»
21.30 «СОБЫТИЯ: КРУПНЫЙ ПЛАН»
21.45 «Автобан»
22.00 Погода на «ОТВ»
22.05 Астропрогноз
22.10 Евразия ТВ: РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
22.30 Новости «Десять С Половиной»
23.00 «СОБЫТИЯ»
23.30 «Акцент»
23.45 Колеса-блиц
00.00 Новости «Десять С Половиной»

нал
21.30 Новости «9 1 /2» И. Шеремета
22.35 «Рулевой» (Канада). Программа 

для автолюбителей
23.15 Топ-Новости
23.30 «Мир водного спорта»
00.00 «Секреты кино» (США)
00.25 «Все не как у людей». Мультсери­

ал для взрослых (Испания)
00.30 Телевизионный художественный 

фильм «Дикий пляж». Киностудия

КОРАБЛИ»
15.40 «НОВЫЙ ВЕК»
16.10 «БЕЗ ПРОТОКОЛА»
17.00 НОВОСТИ
17.25 Программа «ПУБЛИЧНЫЕ ЛЮДИ»
17.55 Сериал «НАПРАВЛЯЯСЬ НА ЮГ»
19.00 НОВОСТИ
19.25 «100 ЧУДЕС СВЕТА»: «Потоки Ки- 

равиры»
20.30 «4 канал». НОВОСТИ. Итоги дня
21.30 Сериал «Марш Турецкого»: 

«Опасно для жизни», 2 серия

13.30 Теленовелла «ЛУС-МАРИЯ»
14.30 Муз.программа «Наши песни»
14.45 Шоу «О,счастливчик!»
15.30 Ток-шоу «Окна»
16.25 Фантастический триппер «ГАЗОНО- 

КОСЙЛЬЩИК». США-Великобритания
18.30 Программа «Мир развлечений»
19.00 НОВОСТИ

16.00 Сериал «ПЛЯЖНЫЙ ПАТРУЛЬ»
17.00 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
17.30 «УСКОРЕННАЯ ПОМОЩЬ»
18.00 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
19.00 «ОСТОРОЖНО. МОДЕРН - 2»
19.30 «ИЗ ПЕРВЫХ УСТ». Прямой эфир 

с А. Чернецким
20.00 Сериал «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
21.00 Кристофер Ллойд а детективе 

«РАЗГАДКА» (США, 1985 г.)

17.30 «Хоккейная компания»
17.55 «В добрый час!»
18.00 «Звони и спрашивай»
18.30 «Студия приключений»
19.00 «ВОЗЬМИ СВОЕ!» Интерактивное 

игровое шоу
19.55 «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
20.00 «ИЗВЕСТИЯ»
20.40 «Сказки на ночь от Аленушки»
21.00 Алексей Ванин в фильме «ЧЕМ­

да». Документальный фильм
23.30 Ночное «Время»
23.50 «Теория невероятности»
00.20 «Новый день». «Первобытные 

охотники третьего тысячелетия»
00.50 «Апология»
01.55 Боевик «Неудержимый: Чарли»

20.50 Сериап «Дневник убийцы»
21.50 Ток-шоу. «ВЕСТЙ+»
22.20 Вести-спорт
22.30 Последний сеанс. Дэниел Болдуин 

в остросюжетном фильме «Стеле» а 
действии» (США). 1999 г.

00.25 «Дорожный патруль»
00.40 ВЕСТИ-Урал
00.55 А.Эйбоженко, (.Стриженов, 

М.Терехова в худ. фильме «На всю 
оставшуюся жизнь». 2-я серия

02.05 «О погоде»

18.20 Документальная драма «ПРЕСТУП­
ЛЕНИЕ И НАКАЗАНИЕ»

19.00 «СЕГОДНЯ»
19.40 Сериал «ПРАВО НА ЗАЩИТУ»
20.45 Боевик «КОДЕКС ЧЕСТИ», 2 с.
22.00 «СЕГОДНЯ ВЕЧЕРОМ»
22.40 Модным сериал. «СЕКС В БОЛЬ­

ШОМ ГОРОДЕ» (США)'
23.20 «ПРАВО НА ЗАЩИТУ». Детектив
00.25 ГОРДОН
01.25 Сериал «СОЛДАТЫ УДАЧИ»

20.25 «Знаменитые арии». Сцена из опе­
ры Г.Генделя «Ксеркс»

20.35 «Помогите Телеку»
21.00 «МОЙ ЛЮБИМЫЙ КЛОУН». Ху­

дожественный фильм
22.25 Клуб главных редакторов
23.20 «Экология литературы». Юрий 

Давыдов
00.00 Новости культуры
00.25 «Ночной полет». Ведущий - Анд­

рей Максимов
00.50 Программа передач

00.30 «Минувший день»
00.45 «Автобан»
01.00 «СОБЫТИЯ»
01.30 «Восемь С Половиной» (спецпро­

ект ТАУ) - «Мистический Поход» (2-я 
серия)

02.00 «СОБЫТИЯ»
02.30 ЕВРОНЬЮС
03.00 «СОБЫТИЯ» Информационная 

программа
03.30 ЕВРОНЬЮС
04.00 «СОБЫТИЯ»
04.30 ЕВРОНЬЮС
05,00 «СОБЫТИЯ»
05.30 ЕВРОНЬЮС

им. А. Довженко, ТО «Луч»
01.40 «Джаз и не только»
02.05 Художественный фильм «Окно в 

Париж». Франция - Россия
04.00 «Рамблер ТелеСеть» представля­

ет..
04.30 «Хрустапьный мир»
05.00 Художественный фильм «Прихо­

ди на меня посмотреть». Россия
06.35 «Джаз и не только»

22.40 «ТУШИТЕ СВЕТ»
23.00 НОВОСТИ
23.30 «СМОТРИТЕ, КТО ПРИШЕЛ!»
23.50 «ВНЕ ЗАКОНА»
00.25 «БЕЗ ГАЛСТУКА»
01.00 ГРАНИ
01.20 «ЕСТЬ МНЕНИЕ»
01.40 «БЕЗ ПРОТОКОЛА»
02.30 Программа «ПУБЛИЧНЫЕ ЛЮДИ»
03.05 «СОСТАВ ПРЕСТУПЛЕНИЙ» '
03.20 «ВЫСШИЙ СВЕТ»
03.35 МУЗЫКА НА КАНАЛЕ

19.30 Ток-шоу «ОКНА»
20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
21.30 Андрей Миронов в комедии «ТРИ 

ПЛЮС ДВА». СССР
23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
00.00 «ИМПЕРИЯ СТРАСТИ»
00.40 Ток-шоу «ОКНА»
01.30 НОВОСТИ. Итоги дня (повтор)

23.00 Комедийная программа «ОСТО­
РОЖНО, МОДЕРН - 2»

23.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
00.00 Комедийный клуб «ПОЛШЕСТО­

ГО» ПРЕДСТАВЛЯЕТ: «УСКОРЕННАЯ 
ПОМОЩЬ»

00.30 Комедийный детектив «ДЕТЕКТИВ 
И ПРИВИДЕНИЕ»

01.35 Романтическое шоу Александра 
Цекало «СВИДАНИЕ ВСЛЕПУЮ»

ПИОН МИРА» (СССР, 1954)
22.15 Остросюжетный сериап «НА ГРЕБ­

НЕ ВОЛНЫ» (США, 199'4-1996), 59 с
23.00 «ДЕНЬ»
00.00 «Ночной патруль»
00.10 «ИЗВЕСТИЯ»
00.50 «Деньги»
01.00 Футбол Игали»
02.00 РАЛЛИ-2003. Чемпионат мира.

Монте-Карло

13.00
14.00
15.00
15.30
15.45
17.00
17.30
18.00

20-ка Самых Самых
Ru_zone
Факупьтет
2X1
МТѴ Пульс
Celebrity Death Match 
вПролете 
Тотальное Шоу

19.00
19.05
20.00
20.30
21.30
22.00
22.30
23.00

News Блок 
SMS - чарт 
Рокировка 
Украинская 20-ка 
Большое кино 
Экспрессо МТѴ 
«Art коктейль» 
Ru_zone

23.30, 02.00 News Блок
00.00 Семейка Осборнов: что новень­

кого!
00.30 Давай на спор!
01.00 Концертный зал МТѴ; RHCP в Па­

риже
02.30 2X1
02.45 МТѴ Бессонница

13.00 СОБЫТИЯ. Время московское 17.30 «Полевая почта» 22.00 ЛИЦОМ К ГОРОДУ
13.15 Телеканал «Дата» 18.00 «Регионы: прямая речь» 23.05 «Великая иллюзия»
14.15 «Момент истины» 18.30 Ток-шоу «Без правил» 00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
15.10 «Петровка, 38» 19.00 «По закону». Телесериал 

СОБЫТИЯ. Время московское
00.50 «Отдел «X»

15.30 «Деловая Москва» 20.00 01.20 «Времечко»
15.45 «Доходное место»

СОБЫТИЯ. Время московское
20.15 «Новости» 01.50 «Петровка, 38»

16.00 20.40 «Знак вопроса» 02.10 25-И ЧАС. СОБЫТИЯ
16.15 «Инспектор Деррик». Тепесериап 20.50 «Мода Нон-стоп» 02.30 «Серебряный диск»
17.20 «Как добиться успеха. Доктор Бог- 21.20 «Я - мама» 02.45 «Иллюзия убийства». Телесеоиал

данов» 21.50 «Пять минут деловой Москвы» 03.25 «Синий троллейбус»

11.30 Фантастический сериап «БАФФИ- 
ПОБЕДИТЕЛЬНИЦА ВАМПИРОВ»

12.20 Программа «НОЧНЫЕ НОВОСТИ»
12.25 Музыкальная программа «41 ХИТ»
12.55 Александра Захарова в детективе 

«Криминальный талант» 1 серия
14.10 Детектив «КАМЕНСКАЯ. СМЕРТЬ И 

НЕМНОГО ЛЮБВИ» (Россия, 2000 г.)
16.00 «Деньгорода»
16.10 Дэннис Хоппер в фильме-катастрофе

«УДАР ИЗ КОСМОСА» (США, 1998 г.)
18.00 ПОГОДА
18.05 Мелодрама «ВЛЮБЛЕННЫЕ В 

ТАНГО» (Аргентина, 2002 г.)
19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В

19.00
19.25 ПОГОДА
19.30 «ИЗ ПЕРВЫХ УСТ». Прямой эфир 

с А. Чернецким
20.00 Детектив «КАМЕНСКАЯ. ЧУЖАЯ

МАСКА» (Россия, 2000 г.)
22.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. Пос­

ледние события»
22.30 Триллер «АППЕТИТ» (Великобри­

тания, 1998 г.)
00.30 ПОГОДА
00.35 Информационная программа 

«День города»
00.45 Программа «НОЧНЫЕ НОВОСТИ»
00.50 /Аузыкальная программа «4! ХИТ»

серия
09.30 Мультсериал «МУМИИ ВОЗВРА­

ЩАЮТСЯ», 36 серия
10.00 Том Беренджер и Гэри Бьюзи в 

комедии «КОНВОИРЫ»
12.00 Маргарита Терехова в мелодраме 

«ВСЕ МОГЛО БЫТЬ ИНАЧЕ»
14.00 Все игры в программе «32-битные 

сказки»

ционный сериал (США) 25 с.
08.15 «Большие деньги»
09.15 Фильм ужасов «Дагон кровожад­

ный» (США-Испания)
11.25 Музыкальный канал
12.00 Прогноз погоды на канале АСВ
12.05 «АКВАТОРИЯ УСПЕХА»
12.25 «Сага о Форсайтах». Телесериал 

(Англия) 9 с.
13.30 «Семейные страсти» Ток-шоу
14.30 «24»

НАТЫ И С ДЕТЬМИ»
10.00 Телесериал «ПРОВИНЦИАЛКА»
11.00 «ПОВЕСТКА ДНЯ»
12.00 «2ТѴ» «ОІБСОБТАЯ» - музыкаль­

ная программа
13.00 «НЕОПОЗНАННЫЕ ЖИВЫЕ ОБЪЕК­

ТЫ»
13.30 Художественный фильм «НАЙТИ 

И ОБЕЗВРЕДИТЬ»

14.10 Музыкальный нон-стоп
14.30 Прикпюченческий сериап «НА 

КРАЮ ЗЕМЛИ», 20 серия
15.30 Джон Ландо в приключенческом 

боевике «АТАКА НА «КОРОЛЕВУ»
17.30 Алисия Сильверстоун в криминаль­

ной мелодраме «УВЛЕЧЕНИЕ»
19.30 Молодежный сериал «МЭДИ­

СОН», 20 серия

14.50 «Бригада». Телесериал 11 с.
16.00 «Новый экшенмен». Мультиплика­

ционный сериал (США) 25 с.
16.25 «Питер Пен». Мультипликационный 

сериал (США) 38 с.
16.50 «Пауэр рейнджере, или Могучие 

рейнджеры». Телесериал (США) 131 с.
17.15 «Мир Бобби». Мультипликацион­

ный сериал (США) 79 с.
17.45 «Чисто по жизни». КСериал 3 с.
18.20 «Агентство». Сериал 25 с.

15.30 Художественный фильм «КИДА­
ЛЫ»

17.30 Телесериал «ПРОВИНЦИАЛКА»
18.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
19.00 Развлекательная программа «ЖЕ­

НАТЫ И С ДЕТЬМИ»
19.30 Мультсериал «МИФЫ И ЛЕГЕНДЫ»
20.00 «Информационная программа 

ДЕНЬ»

20.00 «ЭХО»
20.15 «ЭХОЛОТ»
20.30 «Секреты кино»
21.00 Сандра Баллок в комедии «УКРА­

ДЕННЫЕ СЕРДЦА»
23.00 «ЭХО»
23.30 Джон Ландо в приключенческом 

боевике «АТАКА НА «КОРОЛЕВУ»

19.00 «36,6»
19.30 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ»
19.55 «Футурама». Мультипликацион­

ный сериал (США) 28 с,
20.20 «Бригада». Телесериал 12 с.
21.30 «24»
22.00 Боевик «Живая бомба» (США)
00.15 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ»
00.45 «Не останавливайся» Докумен­

тальный фильм (США) 3 с

21.00 «Новости бизнеса»
21.30 «МЕДИЦИНСКИЕ ДЕТЕКТИВЫ»
22.00 Художественный Фильм «АФЕ­

РИСТ»
23.50 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 

НОВОСТЕЙ»
00.05 «Информационная программа
01.0 '^«МЕДИЦИНСКИЕ ДЕТЕКТИВЫ»

Телеанонс
«ПЕРВЫЙ КАНАЛ»

12.15 - Комедия «ОТЕЦ НЕВЕСТЫ» (США, 1991). Режиссер - Чарльз 
Шайер. В ролях: Стив Мартин, Дайан Китон, Кимберли Уильямс, Киран 
Калкин, Мартин Шорт. Отцу трудно свыкнуться с мыслью, что любимая 
дочь выросла и собирается замуж. Разве найдется тот, кто ее достоин? А 
просто так отец свою девочку не отдаст...

«РОССИЯ»
22.30 - «ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС». Остросюжетный фильм «ДИРЕКТОР» 

(США, 1987). Режиссер - Кристофер Кейн. В ролях: Джеймс Белуши, Рей 
Даун Чонг, Луис Госсет-мл. Новый директор школы, самой худшей в райо­
не, внешне мало отличается от своих хулиганистых подопечных: он разъез­
жает на «крутом» мотоцикле и не расстается с бейсбольной битой. Но 
мириться с беспределом, царящим в школе, он не намерен и объявляет 
войну наркотикам и криминалу.

"НТВ"
20.45 - «ПРЕМЬЕРА». Начало остросюжетного сериала «КОДЕКС ЧЕС­

ТИ» (Россия, 2002). Режиссер - Георгий Николаенко. В ролях: Игорь Лагу­
тин, Геннадий Митник, Александр Олешко, Игнат Акрачков. Капитан отряда 
специального назначения получает приказ уничтожить банду чеченских 
боевиков. Во время выполнения задания спецназовцы обнаруживают взя­
тых в плен российских медиков, имеющих при себе сосуды Дьюара, ис­
пользуемые для хранения человеческих органов...

«КУЛЬТУРА»
11.55- «ШЕДЕВРЫ СТАРОГО КИНО». Философская сказка «СЧАСТЬЕ» 

(«Москинокомбинат», 1934). Режиссер - Александр Медведкин. В ролях: 
Петр Зиновьев, Елена Егорова, Лидия Ненашева. До революции крестьянин 
по прозвищу Хмырь бедствовал и терпел одни лишь унижения от помещиков 
и попов. Зато после революции Хмырь вступает в колхоз и вскоре становит­
ся лучшим тружеником, обретя свое счастье в коллективном труде.

«ПЕРВЫЙ КАНАЛ»
15.15 - Триллер «АТОМНЫЙ ПОЕЗД» (США, 1999). Режиссеры - 

Дэвид Джексон, Дик Лаури. В ролях: Роб Лоу, Кристиан Дэвис, Эсаи Мора­
лес, Джон Финн, Мена Сувари Шин Смит. Потерявший управление грузовой 
состав с химическими и ядерными отходами мчится к Денверу. Железнодо­
рожники и федеральный агент, неимоверными усилиями пытающиеся пре­
дотвратить крушение, не сразу узнают, что в поезде спрятана атомная 
бомба... 1-я серия. 2-я серия - в среду, 3-я - в четверг, в это же время.

«РОССИЯ»
11.10- Психологическая драма «АДВОКАТ» («Ленфильм», 1990). Ре­

жиссер - Искандер Хамраев. В ролях: Андрей Ташков, Юозас Киселюс, 
Владимир Меньшов, Михаил Глузский, Майя Булгакова, Виктор Павлов. Лож­
но обвиненному в убийстве парню грозит суровая кара. За, казалось бы, 
безнадежное дело берется молодой московский адвокат, не жалеющий вре­
мени и сил, чтобы восстановить справедливость и помочь подзащитному.

"НТВ-
12.05 - Комедия «КОТ В МЕШКЕ» («Мосфильм», 1978). Режиссер ■ 

Георгий Щукин. В ролях: Борислав Брондуков, Станислав Садальский, Вик­
тор Ильичев, Олег Анофриев, Татьяна Новицкая, Иван Рыжов. Бригада 
шабашников, желающая сшибить деньгу в деревне, выдает себя за студен­
ческий стройотряд. Но трудиться им приходится по-настоящему, а труд 
облагораживает.

«КУЛЬТУРА»
21.00- Мелодрама «МОЙ ЛЮБИМЫЙ КЛОУН» («Мосфильм», 1986). 

Режиссер - Юрий Кушнерев. В ролях: Олег Меньшиков, Илья Тюрин, Влади­
мир Ильин, Татьяна Догилева, Наталья Сайко, Олег Стриженов, Арчил Гоми- 
ашвили. По одноименной повести Василия Ливанова. Сергей - цирковой 
клоун - решает усыновить маленького детдомовского мальчика. Жене героя 
не нужен чужой ребенок, и она уходит из дома. Сергею приходится самому 
заняться воспитанием сына.
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I "ПЕРВЫЙ КАНАЛ"
06.00 Телеканал «Доброе утро»
09 00 Новости
09.1$ «Земля любви, земля надежды». 

Сериал
10.10 Боевик «Русский транзит». 6-я се­

рия
11.05 «Сати». Евгений Миронов
11.35 Дисней-клуб: «Ллойд в космосе»
12.00 Новости (с субтитрами)
12.15 Возвращение Коломбо в детекти-

ѳе «Убийство в Малибу»
14.00 «Новый день». «Первобытные 

охотники третьего тысячелетия»
1430 «Новый день». «Теооия невероят­

ности»
15.00 Новости (с субтитрами)
15.15 Премьера сеоиапа «Атомный по­

езд». 2-я серия
16.00 Многосерийный фильм «Русские 

в Городе Ангелов»
17.00 «Большая стирка»
18.00 Вечерние новости

среда 29 января «первый к дтж- вые люди»

КАНАЛ "РОССИЯ"
04.45 7.45 Россия. «Доброе утоо. Рос­

сия!»
04.50, 05.15. 05.45. 06.15. 06.45, 07.15,

11.10 Телефильм «Адвокату. 1990 г.
1230 Россия - Урал ( СГТРК). «Вся Рос-

07.35 Местное время. ВЕСТИ-Урал
07.45 Телесериал «Леди Босс» 

Телесериал «Дневник убийцы» 
«Экспертиза»
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ

08.40
09.35
09.45
10.00
10.20

ВЕСТИ
Сериал «Пуаро Агаты Кристи. Ис­

чезновение господина Давенхайма»

сия» 
12.45 
13.00 
13.20 
14.10 
15.15 
15.45 
16.00 
16.20 
16.30 
16.50

Мультфипьм
Россия! ВЕСТИ
«Что хочет женщина»
Телесериал «Трое против всех» 
«Простые истины». Телесеоиал 
«Экспертиза»
ВЕСТИ '
Россия - Урал (СГТРК). «О погоде» 
«Город Масквозь»
«Гоаорят депутаты Государствен-

"НТВ"
06.00 УТРО на НТВ
06.00 «Сегодня»
06.05 УТРО на НТВ
06.30 «Сегодня»
06.3$ УТРО на НТВ
07 00 «Сегодня»
07.10 УТРО на НТВ
07.30 «Сегодня»
07.3$ УТРО на НТВ
08.00 «Сегодня»

08.10 
0830
0835 
09.05 
10.00 
10.20 
10.25

УТРО на НТВ 
«Сегодня» 
УТРО на НТВ
Сериал «СКОРАЯ ПОМОЩЬ-6»
«СЕГОДНЯ УТРОМ»
Погода на завтра
«ОЧНАЯ СТАВКА». СТРАШНАЯ

НАХОДКА
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.05 «Шоу Елены Степаненко»
12.00 «СЕГОДНЯ»
12.05 Мелодрама «ТАНЦПЛОЩАДКА»

18.30 «Смехопанорама»
19.00 «Земля любви, земля надежды». 

Сериал
20.00 «Русская рупетка»
21.00 Время
21.40 Многосерийный фильм «Русские 

в Городе Ангелов»
22.45 Премьера «Паулюс. Военноппен-

ной Думы». Н.Овчинников
17.00 «время новое». Тележурнал 

Уральского Федерального округа
17.20 Местное время. ВЕСТИ-Урал 

«Комиссар Рекс». Телесериал 
ВЕСТИ. Дежурная часть 
ВЕСТИ

17.50
18.50
19.00
19.30
19.50
19.55
20.50
21.50
22.20

Местное время. ВЕСТИ-Урал 
Россия. «Спокойной ночи, малыши!» 
Телесериал «Леди Босс» 
Сериал «Дневник убийцы» 
Ток-шоу «ВЕСТИ+» 
Вести-спорт

13.40 КРИМИНАЛ
14.00, 15.00, 16.00 «СЕГОДНЯ»
14.0$ «ПУТЕШЕСТВИЯ НАТУРАЛИСТА»
14.3$ Детектив «ОНА НАПИСАЛА 

УБИЙСТВО»
15.3$ «КАК ЗАЩИТИТЬ СЕБЯ ОТ ХАМ­

СТВА?». Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИ­
НО»

17.00. 18.00 «СЕГОДНЯ»
17.0$ «КОДЕКС ЧЕСТИ». Боевик
18.20 «ЧИСТОСЕРДЕЧНОЕ ПРИЗНАНИЕ»
19.00 «СЕГОДНЯ»

"КУЛЬТУРА*7НТТ 13.30 «Российский курьер». Мышкин 17.35 «Мардикор». Док. фильм
14.00 «СТРАСТИ ПО-ИТАЛЬЯНСКИ». 18.30 Вести

10.00 Новости культуры
10.1$ Программа передач
10.20 «Порядок слов». Книжные новости
10.30 «Доисторический мир». «Рога и 

стада»
11.00 «Линия жизни». Владимир Познер
11.$$ «МЕДОВЫЕ ЦВЕТЫ». Художе­

ственный фильм (Франция, 1976)

14.55 «Метеор на ринге», «Матч-ре- 
ванш», «Ежик в тумане». М/ф

15.45 «ДЕВОЧКА И ОКЕАН». Телесериал
16.19 «Магия кино»
16.35 «Пушкин. Тысяча строк о любви».

Авторская программа В.Непомнящего
17.05 «Арт-панорама»

Новости культуры
«Отечество и судьбы». Вавиловы
«Блокада». Авт. програгимаД.Гра­

нина. Фильм 6-й. «Запретная глава»
19.$$ «Собрание исполнений». В.Мо­

царт. Концерт ‘4 21 для фортепиано с

18.55
19.25

Г стром
«Помогите Телеку». Вечерняя ис-

ОБЛАСТНОЕ ТВ
06.00 
06.30 
07.00 
07.30 
07.50
07.55 
08.00 
08.15 
08.30 
09.00
09.30

«Уральское Времечко» 
ЕВРОНЬЮС 
«СОБЫТИЯ» 
«Акцент» 
Погода на «ОТВ» 
Астропрогноз 
«Минувший день» 
Колеса-блиц 
ЕВРОНЬЮС 
Новости «Десять С Половиной» 
ЕВРОНЬЮС

ПО КАНАЛ"

10.00 «Восемь С Половиной» (слецпроект 
ТАУ) - «Мистический Поход» (2-я серия)

10.30 «Уральское Времечко»
11.00
18.00
18.15
18.30
18.50
19.00
19.30
19.45
20.00
20.30

«Уральское Времечко» 
ЕВРОНЬЮС
«Точка зрения Жириновского» 
The best 
«Культурная среда» 
Погода на «ОТВ» 
«СОБЫТИЯ» 
«Акцент» 
«Минувший день» 
«Уральское Времечко» 
«Восемь С Половиной»(слецпроект

ТАУ) - «Мистический Поход» (3-я серия) 
21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»
21.30 
21.45
22.00 
22.05 
22.10 
22.30 
23.00 
23.30 
23.45 
00.00 
00.30

«СОБЫТИЯ: КРУПНЫЙ ПЛАН» 
«Автобан»
Погода на «ОТВ» 
Астропрогноз 
«Коллекция удивительного» 
Новости «Десять С Половиной» 
«СОБЫТИЯ» 
«Акцент» 
Колеса-блиц
Новости «Десять С Половиной» 
«Минувший день»

07.40 «Минувший день» (повтор от 
28.01.03)

07.55 «Астропрогноз» на 29.01.03
08.00 Новости «9 1/2» И. Шеремета.

11.00 «Вокруг света за 80 дней». Теле­
сериал (Англия). 1 -я серия

12.00 «Неопознанные живые объекты». 
Документальный сериал (Австралия)

12.30 Фильм «Белые одежды». 2-яс.

09.00 «Рамблер ТелеСеть» представляет
27.25 «Черепашки - ниндзя». Мультсе­

риал (США)
10.00 «Рулевой»(Канада)
10.30 «Острый угол» (от 28.01)
10.45 «Времена: крупным планом» (от

09.25

"тес" tsi дмв)
08.45 МУЗЫКА НА КАНАЛЕ
09.00, 09.15 9.30; 9.45: 10.00; 10.15: 10.30;

10.45 - НОВОСТИ
09.05 
09.20
09.25 
09.35 
09.50
10.05

СВОБОДНОЕ ВРЕМЯ 
«ABS»

«ЕСТЬ МНЕНИЕ»
ПАУТИНА 
«ТУШИТЕ СВЕТ» 
СПОРТ

”4 КАНАЛ”
06.00 НОВОСТИ. Итоги дня
07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС»
09.00 Детективный сериал «Женщина- 

полицейский». Германия
09.55 Шоу «О,счастливчик’»
10.40 Фантастический сериал «ЗЕМЛЯ:

"FTK"
06.00 Приключенческий сериал «НОВЫЕ- 

ПРИКЛЮЧЕНИЯ ЛЕССИ»
06.30 Программа мультфильмов
07.00 М/с «ОЗОРНЫЕ АНИМАШКИ»
07.30 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
08.00 Сериал «ЗАЧАРОВАННЫЕ»

06.00 НБА. Мужчины. «Милуоки^Бакс»- 
«Филадельфия Сиксерсг ”, 
трансляция из США

08.45 «ИЗВЕСТИЯ»

». Прямая

14.15
14.35
14.45

«Канал QP»
«Новости красоты и здоровья» 

.. «В порядке вещей» (от 25.01.03.)
15.15 «Мир зонного спорта»
15.40 «Заряд бодрости»
" 'О «Телешоп»16.20

«Черепашки - ниндзя». Мультсе­
риал (США)

17.15 «Секреты кино» (США)

16.50

17.40 
17.55
18.20 
19.30
19.40 
19.55 
20.00
20.20 
20.30 
20.45 
21.00
21.30 
22.30 
23.15

«/Лагазин ТВ»
«Джаз и не только» 
Худ. фильм «Дикий пляж» 
Новости «7 1/2» И. Шеремета 
Минувший день
«Астропрогноз» на 30.01.03 
«Канал ОР»
«Новости красоты и здоровья» 
«Острый угол»
«Времена: крупным планом» 
«Полезные открытия». Тележурнал 
Новостиѵ«9 1/2» И. Шеремета 
«Рулевой» (Канада)
Топ- Новости

09.25
09.35
09.45
10.30

«Ночной патруль»
«Деньги»
Сериал «НА ГРЕБНЕ ВОЛНЫ» 
«Звони и спрашивай» '

«WA-T»" ___
08,00 MTV Акселератор
08.55, 13.5$, 17.55. 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
08.30 Утренняя Ru_zone
09.30 MTV Акселератор 
___

08.00 «Настроение». (В 9.00 и 10.00 - 
«События.'Время московское»)

10.50 «Газетный дождь»
11.00 «Смотрите на канале»
11.05 «Загадочная женщина». Телесе­

риал (Венесуэла)
11.55 «Русский язык - моя радость...» 

Князь Д.Шаховской
11.5$ «Руі 

Князь Д.
12.20 «Мг,ашенька и медведь». Мульт-

фильм

"СТУДИЯ4Ѵ
06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 «НОВОЕ УТРО»
08.30 Мелодрама «ВЛЮБЛЕННЫЕ В

ТАНГО» (Аргентина, 2002 г.)
09.20 «День города»
09.30 Александра Захарова в детективе 

«Криминальный талант» 2 серия

**||ТУ ’"· "ТВ«3К
07.30
08.00
08.15

«ЭХО» 
«ЭХОЛОТ» 
«32-битные сказки»

0830 «Победоносный голос верующего» 
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ», 48 

серия
0930 Мультсериал «МУМИИ ВОЗВРА-

^АСВЛ-
06.00 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ»
06.30 «Мир Бобби». Мультипликацион­

ный сериал (США) 80 с.
06.55 «Пауэр рейнджере, или Могучие 

рейнджеры». Телесериал (США) 132 с.
07.20 «Питер Пен». Мультсериал (США)
07.50 «Новый экшенмен». Мультсериал 
И Заключительная серия 26 с.

опьшие деньги»
09.15 «Кино»: Брайен Дженесси, Джо 

Лэра, Энтони Фриджон в боевике

"ЕРМАК” (12 M3J
07.00 Мультсериал «ШОУ НУДНИКА»
07.30 Мультсеоиал «МИФЫ И ЛЕГЕН­

ДЫ»
08.00 «2ТѴ» «ХИТ - МАСТЕР»
09.00 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
09.30 Развлекательная программа «ЖЕ­

НАТЫ И С ДЕТЬМИ»

10.20
10.25
10.35
10.50
11.00

МЕСТО ПЕЧАТИ 
«ABSo

СВОБОДНОЕ ВРЕМЯ
НАЗЛО
НОВОСТИ

ІІ.25 Мульсериал «ГАРФИЛД И ЕГО 
ДРУЗЬЯ», 115 серия

11.50 Сериал «Марш Турецкого»: 
«Опасно для жизни», 2 серия

13.00 НОВОСТИ
13.25 Детектив «Визит к Минотавру», 3 

серия
ПОСЛЕДНИЙ^КОНФЛИКТ-2»- США 

11.35 Мультсериал «Марсулилами» 
12.00 Мультсериал «Новый Дед-Мороз» 
12.25 Мультсериал «Волшебный школь­

ный автобус». Великобритания
13.00 Телемагазин «ТВ-клуб» 
13.30 Теленовелла «ЛУС-МАРИЯ»
14.30 Муз.программа «Наши песни»

09.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
09.30 Приключенческий сериал «ЗЕНА - 

КОРОЛЕВА ВОИНОВ»
10.25 Тимоти Хаттон, Келли МакГиллис 

в фильме «НЕБЕСНЫЙ СОЮЗ»
12.30 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.30 Программа «День города»
13.4$ Музыкальная программа
14.00 Программа мультфильмов

11.00 Футбол Италии
12.00 АВТОСПОРТ. Гонки на льду. Пе­

редача из Франции
12.30 «Открытый корт»
13.00 Западная трибуна. Чемпионат Ис­

пании по Футболу
14.45 ДЗЮДО. Международный турнир
16.00 Спортивные танцы. Чемпионат 

Москвы среди клубов. Часть І-я
17.00 АВТОСПОРТ. Гонки на льду. Пе-

14.50 Мультфильм «Цветик-семицветик»
15.10 «ХВОСТ КОМЕТЫ». Программа

Сергея КОСТИНА. «Олжас Сулейменов» 
16.00 «БЕЗ ПРОТОКОЛА»
17.00
17.25
17.55
19.00
19.25

НОВОСТИ
Программа «ПУБЛИЧНЫЕ ЛЮДИ» 
Сериал «НАПРАВЛЯЯСЬ НА ЮГ» 
НОВОСТИ

____ «100 ЧУДЕС СВЕТА»: «Художник 
и борец»

20.30 «4 канал». НОВОСТИ. Итоги дня
21.30 Сериал «Марш Турецкого»: «Ле-

14.45
15.30
16.25
18.10
18.30
19.00
19.30
20.30

Шоу «О,счастливчик!» 
Ток-шоу «Окна» 
Комедия «Три плюс два». СССР 
Муз.программа «Наши песни» 
Телемагазин «Мельница» 
НОВОСТИ 
Ток-шоу «ОКНА» 
НОВОСТИ. Итоги дня

ный»
23.30 I
23.50 <

та»
00.20 <
00.50 -
01.55 i

>. Документальный фильм 
Ночное «Время»
«Новый день». «Новые чудеса све-

«Новый день». «Русский экстрим» 
«Апология»
Боевик «Неудержимый: Бонни и 

Клэр»

06.00 Телеканал «Доброе утро»
09.00 Новости
09.15 «Земля любви, земля надежды». 

Сериал
10.10 Рубежи России в приключенчес­

ком сериале «Епмак»
11.05 «цмехопанррама»
11.3$ дисней-клуо: «Черный плащ»
12.00 Новости (с субтитрами)
12.15 Комедия Леонида Гайдая «Дело-

13.50 «Ералаш»
14.00 «Новый день». «Русский экстрим» 

«Новый день». Новые чудеса света 
Новости (с субтитрами) 
Премьера сериала «Атомный по- 

>. 3-я серия
16.00 Многосерийный фильм «Русские 

в Городе Ангелов»
17.00 «Большая стирка»
18.00 Вечерние новости
18.30 Юмористическая программа

четверг
14.30 .
15.00 і
15.15 I 

езд»

30 января

«Сами с усами»
19.00 «Земля любви, земля надежды». 

Сериал
20.00 «Слабое звено» с Аварией Кисе­

левой
21.00 Время
21.40 Многосерийный фильм «Русские 

в Городе Ангелов»

22.45 «Человек и закон»
2330 Ночное «Время»
23.50 «Новый день». «Крылья»
00.20 «Новый день». «Гении и злодеи». 

Владимир Наооков
00.50 «Апология»
01.55 Боевик «Неудержимый: Вопрос 

чести»

14.30
15.00
15.30
16.00
17.00
17.30
18.00
19.00
19.30

М/с «ОЗОРНЫЕ АНИМАШКИ» 
М/с «НОВЫЙ БЭТМЕН» 
М/с «ЛИГА СПРАВЕДЛИВОСТИ» 
Сериал «ПЛЯЖНЫЙ ПАТРУЛЬ» 
Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ» 
«УСКОРЕННАЯ ПОМОЩЬ» 
Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ» 
«ОСТОРОЖНО, МОДЕРН - 2» 
«НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»

редача из Франции
'* «Открытый корт»

«В добрый час!» 
«Звони и спрашивай» 
«Новости бизнеса»

17.30
17.55
18.00
18.30
19.00
19.55
20.00
20.40
21.00

«ВОЗЬМИ СВОЕ!»
«НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
«ИЗВЕСТИЯ»
«Сказки на ночь от Аленушки»
ХОККЕЙ. Чемпионат России. «Ме-

22.30 Остросюжетный фильм «Стам­
бульский транзит». 1993 г.

00.15 ПРЕМЬЕРА. Кирилл Серебренни­
ков представляет Алексея Гуськова, 
Андрея Смирнова в фильме «Как сни­
мался «Дневник убийцы»

01.10 «Дорожный патруль»
01.2$ ВЕСТИ-Урап
01.40 «Время новое»
02.00 А.Эйбоженко, Г.Стриженов, М.Те­

рехова а художественном фильме «На 
всю оставшуюся жизнь». 3-я серия

03.05 «О погоде»

19.40 Детективный сериал «ПРАВО НА 
ЗАЩИТУ», 11 серия

20.45 Премьера. Боевик «КОДЕКС ЧЕС­
ТИ», 3 серия

22.00 «СЕГОДНЯ ВЕЧЕРОМ» с Татьяной 
Миткозой

22.40 Модный сериал. «СЕКС В БОЛЬ­
ШОМ ГОРОДЕ» (США)

23.20 «ПРАВО НА ЗАЩИТУ». Детектив
00.2$ Иосиф Бродский. МОНОЛОГ
00.5$ ГОРДОН
01.45 Сериал «СОЛДАТЫ УДАЧИ»

тория для самых маленьких
20.40 «Дюймовочка». Мультфильм
21.10 «БЕЗ УМА ОТ МОЛЛИ». Художе­

ственный фильм
22.40 «Апокриф». Ток-шоу Виктора Еро­

феева
23.20 К 80-летию со дня рождения Лео­

нида Гайдая. «Острова»
00.00 Новости культуры
00.25 «Ночной полет»

00.45 «Автобан»
01.00 «СОБЫТИЯ»
01.30 «Восемь С Половиной» (спецпоо- 

ект ТАУ) - «Мистический Поход» (3-я 
серия)

02.00 «СОБЫТИЯ»
02.30
03.00
03.30
04.00
04.30
05.00
05.30

ЕВРОНЬЮС 
«СОБЫТИЯ» 
ЕВРОНЬЮС 
«СОБЫТИЯ» 
ЕВРОНЬЮС 
«СОБЫТИЯ» 
ЕВРОНЬЮС

23.30 «Мир водного спорта»
00.00 «Секреты кино» (США)
00.25 «Всё не как у людей». Мультсе­

риал для взрослых (Испания)
00.30 «Вокруг света за 80 дней». Теле­

сериал (Англия). 1-я серия
01.30 «Заряд бодрости»
02.10 Худ. фильм «Чужой пёс»
03.40 Мультфильмы длы взрослых: «Ба­

нальная история», «Знакомые картинки»
04.00 «Рамблер ТелеСеть» представляет
04.25 «Буфер». Развлекательно-позна­

вательная программа
05.00 Фильм «Белые одежды». 2 с.

карство для покойника», 1 серия 
22.40 «ТУШИТЕ СВЕТ»
23.00 
23.30
23.55 
01.00 
01.20
01.40 
02.30
03.05 
03.20
03.35

НОВОСТИ 
«СМОТРИТЕ, КТО ПРИШЕЛ!» 
«ОДНОКАШНИКИ»
ГРАНИ
«ЕСТЬ МНЕНИЕ»
«БЕЗ ПРОТОКОЛА»
Программа «ПУБЛИЧНЫЕ.ЛЮДИ» 
«СОСТАВ ПРЕСТУПЛЕНИИ» 
«ВЫСШИИ СВЕТ»
МУЗЫКА НА КАНАЛЕ

21.30 Патрик Брюэпь в боевике Клода 
Зиди «МЕЖДУ ДВУХ ОГНЕЙ». Фран­
ция

23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
00.00 Шоу Николая Фоменко «ИМПЕ­

РИЯ СТРАСТИ»
00.40 Ток-шоу «ОКНА»
01.30 НОВОСТИ. Итоги дня (повтор)

20.00 Сериал «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
21.00 Триллер «ЗАЖИВО ПОГРЕБЕН­

НЫЙ» (США, 1990 г.)
23.00 «ОСТОРОЖНО, МОДЕРН - 2»
23.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
00.00 ««УСКОРЕННАЯ ПОМОЩЬ»
00.30 Детектив «ДЕТЕКТИВ И ПРИВИДЕ­

НИЕ»
01.35 Шоу «МЕДОВЫЙ МЕСЯЦ»

таплург» (Магнитогорск ) - «Динамо» 
(Москва). Прямая трансляция

23.00 «ДЕНЬ»
00.00 «Ночной патруль» 

«ИЗВЕСТИЯ»00.10
00.50 «Деньги»
01.00 «ГОЛмания». Обзор латиноаме­

риканского футбола
01.30 ГАНДБОЛ. Чемпионат мира. Муж­

чины. Трансляция из Португалии

12.30 Рокировка 18.90 Тотальное Шоу 22.30
13 00 Украинская 20-ка 19.00 News Блок 23.30
14.00 Ru zone 19.05 SMS - чарт 00.90
15.00 Факультет 20.00 Shit - Парад 01.00
15.30 MTV Пульс 20.30 Евоопейская 20-ка 02.00
17.00 Beavis & Butt-Head 21.30 История артиста. Westlife 02.30
17.30 »Пролете 22.00 Экспрессе MTV 02.45

12.40 «Телемагазин»
13.00 СОБЫТИЯ. Воемя московское
13.15 Телеканал «Дата»
14.05 «Секретные материалы: рассле­

дование ТВЦ»
14.45 «Курьерский в завтра»
15.10 «Петровка, 38»
15.30 «Деловая Москва»
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.15 «Инспектор Деррик». Криминаль­

ный телесериал (Германия)
17.20 «Путь к себе»

11.05 Программа «КУХНЯ»
11.30 Фантастический сериал «БАФФИ- 

ПОБЕДИТЕЛЬНИЦА ВАМПИРОВ»
12.20 Программа «НОЧНЫЕ НОВОСТИ»
12.25 Александра Захарова в детективе 

«Криминальный талант» 2 серия
14.00 Детектив «КАМЕНСКАЯ. ЧУЖАЯ 

МАСКА» (Россия, 2000 г.)
15.55 «Деньгорода»
16.05 Триппер «АППЕТИТ» (Великобри-

ЩАЮТСЯ», 37 серия
10.00 Евгении Евстигнеев в криминаль­

ной драме «ОБВИНЯЮТСЯ В УБИЙ­
СТВЕ»

12.00 Сандра Баллок в комедии «УКРА­
ДЕННЫЕ СЕРДЦА»

14.00 Все игры в программе «32-бит­
ные сказки»

14.10 Музыкальный нон-стоп

«Живая бомба» (США)
11.25 Музыкальный канал
12.00 Прогноз погоды на канале АСВ
12.05 «Фокус торговли»
12.25 «Сага о Форсайтах». Телесериал 

(Англия) 10 с.
13.30 «Семейные страсти» Ток-шоу
14.30 «24»
14.50 «Бригада». Телесериал 12 с
16.00 «Новый экшенмен». Мультиплика­

ционный сериал (США) 26 с.
16.25 «Питер Пен». Мультипликацион­

ный сериал (США) 39 с.

10.00 Телесериал «ПРОВИНЦИАЛКА»
11.00 «НЕОПОЗНАННЫЕ ЖИВЫЕ ОБЪЕК­

ТЫ»
11.30 «Новости бизнеса»
12.00 «2ТѴ» «ХИТ - МАСТЕР» - музы­

кальная программа
13.00 «НЕОПОЗНАННЫЕ ЖИВЫЕ ОБЪЕК­

ТЫ»
13.30 Художественный фильм «ДОЖДИ

Ru_zone
News Блок
Разум и Чувства
Лучшие Rock-Live MTV
News Блок
2X1
MTV Бессонница

17.30
18.00
18.30
19.00
20.00
20.15
20.40
20.50
21.20
21.50
22.00
23.45

«Очевидное-невероятное» 
«Регионы: прямая речь» 
«Ступеньки»
«По закону». Телесериал
СОБЫТИЯ. Время московское 
«Новости» 
«Знак вопроса» 
«Особая папка» 
«21 Кабинет»
«Пять минут деловой Москвы» 
«Двое». Художественный фильм 
Социальный репортаж

ретно»
01.20 «Воемечко»
01.50 «Петровка, 38» 
- ■ 25-Й ЧАС. СОБЫТИЯ02.10 
02.30 
02.45
03.25
03.55

«Серебряный диск»
«Иллюзия убийства». Телесериал
«Синий троллейбус»
Чемпионат России по хоккею.

ЦСКА - «Северсталь» (Череповец). 
Передача из ЛДС ЦСКА

тания, 1998 г.)
18.00 ПОГОДА
18.05 Мелодрама «ВЛЮБЛЕННЫЕ

ТАНГО» (Аргентина, 2002 г.)
19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»

в
в

19.00
<9.25 ПОГОДА
19.30 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
19.45 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
20.00 Елена Яковлева в детективе «КА-

МЕНСКАЯ. НЕ МЕШАЙТЕ ПАЛАЧУ»
22.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. Пос­

ледние события»
22.30 Уильям Болдуин в триллере «ДВА 

УБИЙЦЫ» (США, 1998 г.)
00.24 ПОГОДА
00.30 Информационная программа 

«День города»
00.40 Программа «НОЧНЫЕ НОВОСТИ»
00.45 Музыкальная программа «41 ХИТ»

14.30 Приключенческий сериал «НА 
КРАЮ ЗЕМЛИ», 21 серия

15.30 Ален Делон в триллере «ДЬЯ­
ВОЛЬСКИ ВАШ»

17.30 Тери Хатчер и Роб Лоу в трилле­
ре «СБЕЖАВШАЯ ЩЖЕИН»

19.30 Молодежный сериал «МЭДИ­
СОН», 21 серия

20.00 И «ЭХО»

16.50 «Fox Kids» на REN TV: «Пауэр 
рейнджере, или Могучие рейнджеры» 
Телесериал (США) 132 с

17.15 «Рох Kias» на REN TV: «Мир Боб­
би». Мультипликационный сериал 
П80 с

овочка-2». Сериал 3 с
18.20 «Агентство» Комедийный сериал 

26 с
19.00 «Срок годности»
19.30 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ»
19.55 «Симпсоны» Мультипликационный 

сериал (США) 214 с

В ОКЕАНЕ»
15.30 Художественный фильм «ПРИХО­

ДИТЕ ЗАВТРА»
17.30 Телесериал «ПРОВИНЦИАЛКА»
18.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
19.00 Развлекательная программа «ЖЕ­

НАТЫ И С ДЕТЬМИ»
19.30 Мультсериал «МИФЫ И ЛЕГЕНДЫ»
20.00 «ДЕНЬ»

Т елеанонс
■ ПЕРВЫЙ КАНАЛ»

22.45 - «ПРЕМЬЕРА» Документальный фильм «ПАУЛЮС. ВОЕННОП­
ЛЕННЫЙ» (Россия). Биография фельдмаршала Фридриха Паулюса, кото­
рый возглавлял Шестую армию, проигравшую Сталинградское сражение и 
взятую в плен советскими войсками. Паулюс участвовал в Нюрнбергском 
процессе как свидетель обвинения, а после смерти Сталина ему было 
разрешено вернуться в ГДР.

■’РОССИЯ»
22.30 - Остросюжетный приключенческий фильм «СТАМБУЛЬСКИЙ 

ТРАНЗИТ» (Украина - Россия, 1993-1996). Режиссер - Григорий Кохан. В 
ролях: Любовь Полищук, Анатолий Котенев, Анатолий Кузнецов. Действие 
фильма происходит в Стамбуле. Именно сюда направляются наркокурьеры, 
за которыми давно следят милиция и сотрудники Интерпола.

"НТВ"
12.05 - Социальная мелодрама «ТАНЦПЛОЩАДКА» («Мосфильм»,

20.15 «эхолот»
20.30 «Д|
20.40 «П[

Іиалоги с Е. Зяблицевым»
Іричуды природы»

21.00 Дэвид Филд в комедии «МИСТЕР 
«НЕСЧАСТНЫЙ СЛУЧАИ» («33 НЕСЧА­
СТЬЯ»)

23.00 «ЭХО»
23.30 Тери Хатчер и Роб Лоу в трилле­

ре «СБЕЖАВШАЯ ДЖЕЙН»

20.2.0 «Бригада» Телесериал 13 с
2130 «24» Информационная програм­

ма
22.00 «Кино»: Мариса Томеи в роман­

тической комедии «Только ты» (США)
00.20 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ»
00.50 «Детективная история. Дневник 

беглеца» Документальный фильм REN

01.40 «Иллюзион»: Лесли Хауард, Бет­
ти Дэвис, Хэмфри Богарт в крими­
нальной драме «Окаменевший лес» 
(США)

21.00 «Криминальная Россия» - детек­
тивный сериал

21.30 «МЕДИЦИНСКИЕ ДЕТЕКТИВЫ»
22.00 Х\божественный фильм «ВРАГ 

МОЕГО ВРАГА»
23.45 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 

НОВОСТЕЙ»
00.00 «ДЕНЬ»
01.00 «МЕДИЦИНСКИЕ ДЕТЕКТИВЫ»

1986). Режиссер - Самсон Самсонов. Композитор - Евгений Дога. Текст 
песен * Михаил Танич. В ролях: Александра Яковлева (Аасмяэ), Евгений 
Дворжецкий, Людмила Шевель. Анна Назарьева. Сергей Газаров, Влади­
мир Дружников, Людмила Шагалова, Николай Прокопович. В маленьком 
курортном городке затевается строительство нового санатория. Однако 
для этого придется снести старую танцплощадку - излюбленное место 
встречи молодежи.

-КУЛЬТУРА»
11.55 ■ Комедийная мелодрама «МЕДОВЫЕ ЦВЕТЫ» (Франция, 1976), 

Режиссер - Клод Фаральдо. В ролях: Бриджитт Фоссе, Жиль Сегаль, 
Мирей Пам, Элен Мери, Клод Фаральдо. Муж-кинематографист, изрядно 
уставший от семейной жизни, собирается бросить свою жену. Узнав об 
этом, она решает «отомстить» - завести себе любовника. Им становится 
простой развозчик спиріных напитков. Однако одна-единственная ночь 
многое меняет в судьбах супругов...

11.10
12.30

04.45. 7.45 Россия. «Доброе утро, Рос 
сия!»

04.50, 05.15. 05.45. 06.1$, 06.4$, 07.15

12.45 
ный

13.90
07.35 Местное время. ВЕСТИ-Урал 13.20

57.45 Телесериал «Леди Босс» 14.10
08.40 Сериал «Дневник убийцы» 15.15
59.35 «Экспертиза» 15.45
39.4$ ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 16.00
10.00 ВЕСТИ 16.20
10.20 Сериал «Пуаро Агаты Коисти 

Двойной грех» (Великобритания)
16.30
16.50

08.10
08.30

Телефильм «Адвокат». 1990 г. 
«Вся Россия»
Россия - Урал (СГТРК). «Дежур- 
врач»
Россия. ВЕСТИ
«Что хочет женщина»
Телесериал «Трое против всех» 
«Простые истины». Телесериал 
«Экспертиза»
ВЕСТИ
Россия - Урал (СГТРК). «О погоде» 
«Эти глаза напротив»
Мультфильм

17.00 «Знай-ка». Телеигра для школь­
ников

17.20
17.50
18.50
19.00
19.30
19.50
19.55
20.50

Местное время. ВЕСТИ-Урал 
«Комиссар Рекс». Телесериал 
ВЕСТИ. Дежурная часть 
ВЕСТИ
Местное время. ВЕСТИ-Урал 
Россия. «Спокойной ночи, малыши!»
Телесериал «Леди Босс»
К 80-летию Леонида Гайдая. Юрий 

Никулин, Георгий Вицин и Еагений Мор­
гунов в комедиях «Самогонщики» и 
«Пес Барбос и необычный кросс»

21.30 Ток-шоу «Вести+»
22.00 Вести-спорт
22.10 КИНОАКАДЕМИЯ. Джереми Ай­

ронс, Доминик Суэйн и /Лелани Гриф- 
сЬит в фильме «Лолита» (США) 1997 г

00.45 «Синемаиия»
01.10 «Дорожный патруль»
01.25 ВЕСТИ-Урал
01.40 «Ночной кинозал». А.Эйбоженко, 

Г.Стриженов, М.Терехова в художе­
ственном фильме «На всю оставшую­
ся жизнь». 4-я серия

02.45 «О погоде»

06.00
06.00
06.05
06.30
06.35
07.00
07.10
07.30
07.35
08.00

10.00

УТРО на НТВ 
«Сегодня « 
УТРО на НТВ 
«Сегодня « 
УТРО на НТВ 
«Сегодня» 
УТРО на НТВ 
«Сегодня» 
УТРО на НТВ 
«Сегодня»

08.35 
09.05 
10.00 
10.20 
10.25
11.00 
11.05

УТРО на НТВ 
«Сегодня» 
УТРО на НТВ 
Сериал «СКОРАЯ ПОМОЩЬ-6» 
«СЕГОДНЯ УТРОМ» 
Погода на завтра 
«ЧИСТОСЕРДЕЧНОЕ ПРИЗНАНИЕ» 
«СЕГОДНЯ» 
«КВАРТИРНЫЙ ВОПРОС:ИТАЛЬ-

ЯНСКИЙ ПЕЙЗАЖ В ИНТЕРЬЕРЕ» ' 
12.00 «СЕГОДНЯ»
12.05 Валентин Гафт и Михаил Боярский

в детективе «ТАМОЖНЯ»
13.40 КРИМИНАЛ
14.00, 1$.00, 16.00 «СЕГОДНЯ»
14.0$ «ПУТЕШЕСТВИЯ НАТУРАЛИСТА»
14.3$ Детектив «ОНА НАПИСАЛА 

УБИЙСТВО»
15.3$ «ХОЧУ УЕХАТЬ ИЗ СТРАНЫ». Ток- 

шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО»
17.00, 18.00 «СЕГОДНЯ»
17.0$ «КОДЕКС ЧЕСТИ». Боевик
18,20 Документальная драма «ПРЕСТУП­

ЛЕНИЕ И НАКАЗАНИЕ»

19.00 «СЕГОДНЯ»
19.40 Детективный сериал «ПРАВО НА

ЗАЩИТУ», 12 серия, заключительная
20.45 Премьера. Боевик «КОДЕКС ЧЕС­

ТИ», 4 серия
22.00 «СЕГОДНЯ ВЕЧЕРОМ»
22.40 Модный сериал. «СЕКС В БОЛЬ­

ШОМ ГОРОДЕ» (США)
23.20 «ПРАВО НА ЗАЩИТУ». Детектив
00.25 ГОРДОН
01.20 Сериал «СОЛДАТЫ УДАЧИ»
02.05 «КОМА»

oiliŒ ■
Новости культуры

ÎÔ.Î5 Программа передач 
10.20 «Порядок слов». КнКнижные ново-

сти 
10.30 «Доисторический мир». «Динозав-

13.30 «Тарантас». Путевые заметки
14.00 «СТРАСТИ ПО-ИТАЛЬЯНСКИ». 

Телесериал(Италия, 2001)
14.5$ «Чиполлино», «Верлиока». Мульт­

фильмы
15.45 Кино - детям. «ДЕВОЧКА И ОКЕ­

АН». Телесериал(Австралия, 1994)
16.10 «Графоман». Автор и ведущий - 

А.Шаталов
16.3$ «Пушкин. Тысяча строк о любви».

Авторская программа В.Непомнящего
17.0$ «Петербург: время и место». «На-

родный музей Остапа Бендера». Ве­
дущий - А.Толубеев

17.35 «Россия, которую мы сохранили». 
Документальный Фильм

18.30 Вести
18.40 Новости культуры
18.55 «Склонен к побегу». Докумен­

тальный фильм. Режиссер А.Амира- 
нашвили

19.25 «Блокада». Авторская программа 
Даниила Гранина. Фильм 7-й. «Ленинг­
радский синдром»

19.55 «Билет в Большой»
20.35 «Помогите Телеку». Вечерняя ис­

тория для самых маленьких
20.45 «Ну, погоди!» Мультфильм
20.55 «АВГУСТ». Худ. фильм
22.25 «Культурная революция». «Мода 

на мюзиклы быстро пройдет». Про­
грамма М. Швыдкого

23.20 «Эпизоды». Анатолий Смелянский
00.00 Новости культуры
00.25 «Ночной полет»
00.50 Программа передач

ры-карлики»
11.00 Ток-шоу «Школа злословия» с Та­

тьяной Толстой и Дуней Смирновой
11.55 «СЕДЬМОЕ НЕБО». Художествен­

ный фильм («Мосфильм», 1971)

06.00 
06.30 
07.00 
07.30 
07.50 
07 55 
08.00 
08.15
08.30 
09.00 
09.30 
10.00

«Уральское Времечко»
ЕВРОНЬЮС
«СОБЫТИЯ»
«Акцент»
Погода на «ОТВ»
Астропрогноз
«Минувший день»
Колеса-блиц
ЕВРОНЬЮС
Новости «Десять С Половиной»
ЕВРОНЬЮС
«Восемь С Половиной» (спецпро-

"ТО КАНАЛ" "

07.40 «Минувший день» (повтор от 
29.01.03) '

07.$5 «Астропрогноз» на 30.01.03
08.00 Новости «9 1/2» И. Шеремета, 

(от 29.01)
09.00 «Рамблер ТелеСеть» представляет
09.2$ «Черепашки - ниндзя». Мультсе­

риал (США)
10.00 «Рулевой» (Канада)
10.30 «Острый угол» (от 29.01)
10.45 «Времена: крупным планом» (от

"ТВС" (51 ДМВ)
08.45 МУЗЫКА НА КАНАЛЕ
09.00, 09.15 9.30; 9.45; 10.00; 10.15; 10.30;

10.45 - НОВОСТИ
09.05 
09.20
09.25 
09.35 
09.50
10.05
10.20

СВОБОДНОЕ ВРЕМЯ 
« ABS»
«ЕСТЬ МНЕНИЕ»
ПАУТИНА
«ТУШИТЕ СВЕТ»
СПОРТ
МЕСТО ПЕЧАТИ

”4 КАНАЛ"
06.00 НОВОСТИ. Итоги дня (повтор от 

29 января)
07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС»
09.00 Детективный сериал «Женщина- 

полицейский». Германия

06.00 Сериал «НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
ЛЕССИ»

06.30 Программа мультфильмов
07.00 М/с «ОЗОРНЫЕ АНИМАШКИ»
07.30 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
08.00 Сериал «ЗАЧАРОВАННЫЕ»

07.00
07.05
07.30
08.10
08.20
08.30
09.45
10.30

: "АТН"
«В добрый час!» 
Музыкальный марафон 
«ИЗВЕСТИЯ»
«Ночной патруль»
«Деньги»
Фильм «ЧЕМПИОН МИРА» 
Сериал «НА ГРЕБНЕ ВОЛНЫ» 
«Звони и спрашивай»

"ЭРА-ТВ
08.00, 09.30 MTV Акселератор
08.55. 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
08.30 Утренняя Ru_zone
12.30 Большое кино

00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
00.40 «Наша версия. Под грифом «Сек-

■. « :“ЭДЯ .. .. ..

08.00 Информационно-развлекательный 
канал «Настроение». (В 9.00 и 10.00 - 
«События. Время московское»)

10.50 «Газетный дождь»
11.00 «Смотрите на канале»
11.05 «Загадочная женщина». Телесе­

риал (Венесуэла)
11.55 «Я люблю этот дом...» К.Мура-

"СТУДИЯ-4?”
06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 «НОВОЕ УТРО»
08.30 Мелодрама «ВЛЮБЛЕННЫЕ В

ТАНГО» (Аргентина, 2002 г.)
09.20 «День города»
09.30 Мелодрама «БУДНИ И ПРАЗДНИ­

КИ СЕРАФИМЫ Г.», 1 серия
11.00 «КАЛАМБУР»

"|8Т¥М-'*ТВ»3*‘
07.30
08.00
08 15
08.30
09.00

серия

«ЭХО»
«ЭХОЛОТ»
«32-битные сказки»
«Победоносный голос верующего»
Мультсериал «УРАГАНЧИКИ», 49

"ACS"
06.00 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ»
06.30 «Мир Бобби». Мультипликацион­

ный сериал (США) 81 с
06.55 «Пауэр рейнджере, или Могучие 

рейнджеры». Телесериал (США) 133 с.
07.20 «Питер Пен». Мультипликацион­

ный сериал (США) 40 с.
07.50 «Инспектор Гаджет». Мультипли­

кационный сериал (США) 47 с.
08.15 «Большие деньги»
09.15 «Кино»: Мариса Томеи в роман-

07.00 Мультсериал «ШОУ НУДНИКА»
07.30 Мультсериал «МИФЫ И ЛЕГЕН­

ДЫ»
08.оо «гтѵ» «музшео»
09.00 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
09,30 Развлекательная программа «ЖЕ­

НАТЫ И С ДЕТЬМИ»

ект 
10.30 
11.00 
17.00 
17.15 
17.25 
17.30 
18.00

ТАУ) - «Мистический Поход» (3-я с.) 
«Уральское Времечко» 
ЕВРОНЬЮС 
«Пять с плюсом» 
The best
Погода на «ОТВ» 
ЕВРОНЬЮС

... Прогоамма Галины Левиной «Ре­
цепт». Областная стоматологическая
поликлиника. В студии: гл. врач, ДМН 
Марина Харитонова

18.45 «Минувший день»
19.00 «Губернаторский совет»
20.00 Интерактивные новости в програм-

29.01)
11.00 «Вокруг света за 80 дней». Теле­

сериал (Англия). 2-я серия
12.00 «Неопознанные живые объекты». 

Документальный сериал (Австралия)
12.30 Фильм «Белые одежды». 3-я с.
14.15 «Канал ОР»
14.35 «Новости красоты и здоровья»
14.45 Спорт, экстрим в программе «Эд- 

ванс-СШВ». (от 26.01.03)
15.15 «Мир водного спорта»
15.45 «От форте до пьяно»
16.15 «Телешоп»
16.45 «Черепашки - ниндзя». Мупьтсе-

10.25 «АВ5»
10.35 СВОБОДНОЕ ВРЕМЯ
10.50 НАЗЛО
11.00 НОВОСТИ
11.25 Мульсериал «ГАРФИЛД И ЕГО 

ДРУЗЬЯ», 116 серия
11.50 Сериал «Марш Турецкого»: «Ле­

карство для покойника», 1 серия
13.00 НОВОСТИ
13.25 Детектив «Визит к Минотавру», 4 с.
14.4$ Мультфильм «Лесные путеше­

ственники»

09.55 Шоу «О,счастливчик!»
10.40 Фантастический сериал «ЗЕ/АЛЯ: 

ПОСЛЕДНИЙ КОНФЛИКТ-2». США
11.35 Мультсериал «Марсулилами» 
12.00 Мультсериал «Новый Дед Мороз» 
12.25 Мультсериал «Волшебный школь­

ный автобус». Великобритания 
13.00 Телемагазин «ТВ-клуб»

09.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИкй
09.30 «ОСТОРОЖНО, МОДЕРН - 2»
10.00 Комедия «ГРАФИНЯ ИЗ ГОНКОН-

'■ (США,1967 г.)
Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
Программа «День города»

____ Музыкальная программа
14.00 Программа мультфильмов
14.30 М/с «ОЗОРНЫЕ АНИМАШКИ»

Г А» 
12.30 
13.30 
13.45

11.00 ХОККЕЙ. Чемпионат России. «Ме­
таллург» (Магнитогорск) - «Динамо» 
(Москва)

13.00 ГАНДБОЛ. Чемпионат мира. Муж­
чины

14.45 МОТОСПОРТ. Чемпионат мира в 
закрытых помещениях

16.00 Спортивные танцы. Чемпионат 
Москвы среди клубов. Часть 2-я

17.00 «Русское поле «Спартака»

ме «Уральское Времечко»
20.30 «восемь С Половиной» (спецпро- 

ТАУ) - «Мистический Поход» (4-я с.) 
«СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»

ект 
21.00 
21.30 
21.45 
21.50

ДИ

«СОБЫТИЯ: КРУПНЫЙ ПЛАН»
Астропрогноз
Игры Евролиги по баскетболу сре- 

женских команд. «УГМК» (Екате­
ринбург) - Гамбринус (Брно, Чехия) 

22.30 Новости «Десять 0 Половиной»
23.00 «СОБЫТИЯ»
23.30 «Акцент»
23.45 Игры Евролиги по баскетболу сре­

ди женских команд. «УГМК» (Екате-

риал (США)
17.15 «Секреты кино» (США) 

«Магазин ТВ»17.45
18.00
19.30
19.40
19.55
20.00
20.20
20,30
20.45
21.00
21.30
22.30

Худ. фильм «Чужой пёс» 
Новости «7 1/2» И. Шеремета 
Минувший день 
«Астропоогноз» на 31.01.03 
«Канал ОР»
«Новости красоты и здоровья» 
«Острый угол»
«Времена: крупным планом» 
«Полезные открытия»
Новости «9 1/2» И. Шеремета 
«Рулевой»(Канада)

15.05 «ДАЧНИКИ» с Марией ШАХОВОЙ
16.00 «БЕЗ ПРОТОКОЛА»
17.00
17.25
17.55
19.00
19.25

НОВОСТИ
Программа «ПУБЛИЧНЫЕ ЛЮДИ» 
Сериал «НАПРАВЛЯЯСЬ НА ЮГ» 
НОВОСТИ
«100 ЧУДЕС СВЕТА»: «Тиаай: ост­

рое обезьян»
20.30 «4 канал». НОВОСТИ. Итоги дня
21.30 Сериал «Марш Турецкого»: «Ле­

карство для покойника», 2 серия
22.40 «ТУШИТЕ СВЕТ»

13.30
14.30
14.45
15.30
16.25
18.10
18.30
19.00

Теленовелла «ЛУС-МАРИЯ» 
Муз.программа «Наши песни» 
Шоу «О,счастливчик!» 
Ток-шоу «Окна» 
Драма «Кукарача». СССР 
«Осколки времени» 
«Мегадоом агента 2» 
НОВОСТИ

ринбург) - Гамбринус (Брно, Чехия), 
(продолжение)

00.30 «Минувший день»
00.4$ «Автобан»
01.00 «СОБЫТИЯ»
01.30 «Восемь С Половиной» (спецпро- 

ТАУ^- «Мистический Поход» (4-я с.)
02.00 «СОБЫТИЯ»
02.30 ЕВРОНЬЮС
03.60 «СОБЫТИЯ»
03.30 ЕВРОНЬЮС
04.00 «СОБЫТИЯ»
04.30 ЕВРОНЬЮС
05.00 «СОБЫТИЯ»

23.15 Топ-Новости
23.30 «Мир водного спорта»
00.00 «Секреты кино» (США)
00.25 «Все не как у людей». Мультсе­

риал для взрослых (Испания)
00.30 «Вокруг света за 80 дней». Теле- 

сериап (Англия). 2 -я серия
01.30 «От форте до пьяно»
02.00 Художественный фильм «Хлеб и 

тюльпаны». Италия
04.00 «Рамблер ТелеСеть» представляет
04.25 «Хрустальный мир»
05.00 Фильм «Белые одежды». 3-я с.
06.30 «От форте до пьяно»

23.00 НОВОСТИ
23.30 «СМОТРИТЕ, КТО ПРИШЕЛ!»
23.5$ ПРЕМЬЕРА трилогии «СТАЛИН­

ГРАД», фильм 1-й
01.00 ГРАНИ
01.20 «ЕСТЬ МНЕНИЕ»
01.40 «БЕЗ ПРОТОКОЛА». Программа

Б.БЕРМАНА и И.ЖАНДАРЕВА
02.30 Программа «ПУБЛИЧНЫЕ ЛЮДИ»
03.0$ «СОСТАВ ПРЕСТУПЛЕНИИ»
03.20 «ВЫСШИИ СВЕТ»
03.35 МУЗЫКА НА КАНАЛЕ

19.30 «ОКНА»
20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
21.30 Криминальная мелодрама «СТРЕ­

ЛЯЮЩИЕ ЗВЕЗДЫ». Франция-Канада
23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
00.00 «ИМПЕРИЯ СТРАСТИ»
00.40 Ток-шоу «ОКНА»
01.30 НОВОСТИ. Итоги дня (повтор)

15.00
15.30
16.00
17.00
17.30
18.00
19.00
19.30
20.00

М/с «НОВЫЙ БЭТМЕН»
М/с «ЛИГА СПРАВЕДЛИВОСТИ» 
Сериал «ПЛЯЖНЫЙ ПАТРУЛЬ» 
Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ» 
«УСКОРЕННАЯ ПОМОЩЬ» 

Ток-шоѵ «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ» 
«ОСТОРОЖНО, МОДЕРН - 2» 
«НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» 
Сериал «ЗАЧАРОВАННЫЕ»

21.00 Триппер «ЗАЖИВО ПОГРЕБЕННЫЙ 
‘ (США, 1997 г.j

«ОСТбРОЖНО, МОДЕРН - 2»
--------------------- СТУПЛЕНИИ»

- 2»
23.00 «ОСТОРОЖНО, Мч
23.30 «НОВОСТИ В НАСТ!
00.00 «УСКОРЕННАЯ ПОМОЩЬ»
00.30 Комедийный детектив «ДЕТЕКТИВ 

И ПРИВИДЕНИЕ»
01.35 Музыкально-развлекательное шоу 

В.Стрельникова «ВАСЯ ИН ДА ХАУС»

17.30 
17.55 
18.00
18.30
19.00 
19.55
20.00 
20.40 
21.00

«220 вольт»
«В добрый час!»
«Звони и спрашивай»
«Мир баскетбола»
«ВОЗЬМИ СВОЕ!»
«НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
«ИЗВЕСТИЯ»
«Сказки на ночь от Аленушки»
Фильм «СОБАКА НА СЕНЕ»

22.15 Сериал «НА ГРЕБНЕ ВОЛНЫ»
23.00 «ДЕНЬ»
пп пп «НоЧНОЙ патруль» 

«ИЗВЕСТИЯ»
00.00
00.10
00.50
01.00

«Деньги»
... БАСКЕТБОЛ. Евролига. Женщины. 
УГМК (Екатеринбург) - «Гамбринус»

(СССР, 1977), 1 серия
.30 ГАНДБОЛ. Чемпионат мира. Муж­
чины. Передача из Португалии

13.00 Европейская 20-ка 18.00 Тотальное Шоу 21.30 Ѵ.І.Р.-Files Браво
14.00 Ru zone 19.00 News Блок 22.00 Экспрессо MTV
15.00 Факупьтет 19.05 SMS - чарт 22.30 Ru zone
15.30 2X1 19.30 «Art коктейль» 23.30г 02.00 News Блок
15.4$ MTV Пульс 20.00 Превращение Eve & Gwen Stefani 00.00 Greatest Hits: Kylie Minoque
17.00 Celebrity Death Match «Blow Ya Mind» 01.00 Лучшие Rock-Live MTV
17.30 вПролете 20.30 Русская 10-ка 02.30 MTV Бессонница

вьев-Апостол 16.1$ «Инспектор Деорик». Телесериал 21.50 «Пять минут деловой Москвы»
12.25 «Квадратные метры» 17.20 «Экспо-новости» 22.00 «Молчаливые хищники». Триллер
12.40 «Телемагазин» 17.30 «Я - мама» 23.40 Социальный репортаж
13.00 СОБЫТИЯ. Время московское 18.00 «Регионы: прямая речь» 00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
13.1$ Телеканал «Дата» 18.30 «Идущие вперед» 00.50 «Обыкновенные истории»
14.15 «Отдел «X» 19.00 «По закону». Телесериал 01.20 «Времечко»
14.4$ «Прорыв» 20.00 СОБЫТИЯ. Время московское 01.50 «Петровка, 38»
15.10 «Петровка, 38» 20.1$ «Новости» 02.10 25-Й ЧАС. СОБЫТИЯ
15.30 «Деловая Москва» 20.40 «Знак вопроса» 02.30 «Серебряный диск»
15.4$ «Доходное место» 2O.S0 «Отдел «X» 02.45 «Иллюзия убийства». Телесериал
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское 21.20 «Приглашает Борис Ноткин» 03.25 «Синий троллейбус»

11.30 Фантастический сериал «БАФФИ- 
ПОБЕДИТЕЛЬНИЦА ВАМПИРОВ»

12.20 Программа «НОЧНЫЕ НОВОСТИ»
12.25 Музыкальная программа «41 ХИТ»
12.35 Мелодрама «БУДНИ И ПРАЗДНИ­

КИ СЕРАФИМЫ Г.» , 1 серия
14.00 Елена Яковлева в детективе «КА­

МЕНСКАЯ. НЕ МЕШАЙТЕ ПАЛАЧУ»
15.55 «Деньгорода»
16.05 Уильям Болдуин в триппере «ДВА

09.30 Мультсериал «МУМИИ ВОЗВРА­
ЩАЮТСЯ», 38 серия

10.00 Комедия «МИСТЕР «НЕСЧАСТНЫЙ 
СЛУЧАЙ»Ц«33 НЕСЧАСТЬЯ»)

12.00 Евгений Евстигнеев в криминаль­
ной драме «ОБВИНЯЮТСЯ В УБИЙ­
СТВЕ»

14.00 «32-битные сказки»

тической комедии «Только ты» (США)
1130 Музыкальный канал
12.00 Прогноз погоды на канале АСВ
12.05 Программа о страховании «Полис»
12.25 «Сага о Форсайтах». Телесериал

13.30 «Семейные страсти». Ток-шоу
14.30 «24». Информационная програм­

ма
14.50 «Бригада». Телесериал 13 с.
16.00 «Fox Kids» на REN TV: «Инспектор 

Гаджет». Мультипликационный сериал 
(США) 47 с.

10.00 Телесериал «ПРОВИНЦИАЛКА»
11.00 «НЕОПОЗНАННЫЕ ЖИВЫЕ ОБЪЕК­

ТЫ»
11.30 «СЕКРЕТНОЕ ПРОСТРАНСТВО»
12.00 «2ТѴ» «МУЗІМЕО» - музыкальная 

программа
13.00 «НЕОПОЗНАННЫЕ ЖИВЫЕ ОБЪЕК­

ТЫ»
13.30 Художественный фильм «АФЕ­

УБИЙЦЫ» (США, 1998 г.)
18.00 ПОГОДА
18.0$ Мелодрама «ВЛЮБЛЕННЫЕ

ТАНГО» (Абгентина, 2002 г.)
19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»

в
в

19.00
19.25 ПОГОДА
19.30 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
19.45 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
20.00 Кевин Кляйн в мелодраме «ПРИН-

ЦЕССА КАРАБУ; ПРАВДИВАЯ ИСТО­
РИЯ» (США. 1994 г.)

22.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. Пос­
ледние события»

22.30 Дольф Лундгрен в приключенчес­
ком боевике «МИНЬОН»

00.15 ПОГОДА
00.20 «День города»
00.30 Программа «НОЧНЫЕ НОВОСТИ»
00.35 Музыкальная программа «41 ХИТ»

14.10 Музыкальный нон-стоп
14.30 Приключенческий сериал «НА 

КРАЮ ЗЕМЛИ», 22 серия
15.30 Трит Уильямс в приключенческом 

фильме «ОТЧАЯННЫЙ ПОБЕГ»
17.30 Джоэли Фишер в фантастическом 

триллере «ПРОЕКТ «НОСТРАДАМУС»
19.30 Сериал «МЭДИСОН», 22 серия

16.30 «Fox Kids» на REN TV: «Питер 
Пен». Мультипликационный сериал 
(США) 40 с.

17.00 «Fox Kids» на REN TV: «Пауэр 
рейнджере, или Могучие рейнджеры». 
Телесериал (США) 133 с.

17.2$ «Fox Kias» на REN TV: «Мир Боб­
би». Мультипликационный сериал 
(США) 81 с.

17.50 «Дружная семейка». Комедийный 
сериал 4 с.

19.00 «АКВАТОРИЯ УСПЕХА»
19.30 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ»

РИСТ»
15.30 Художественный фильм «ВРАГ 

МОЕГО ВРАГА»
17.30 Телесериал «ПРОВИНЦИАЛКА»
18.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
19.09 Развлекательная программа «ЖЕ­

НАТЫ И С ДЕТЬМИ»
19.30 Мультсериал «МИФЫ И ЛЕГЕН­

ДЫ»

Т е/кеанонс
«ПЕРВЫЙ КАНАЛ»

1О.1О - Начало историко-драматического мини-сериала «ЕРМАК» 
(Россия - Германия, 1989-1996). Всего 5 серий. Режиссеры - Валерий 
Усков. Владимир Краснопольский. В ролях: Виктор Степанов, Ирина 
Алферова, Никита Джигурда, Евгений Евстигнеев, Александра Колку- 
нова, Ходжа Дурды Нарлиев, Петр Вельяминов, Виктор Сергачев. 
Михаил Жигалов. Рассказ об одной из самых ярких и противоречивых 
фигур российской истории XVI века · казачьем атамане Ермаке, заво­
евавшем для России Сибирь.

«РОССИЯ»
23.10 - «КИНОАКАДЕМИЯ». Мелодрама «ЛОЛИТА» (США, 1997). 

Режиссер - Эдриан Лайн. В ролях: Джереми Айронс, Доминик Суэйн, 
Мелани Гриффит. Фрэнк ЛандЖелла. По мотивам одноименного ро­
мана Владимира Набокова о любви утонченного интеллектуала, уни­
верситетского профессора, к двенадцатилетней девочке-женщине.

20.00
20.15

«ЭХО» 
«ЭХОЛОТ»

20.30 «Секреты кино»
21.00 Тим Рот, Антонио Бандерас в «чер­

ной» комедии «ЧЕТЫРЕ КОМНАТЫ»
23.00 «ЭХО»
23.30 Трит Уильямс в приключенческом 

фильме «ОТЧАЯННЫЙ ПОБЕГ»

19.55 «Симпсоны». Мультипликацион­
ный сериал (США) 215 с.

20.20 «Бригада». Телесериал 14 с.
21.30 «24». Информационная програм-

ма
22.00 «Кино»: Билли Кристал, Дэниэл

Стерн, Джон Ловиц в приключенчес­
кой комедии «Городские пижоны в 
поисках золота» (США)

00.3$ «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ»
01.0$ «Кино»: Джессика Лэнг и Гвинет 

Пэлтроу в мелодраматическом трил­
лере «Мертвая тишина» (США)

20.00 «ДЕНЬ»
21.00 «ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ»
21.30 «МЕДИЦИНСКИЕ ДЕТЕКТИВЫ» .
22.00 Художественный фильм «ЛЕЙК

ПЛЕСИД: ОЗЕРО СТРАХА»
23.25 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ

НОВОСТЕЙ»
23.40 «ДЕНЬ»
00.40 «МЕДИЦИНСКИЕ ДЕТЕКТИВЫ»

■■НТВ"
12.05 - Детектив «ТАМОЖНЯ» («Ленфильм», 1982). Режиссер - 

Александр Муратов. В ролях: Михаил Боярский, Валентин Гафт, Ва­
дим Яковлев, Татьяна Ташкова, Виктор Ильичев. Молодой специалист 
начинает работу на портовой таможне и сразу сталкивается с загадоч­
ным преступлением: на борту теплохода «Амур» обнаружено прове­
зенное контрабандой золото, а два члена экипажа таинственно исче­
зают.

«КУЛЬТУРА»
20.55 - Мелодрама «АВГУСТ» (Великобритания - США, 1996). 

Режиссер - Энтони Хопкинс. В ролях: Энтони Хопкинс, Лесли Фи­
липпс, Кейт Бертон, Хью Ллойд. Экранизация пьесы Антона Павловича 
Чехова «Дядя Ваня», действие которой перенесено в южноуэльскую 
провинцию начала XX века.
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' "ОЙРВЫЙ КАШШ"
06-00 Телеканал «Доброе утро»
09.00 Новости
09.15 «Земля любви, земля надежды». 

Сериал
10.10 Сериал «Ермак»
11.05 «Сами с усами»
11.40 Детский сериал «Твинисы»
12.00 Новости (с субтитрами)
12.15 Михаил Ульянов в фильме «Са-

КАНАЛ "РОССИЯ"
04.45,07.45 Россия. «Доброе утро, 

Россия!»
04.50. 05.15,05.45,06.15,06.45,07.15,07.35

/Лестное время. 8ЕСТИ-Урап
07.45 Россия. Ирина Лачина, Галина 

Польских, Борис Невзоров и .Миха­
ил Жигалов в телесериале «Леди 
Босс»

08.40 «Как снимался «Дневник убий­
цы»

'НТВ'
06.00 УТ₽О на НТВ
06.00 «Сегодня»
06.05 УТРО на НТВ
06.30 «Сегодня»
06.35 УТРО на НТВ
07.00 «Сегодня»
07.10 УТРО на НТВ
07.30 «Сегодня»
07.35 УТРО на НТВ

"культу рд*/іт
10.00 Новости культуры
10 15 Программа передач
10.20 «Порядок слов». Книжные но­

вости
10.30 «Доисторический мир». «Древ­

ние крокодилы»
11.00 «Культурная революция». «Мода 

на мюзиклы быстро пройдет». Про­
грамма М.Швыдкого

11.$5 «КАЖДЫЙ ВЕЧЕР В ОДИННАД-

То

06.00 «Уральское Времечко»
06.30 ЕВРОНЬЮС
07.00 «СОБЫТИЯ»
07.30 «Акцент»
07.50 Погода на «ОТВ»
07.55 Астропрогноз
08.00 «Минувший день»
08.15 Колеса-блиц
08,30 ЕВРОНЬЮС
09.00 Новости «Десять С Половиной»

“Ю КАМАЛ"
07.40 «Минувший день»
07.55 «Астропрогноз» на 31.01.03
08.00 Новости «9 1/2» И. Шеремета.
09.00 «Рамблер ТелеСеть» представ­

ляет...
09.25 «Черепашки-ниндзя». М/с
10 00 «Р\/левой» (Канада)
10.30 «Острый угол»
10.45 «Времена: крупным планом»
11.00 «Вокруг света за 80 дней». Те­

лесериал (Англия). 3 -я серия

"ТВС* (51 ДООД
08 45 МУЗЫКА НА КАНАЛЕ
09.00. 0915 09.30:09.45:10.00:10.15:10.30:10.45

- НОВОСТИ
09 05 СВОБОДНОЕ ВРЕМЯ
09.20 «ABS»
09.25 «ЕСТЬ МНЕНИЕ»
09.35 ПАУТИНА
09 50 «ТУШИТЕ СВЕТ»
10.05 СПОРТ

МХАШЛ" ~~
06 00 НОВОСТИ. Итоги дня
07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС»
09 00 Т/с «Женщина-полицейский»
09.55 Шоу «О,счастливчик!»
10.40 Сериал «ЗЕМЛЯ: ПОСЛЕДНИЙ

КОНФЛИКТ-2». США

"ВТК"
06.00 Т/с «НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ 

ЛЕССИ»
06.30 Прогоамма мультфильмов
07.00 М/с «ОЗОРНЫЕ АНИМАШКИ»
07.30 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
08.00 Сериал «ЗАЧАРОВАННЫЕ»

—

07.00 «В добрый час!»
07.05 Музыкальный марафон
07.30 «ИЗВЕСТИЯ»
08.10 «Ночной патруль»
08.20 «Деньги»
08.30 Х/ф «СОБАКА НА СЕНЕ»
09.45 Остросюжетный сериал «НА 

ГРЕБНЕ ВОЛНЫ»
10.30 «Звони и спрашивай»

">₽А-ТВ"
___ ____ _______ :

08.00 MTV Акселератор
08.55 13.55, 17.55, 19.55, 23.25 - «Мод­

ная» погода
08 30 Утренняя Ru_zone
09.30 MtV Акселератор

"ТВЦ"
08.00 «Настроение». (В 9.00 и 10.00

- «События. Время московское») 
10.50 «Газетный дождь» 
11 00 «Смотрите на канале» 
11 05 «Загадочная женщина». Т/с 
11.55 «Русский музей барона И.Брок- 

гаузена»
12.20 «Чудесный колодец». М/ф 
12.40 «Телемагазин»

"СТУДНЙ-41*
06 00 «41 ХИТ»
06.30 «НОВОЕ УТРО»
08.30 Мелодрама «ВЛЮБЛЕННЫЕ В 

ТАНГО» (Аргентина, 2002 г.)
09.20 «День города»
09.30 А. Фрейндлих, Н. Фоменко в 

мелодраме «БУДНИ И ПРАЗДНИКИ 
СЕРАФИМЫ Г.»

"ЦТГ· - ”ТМ"
07 зо «эхо»
08 00 «ЭХОЛОТ»
08 15 «32-битные сказки»
08.30 «Победоносный голос верующе­

го»

06.00 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ»
06.30 «Рох Kids» на REN TV: «Мир 

Бобби»». М/с
06.55 «Рох Kids» на REN TV: «Пауэр 

рейнджере, или Могучие рейндже­
ры»». М/с

07.20 «Рох Kids» на REN TV: «Питер 
Пен»». М/с

07.50 «Fox Kids» на REN TV: «Инспек-

'“ "5РМАЙ «(12

07 00 Мультсериал «ШОУ НУДНИКА»
07.30 М/с «МИФЫ И ЛЕГЕНДЫ»
08.00 «гтѵ» «Р1)5ТОР-20»
09,00 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
09.30 «ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ»

мый последний день»
14.00 «Новый день». «Гении и злодеи».

Владимир Набоков
14.30 «Новый день». «Крылья»
15.00 Новости (с субтитрами)
15.15 Сериал «Атомный поезд»
16.00 Т/с «Русские 8 Городе Ангелов»
17.00 «Большая стирка» с Андреем 

Малаховым
18.00 Вечерние новости
18.30 Документальный детектив. «Век- 

09.35 «Экспертиза»
09.44 ВЕСТИ. 'ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
10.00 ВЕСТИ
10.20 Сериал «Пуаро Агаты Кристи. 

Смеоть лорда Эджвара»
12.30 Россия - Урал (СГТРК). «Театраль­

ный роман Валентина Воронина»
13.00 Россия. ВЕСТИ
13.20 «Моя семья»
14.15 «Комната смеха»
15.15 Премьера. «Простые истины». 

Телесериал
15.45 «Экспертиза» 

08.00 «Сегодня»
08.10 УТРО на НТВ
08.30 «Сегодня»
88.35 УТРО на НТВ
09 05 Сериал «СКОРАЯ ПОМОЩЬ-6»
10.80 «СЕГОДНЯ УТРОМ»
10.20 Погода на завтра
10.25 Документальная драма «ПРЕ­

СТУПЛЕНИЕ И НАКАЗАНИЕ»
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.05 «РАСТИТЕЛЬНАЯ ЖИЗНЬ»

ЦАТЬ». Х/ф
13.10 Р.Шуман. «Экзерсисы». Испол­

няет Н.Петров
13.30 Ф.Достоевский. «Сон смешного 

человека». Исполняет Ю.Беляев
14.00 «СТРАСТИ ПО-ИТАЛЬЯНСКИ». 

Телесериал (Италия, 2001)
14.55 «В гостях у Маэстро»
15.10 «Приключения Васи Куролесо­

ва», «Чучело-мяучело». Мультфиль­
мы

15.45 Х/ф «ДЕВОЧКА И ОКЕАН»

16.10 «Легкий жанр». Ведущий - А.Гу­
ревич

16.35 «Пушкин. Тысяча строк о любви»
17.05 «С потолка»
17.35 Документальный экран. «Владислав 

Виноградов. Непрошедшее время»
18.15 «Гербы России». Герб Тамбова
18.30 Вести
18.40 Новости культуры
18.55 «Полуденные сны»
19.25 «Танцевальные впечатления с 

Майей Плисецкой». Д/ф

19.55 Ток-шоу «Оркестровая яма»
20.35 «Помогите Телеку». Вечерняя 

история для самых маленьких
20.50 «ЧТО СЛУЧИЛОСЬ С ГАРОЛЬ: 

ДОМ СМИТОМ?» Художественный 
фильм (Великобритания, 1999)

22.25 «Линия жизни». Андрей Мака­
ревич

23.20 Блеф-клуб
00.00 Новости культуры
00.25 «Ночной полет»
00.50 Программа передач

09.30 ЕВРОНЬЮС
10.00 «Восемь С Половиной» [спец- 

проект ТАУ) - «Мистическии По­
ход» (4-я серия)

10.30 «Уральское Времечко»
11.00 ЕВРОНЬЮС
18.00 Евразия ТВ: РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОБОЗРЕНИЕ
18.15 «Минем илем»
18.45 «10 минут с Е. Зяблицевым»
19 00 «СОБЫТИЯ»
19.30 «Акцент»
19.45 «Минувший день»

20.00 «Уральское Времечко»
20.30 «Восемь С Половиной» [спец- 

проект ТАУ) - «Мистическии По­
ход» (5-я серия)

21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»
21.30 «СОБЫТИЯ: КРУПНЫЙ ПЛАН»
21.45 «Автобан»
22.00 «Премьер быстрого реагирования»
22.25 Астропрогноз
22.30 Новости «Десять С Половиной»
23.00 «СОБЫТИЯ»
23.30 «Акцент»
23.45 Колеса-блиц

00 00 Новости «Десять С Половиной»
00.30 «Минувший день»
00.45 «Автобан»
01.00 ЕВРОНЬЮС
01.30 «Восемь С Половиной»
02.00 «СОБЫТИЯ»
02.30 ЕВРОНЬЮС
03.00 «СОБЫТИЯ»
03.30 ЕВРОНЬЮС
04.00 «СОБЫТИЯ»
04.30 ЕВРОНЬЮС
05.00 «СОБЫТИЯ»
05.30 ЕВРОНЬЮС

12.00 «Неопознанные живые объек­
ты». Д/с

12.30 Х/ф «Белые одежды». 4-я с.
14.15 «Канал ОР»
14.35 «Новости красоты и здоровья»
14.45 «Полезные открытия»
15.15 «Мир водного спорта»
15.45 «Сотворенные кумиры». Робби 

Уильямс
1610 «Телешоп»
16.45 «Черепашки-ниндзя». М/с
17 15 «Секреты кино» (США)
17.45 «Магазин ТВ»
18.00 «Хрустальный мир»

18.30 «Неопознанные живые объек­
ты». Д/с

19.00 «В мире дорог»
19.30 Новости «7 1/2» И. Шеремета
19.40 Минувший день
19.55 «Астропрогноз» на 01.02.03
20.00 «Канал ОР»
20.20 «Новости красоты и здоровья»
20.30 «ВРЕМЕНА»
2100 «Полезные открытия»
21.30 Новости «9 1/2» И. Шеремета
22.30 «Рулевой»
23.15 Топ- Новости
23.30 «Мир водного спорта»

00.00 «Секреты кино» (США)
90.25 «Все не как у людей». М/с
00.30 «Вокруг света за 80 дней». Т/с
01.30 «Сотворенные кумиры». Робби 

Уильямс
02.00 Х/ф «Галифакс». «Питающиеся 

падалью». Австралия
04.00 «Рамблер ТелеСеть» представ­

ляет...
04.30 «Буфер»
05.00 Х/ф «Белые одежды». 4 - я 

серия. «Бепарусьфильм»
06.15 «Сотворенные кумиры». Робби 

Уильямс

10.20 МЕСТО ПЕЧАТИ
10.25 «ABS»
10.35 СВОБОДНОЕ ВРЕМЯ
10.50 НАЗЛО
11.00 НОВОСТИ
11.25 М/с «ГАРФИЛД И ЕГО ДРУЗЬЯ»
11.50 Сериал «Марш Турецкого»: «Ле­

карство для покойника», 2 серия
13.08 НОВОСТИ
13.25 КИНОТЕАТР. Х/ф «Визит к Ми­

нотавру», 5 серия

14.45 Мультфильм «Чудо-мельница»
15.05 «ПЕСТРАЯ ЛЕНТА»
16.00 «БЕЗ ПРОТОКОЛА»
17.00 НОВОСТИ
17.25 «ПУБЛИЧНЫЕ ЛЮДИ»
17.55 Сериал «НАПРАВЛЯЯСЬ НА

ЮГ», 53 серия
19.00 НОВОСТИ
19.25 «100 ЧУДЕС СВЕТА»
20.30 «4 канал». НОВОСТИ. Итоги дня
21.15 «4 канал». Ток-шоу «СТЕНД»

21.35 «ПОЕДИНОК». Ток-шоу
22.40 «СОСТАВ ПРЕСТУПЛЕНИЙ»
23.00 НОВОСТИ
23.40 «ЛЮБОВНЫЕ ИСТОРИИ»
00.15 ПРЕМЬЕРА трилогии «СТАЛИНГ­

РАД», фильм 2-й
01.20 MGM представляет. Майкл Мед­

еей в детективе «Убить во имя»
03.15 «ПУБЛИЧНЫЕ ЛЮДИ»
03.45 «СОСТАВ ПРЕСТУПЛЕНИЙ»
04.00 «ВЫСШИЙ СВЕТ»

11.35 М/с «Марсупилами». Франция
11 55 М/с «Новым Дед Мороз»
12.20 М/с «Волшебный школьный ав­

тобус». Великобритания
13 00 Телемагазин «ТВ-клуб»
13.30 Т/с «ЛУС-МАРИЯ». США-Перу
14.30 Муз.программа «Наши песни»
14.45 Шоу «О,счастливчик!»

15.30 Ток-шоу «Окна»
16.25 Криминальная мелодрама «Стре­

ляющие звезды». Франция-Канада
18.10 Познавательная передача «Ос­

колки времени»
18.30 Д/с «100 меридиан»
18.45 «На кухне с Ж.Лисовской»
19.00 НОВОСТИ

19.30 «ОКНА»
20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
21.15 Ток-шоу «Стенд»
21.30 Комедия «РАСПУТНИЦЫ»
23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
00.00 Шоу «ИМПЕРИЯ СТРАСТИ»
00.40 Ток-шоу «ОКНА»
01.30 НОВОСТИ. Итоги дня (повтор)

09 00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» 
09 30 Т/с «ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИНОВ» 
10.25 Джо Данте, Карл Готлиб в ко­

медии «АМАЗОНКИ НА ЛУНЕ» 
12.30 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ» 
13.30 Программа «День города» 
13.45 Музыкальная программа 
14.00 Программа мультфильмов

14.30 М/с «ОЗОРНЫЕ АНИМАШКИ»
15.00 М/с «НОВЫЙ БЭТМЕН»
15.30 М/с «ЛИГА СПРАВЕДЛИВОСТИ»
16.00 Сериал «ПЛЯЖНЫЙ ПАТРУЛЬ»
17.00 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
17.30 Т/с «УСКОРЕННАЯ ПОМОЩЬ»
18.00 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
19.00 «ОСТОРОЖНО, МОДЕРН-2»

19.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
20.00 «КРЕСЛО»
21.00 Боевик «ВРАГ ГОСУДАРСТВА»
23.50 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
00.20 «ВАСЯ ИН ДА ХАУС»
01.20 Т/с «КАМЕНСКАЯ. СМЕРТЬ 

РАДИ СМЕРТИ»

11.00 Ток-шоу «ПОСЛЕ ПЬЕДЕСТАЛА». 
Ведущая - Ирина Роднина

12.00 «Над кольцом»
12.30 БАСКЕТБОЛ. Евролига УЛЕБ. 

«Реал» (Мадрид) - ЦСКА. Трансля­
ция из Испании

14.00 НБА. Мужчины. «Милуоки Бакс»- 
«Филадельфия Сиксерс»

16.00 Ипподромы мира. Скачки на 
приз «Триумфальной арки». Пере­
дача из Франции

17.00 «Над кольцом»

17.30 «Рыболов»
17.55 «В добрый час!»
18.00 «Звони и спрашивай»
18,30 «ГОЛмания». Обзор латиноаме­

риканского футбола
19.00 «ВОЗЬМИ СВОЕ!» Интерактив­

ное игровое шоу
19.55 «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
20.00 «ИЗВЕСТИЯ»
20.40 «Сказки на ночь от Аленушки»
21.00 Х/ф «СОБАКА НА СЕНЕ»
22.15 Остросюжетный сериал «НА

ГРЕБНЕ ВОЛНЫ»
23.00 «ДЕНЬ»
00.00 «Ночной патруль»
00.10 «ИЗВЕСТИЯ»
00.50 «Деньги»
01.00 ВОЛЕЙБОЛ. Чемпионат России. 

Мужчины. «Нефтяник Башкортоста­
на» (Уфа) - «Динамо» (Москва)

02.45 БАСКЕТБОЛ. Чемпионат России. 
Женщины. «ВБМ-СГАУ» (Самара) - 
«Динамо» (Москва)

11.00 2X1
11.15 MTV Акселератор
12.30 История любви: Carmen & Dave
13 00 Русская 10-ка
14.00 Ru zone
15.00 Факультет
15.30 MTV Пульс
17.00 Beavis & Butt-Head

17.30 вПролете
18.00 Тотальное Шоу
19,00 Иеѵ/5 Блок
19 95 5М5 - чарт
20.00 Стоп! Снято Смысловые Галлю­

цинации
20.30 Спорт на МТУ: самые отчаян­

ные моменты

21.30 Дневник Ashanti
22.00 Экспрессе MTV
22.30 Релиз
23.39 News Блок Weekly
00.09 Любимые клипы Jack и Kelly 

Osbourne
02.00 Танц ПОЛ
03.00 MTV Бессонница

13.00 СОБЫТИЯ. Время московское
13.15 Телеканал «Дата»
14.10 «Игра в прятки»
14.30 «А у нас во дворе...»
14.55 «Денежный вопрос»
15.10 «Петровка, 38»
15.30 «Деловая Москва»
16.00 события, время московское
16.15 «Инспектор Деррик». Крими­

нальный телесериал (Германия)
17.30 Всё о здоровье в программе

«21 кабинет»
18.08 «Регионы: прямая речь»
18.30 «Живой уголок»
19.00 «Тараканище». Мультфильм
19.15 «Тюрьма и воля»
20.00 СОБЫТИЯ. Время московское
20.15 «Новости»
20.40 «Знак вопроса»
20.50 «Деликатесы»
21.25 «Лакомый кусочек»
21.50 «Пять минут деловой Москвы»

22.00 Лоренцо Ламас в боевике 
«Кровь за кровь» (США)

23.40 Социальный репортаж
00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
00.40 «Русский век»
01.20 «Времечко»
01.50 «Петровка, 38»
02.10 25-Й ЧАС. СОБЫТИЯ. Время 

московское
02.30 «0ткрытый проект». Молодеж­

ный канал

11.00 «КАЛАМБУР»
11.30 Сериал «БАФФИ-ПОБЕДИТЕЛЬ­

НИЦА ВАМПИРОВ»
12.25 Программа «НОЧНЫЕ НОВО­

СТИ»
12.30 «41 ХИТ»
12.55 А. Фрейндлих, Н. Фоменко в 

мелодраме «БУДНИ И ПРАЗДНИКИ 
СЕРАФИМЫ Г.»

14.15 Кевин Кляйн в мелодраме 
«ПРИНЦЕССА КАРАБУ: ПРАВДИВАЯ

ИСТОРИЯ» (США, 1994 г.)
16.05 «День города»
16.15 Боевик «МИНЬОН»
18.00 ПОГОДА
18.05 Мелодрама «ВЛЮБЛЕННЫЕ В 

ТАНГО» [Аргентина, 2002 г.)
19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В 

19.00
19.25 ПОГОДА
19.30 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
19.45 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»

20.00 Фантастический триллер «МАК­
СИМАЛЬНОЕ УСКОРЕНИЕ»

22.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ.
Последние события»

22,30 Боевик «ОСЛЕПЛЕННЫЕ»
00.15 ПОГОДА
00.20 «День города»
90.30 Программа «НОЧНЫЕ НОВО­

СТИ»
00.35 «КАЛАМБУР»
01.00 «41 ХИТ»

09 00 М/с «УРАГАНЧИКИ», 50 серия
09.30 М/с «МУМИИ ВОЗВРАЩАЮТ­

СЯ», 39 серия
10 00 Драма «ДАР НИКОЛАСА»
12.00 Тим Рот, Антонио Бандерас и 

Мадонна в «черной» комедии «ЧЕ­
ТЫРЕ КОМНАТЫ»

тор Гаджет»». М/с
08.15 «Большие деньги» с Игорем По­

тоцким
09.15 «Кино»: Джессика Лэнг и Гвинет 

Пэлтроу в мелодраматическом трил­
лере «Мертвая тишина» (США)

11.30 Музыкальный канал
12.00 Прогноз погоды на канапе АСВ
12.05 «36,6»
12.30 «Сага о Форсайтах». Телесери­

ал
13.30 «Семейные страсти» Ток-шоу

10.00 Телесериал «ПРОВИНЦИАЛКА»
11.00 «НЕОПОЗНАННЫЕ ЖИВЫЕ 

ОБЪЕКТЫ»
11.30 «ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ»
12.00 «2ТѴ» «РЦ5ТОР-20»
13.00 «НЕОПОЗНАННЫЕ ЖИВЫЕ 

ОБЪЕКТЫ»
13.30 Х/ф «ЧЕРТОВ ПЬЯНИЦА»

пятница января

сель от Люцифера». Депо 2003 года 
19.00 «Земля любви, земля надежды».

Сериал
19.55 «Поле чудес» с Леонидом Яку­

бовичем
21.00 Время
21.35 Михаил Евдокимов, Максим Гал­

16.00 ВЕСТИ
16.20 Россия - Урал (СГТРК). «О пого­

де»
16.30 «Школьный базар»
16.45 «Погода в доме»
17.05 «Точка зрения Жириновского»
17.20 Местное время. ВЕСТИ-Урал
17.50 Россия. «Аншлаг»
18.50 ВЕСТИ. Дежурная часть
19.00 ВЕСТИ
19.30 Местное воемя. ВЕСТИ-Урап
19.50 Россия. «Спокойной ночи, ма­

лыши»

11.40 «ВЫ БУДЕТЕ СМЕЯТЬСЯ!»
12.00 «СЕГОДНЯ»
12.05 Х/ф «ПОХИЩЕНИЕ «САВОЙИ»
13.40 КРИМИНАЛ
14.00 15.00, 16.00 «СЕГОДНЯ»
14.05 «ПУТЕШЕСТВИЯ НАТУРАЛИСТА»
14.35 Детектив «ОНА НАПИСАЛА 

УБИЙСТВО»
15.35 «ОТ ЛЮБВИ ДО НЕНАВИСТИ..,». 

Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО»
17.00.18.00 «СЕГОДНЯ»

14.00 «32-битные сказки»
14.10 Музыкальный нон-стоп
14.30 Сериал «АМАЗОНКА», 1 с.
15.30 Дрю Бэрримор в комедии «МЫС­

ЛИ, ПОЛНЫЕ ЖЕЛАНИЯ»
17.30 Х/ф «ЗАТЕРЯННЫЕ В ТУМАНЕ»
19.30 Сериал «МЭДИСОН», 23 серия 

14.30 «24»
14.50 «Бригада». Телесериал. 14 с.
16.00 «Fox Kids» на REN TV: «Инспек­

тор Гаджет»». М/с
16.30 «Fox Kids» на REN TV: «Питер 

Пен»». М/с
17.00 «Fox Kids» на REN TV: «Пауэр 

рейнджере, или Могучие рейндже­
ры»», М/с

17.25 «Fox Kids» на REN TV: «Мир Боб­
би». М/с

17.55 «Такая профессия»

15.30 Х/сЬ «НАЙТИ И ОБЕЗВРЕДИТЬ»
17.30 Телесериал «ПРОВИНЦИАЛКА»
18.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
19.00 «ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ»
19.30 М/с «МИФЫ И ЛЕГЕНДЫ»
20.00 «ДЕНЬ»
21.00 «СТУДИЯ ПРИКЛЮЧЕНИЙ»
21.30 «МЕДИЦИНСКИЕ ДЕТЕКТИВЫ» 

кин, Александр Ширвиндт, Михаил 
Державин, Людмила Гурченко и 
другие в бенефисе Ефима Шифри­
на

00.30 Аль Пачино в триллеое «Море 
любви»

02.30 Реальная музыка

19.55 Премии Британской киноакаде­
мии и «Золотой глобус». Премье­
ра. Х/ф «Шоу Тоумэна»

22.05 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Хью Грант 
и Малькольм Макдауэлл в фильме 
«Ночной поезд в Венецию» (Герма­
ния-США). 1993 г

23.10 VIII торжественная церемония 
вручения национальной телевизион­
ной премии «ТЭФИ-2002»

02.40 Вести-спорт
02.45 «Дорожный патоуль»
03.00 ВЕСТИ-Урал 

17.05 «КОДЕКС ЧЕСТИ». Боевик
18.20 «ОЧНАЯ СТАВКА». УБИТАЯ

ЛЮБОВЬ
19.00 «СЕГОДНЯ»
19.35 Триллер «ВЫКУП» (США)
21.55 Боевик «ГОЛДФИНГЕР»
00.05 «ВСЕ СРАЗУ!» НОЧНЫЕ РАЗВЛЕ­

ЧЕНИЯ
00.45 Драма «НА ИГЛЕ»
02.30 Сериал «СОЛДАТЫ УДАЧИ»

20.00 «ЭХО»
20.15 «ЭХОЛОТ»
20.30 «Секреты кино»
21.00 Комедия «ЭЛЬВИРА — ПОВЕЛИ­

ТЕЛЬНИЦА ТЬМЫ»
23.00 «ЭХО»

18.20 «Все для тебя»
19.00 «ДИАЛОГ»
19.30 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ»
20.00 «ДИАЛОГ»
20.20 «Бригада». Телесериал. 15 с.
21.30 «24»
22.00 «Кино»: Кристофер Ламберт в 

боевике «Убийцы на дорогах»
23.55 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ»
00.25 «Кино»: Билли Боб Торнтон в 

комедии «Марихуана» (США)

22.00 Х/ф «НЕПРИСТОЙНОЕ ПОВЕДЕ­
НИЕ»

23.45 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 
НОВОСТЕЙ»

00.00 «ДЕНЬ»
01,00 «МЕДИЦИНСКИЕ ДЕТЕКТИВЫ»

07.00 Новости
07.10 Приключенческий сериал «Флип­

пер»
07.55 Детский сериал «Твинисы»
08.15 Играй, гармонь любимая!
08.55 Слово пастыря
09 10 Здоровье
10.00 Новости (с субтитрами)
10.10 «Смак» с Андреем Макареви­

чем

КАНДЛ"РОССИЯ"
95.15 Россия. Василий Меркурьев, Бо­

рис Новиков и Виктор Кольцов а 
фильме «У тихой пристани». 1958 г

06.20 «Джуманджи». М/с
07.05 «Студия «Здоровье»
07.35 «Золотой ключ»
08.00 «Военная программа» Алексан­

дра Сладкова

"НТВ"
07.05 Х/ф «ДЖЕЙМС БОНД -АГЕНТ 007»
08.00 «Сегодня»
08.05 Х/ф «ДЖЕЙМС БОНД-АГЕНТ

007». Продолжение
08.55 «БЕЗ РЕЦЕПТА». Доктор Бранд
09.30 «ПУТЕШЕСТВИЯ НАТУРАЛИСТА»
10.00 «СЕГОДНЯ»
10.05 «КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИНОК: МА-

ЛКУЛЬТУІ»А*/НТТ
10.00 Программа передач
10.10 «Библейский сюжет»
10.40 «АДМИРАЛ УШАКОВ». Х/ф
12.20 «ГЭГ»
12.35 «Графоман». Автор и ведущий - 

А Шаталов
13.05 Детский сеанс. «ДЕВОЧКА НА

06.00 «Уральское Времечко»
06.30 ЕВРОНЬЮС '
07 00 «СОБЫТИЯ»
07.30 «Акцент»
07.50 Погода на «ОТВ»
07.55 Астропрогноз
08.00 «Минувший день»
08.15 Колеса-блиц
08.30 ЕВРОНЬЮС
09.00 Новости «Десять С Половиной». 

Информационный супердайджест

"W КАНАЛ"
07.10 «Астропрогноз» на 01.02.03
07.15 Минувший день (от 31.01.03) 
07.30 Новости «9 1/2» И. Шеремета.
08.30 «ВРЕМЕНА» (от 31.01)
09.00 «Рамблер ТелеСеть» представ­

ляет...
09.30 «Рулевой» (Канада). Программа 

для автолюбителей
10.00 «Назад в Шервуд». Т/с
10.30 «Счастливого пути!»

"ТВС" (51 ДМВ)
09 35 МУЗЫКА НА КАНАЛЕ
09 50 КИНОТЕАТР. «КРЕЙСЕР «ВАРЯГ»
11.25 «ОДНОКАШНИКИ»
12.20 «ABS»
13.00 НОВОСТИ
13.25 «ЛЮБОВНЫЕ ИСТОРИИ»

07 00 Новости. Итоги дня
07.45 Ток-шоу «Стенд»
08 00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС»
09.00 Кулинария со всего света в про­

грамме «ПУТЕВОДИТЕЛЬ ДЛЯ ГУР­
МАНОВ»

09.30 Д/с «100 меридиан»

"ВТК"
05 50 Программа «День города»
06 00 Приключенческий фильм «ПРИ­

КЛЮЧЕНИЯ НА БЕРЕГАХ ОНТАРИО»
08.00 Детская программа «УЛИЦА 

СЕЗАМ»
08.30 Программа мультфильмов
09 00 М/с «ТАБАЛУГА»
09.30 М/с «ФЛИППЕР И ЛОПАКА»

"АТЯ"
............-..................  ; I

08.00 «ИЗВЕСТИЯ»
08.40 «Ночной патруль»
08.50 «Деньги»
09.00 Михаил Боярский, Маргарита 

Терехова в Фильме «СОБаКА НА 
СЁНЕ» (СССР', 1977), 2 серия

10.15 Спортивные танцы. Чемпионат 
Москвы среди клубов. Часть 1-я

11.15 Сериал «ЛЕГЕНДА О ЗАТЕРЯН-

"ТРАСТЕ"
Weekend «Давай на спор!» 
08.00 MTV Акселератор
08.55 14.25, 17.55, 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
10.15 2X1
10.30 Ru_zone

09.25 «Отчего, почему?» Программа 
для детей

10.20 «Православная энциклопедия»
10.45 «Серебряный диск»
11.00 МУЛЬТПАРАД. «Бременские 

музыканты», «Лесные путешествен­
ники»

11.45 «Утренняя звезда». Музыкаль­
ный конкурс

’"СТОНЯ-41*
07.00 Информационная программа 

«День города»
07.10 Музыкальная программа «41 

ХИТ»
07.30 Фильм-детям «ПЕППИ ДЛИННЫЙ 

ЧУЛОК» (СССР, 1984 г.І 1 серия
08.30 Лучшие выпуски «ПОКА ВСЕ 

ДОМА»
09.05 Программа «КУХНЯ»

"ЦТУ” « ТТВ-З"
08 00 «эхо»
08.30 «ЭХОЛОТ»
08.45 «32-битные сказки»
09 00 Мультсериал «РЕКС»
09.30 Мультсериал «МИСТЕР БАМП», 

9 серия
10.00 М/с «УРАГАНЧИКИ», 51 серия

....... ;......ЖійШГ'.. . 

06.00 «УРАЛЬСКОЕ ВРЕМЯ»
06.30 Музыкальный канал
07.30 «Дикая планета»: «Возвращение 

панды». Д/ф
08.30 «Fox Kids» на REN TV: «Деннис- 

непоседа». М/с
09.00 «Fox Kids» на REN TV: «Флинт 

— детектив во времени». М/с

«квмдк »nt мв>
08.30 «ВЕТЕРИНАРКА»
09.00 МУЛЬТСЕРИАЛ «ПОВТОРНАЯ 

ЗАГРУЗКА»
10.00 Т/с «РОСТОВ-ПАПА»

10.30 «Смехопанорама» Евгения Петро­
сяна

11.05 Павел Любимцев в программе 
«Путешествия натуралиста»

11.35 Битва за Сталинград в фильме «Ан­
гелы смерти»

13.15 «Тайны забытых побед». Маршал 
Константин Рокоссовский

14.00 Новости (с субтитрами)
14.15 «В мире животных» с Николаем 

Дроздовым
14.55 «Дети Сталинграда. Мы были в 

аду». Документальный фильм

08.20 «В поисках приключений»
09 15 «ХА». Маленькие комедии
09.30 «Сам себе режиссер»
10.30 «Сто к одному». Телеигра
11.25 К 60-летию Сталинградской бит­

вы. «Непобежденные». Документаль­
ный фильм. 1-я серия

12.10 «Клуб сенаторов»
13.90 ВЕСТИ
13.20 РОДНОЕ КИНО. Х/ф «Салон кра­

ДАГАСКАР-РОССИЯ»
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.05 «КВАРТИРНЫЙ ВОПРОС: ПЕРВЫЙ 

ЭТАЖ ПРЕДЛАГАТЬ!»
12.00 «СЕГОДНЯ»
12.05 «БАЛТИЙСКИЙ МАРШ». Профес­

сия — репортер
12.25 «СЛУЖБА СПАСЕНИЯ»
13.00 «СЕГОДНЯ»
13.05 Х/ф «ИСПЫТАТЕЛЬНЫЙ СРОК»

ШАРЕ». Художественный фильм
14.05 «Кентервильское привидение». 

Мультфильм
14.25 «Евгений Весник. Курьезы, театр, 

кино, жизнь». Передача 6-я
14.55 «До мажор». Развлекательная 

программа
15.20 «И ляжет путь мой через этот 

город... Несколько съемочных дней 
с Йосифом Бродским». Документаль­

ТАУ
09.30 Евразия ТВ: РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
09.45 «Коллекция удивительного»
19.00 «Восемь С Половиной» (спецпро- 

ект ТАУ) - «Мистический Поход»
10.30 «Уральское Времечко»
11.00 «Гостиный двор»
11.30 Погода на «ОТВ»
11.45 Культурная среда
12.00 ЕВРОНЬЮС
12.30 «ЗАЖИВЕМ»
12.45 «Коллекция удивительного»
13.00 Программа Галины Левиной «Ре-

10.45 Фильм — детям. «Император и 
барабанщик». Чехия

12.00 «Звериные истории»
12.15 «Неопознанные живые объекты». 

Документальный сериал (Австралия)
12.45 «Европа сегодня»
13.15 Д/ф «Острое». Россия
13.45 «Мир водного спорта»
14.15 «Магазин ТВ»
14.35 «От Ильича до лампочки». Ирони­

ческий учебник истории
14.45 «Звездный концерт». «NA - NA 

над Землей». Передача 2-я

15.45 «Секреты кино» (США)
16.15 «Телёшол»
16.45 «Назад в Шервуд». Т/с
17.10 «Буфер»
17.35 Х/ф «Галифакс». «Питающие­

ся падалью». Австралия
19.30 Спеипроект ТАУ, Мистический 

Поход (1 серия)
20.30 «В порядке вещей»
20.55 «Астропрогноз» на 02.02.03
21.00 «Телешоп»
21.40 «Дикие звёзды». Познаватель­

но-развлекательный сериал

22.15 Документальный сериал «Горо­
да мира». «Даккар»

22.45 «Ноу-хау шоу»
23.30 «Джаз и не только»
00.09 Х/ф «Ва-банк». «Кадр», Польша
02.00 «Буфер»
02.30 Х/ф «Мать Иоанна от ангелов». 

Польша
04.00 «Звездный концерт». «NA - NA 

над Землей». Передача 2-я
05.00 Художественный фильм «След 

Сокола»
06.45 «Джаз и не только»

14.00 ПРЕМЬЕРА! КИНОТЕАТР. «6 но­
велл Арлекина»: «Вопросы замуже­
ства»

15.45 «АХ! АНЕКДОТ, АНЕКДОТ!»
17.00 НОВОСТИ
17.25 «Без ГАЛСТУКА» с Ириной ЗАЙ­

ЦЕВОЙ
17.55 «100 ЧУДЕС СВЕТА»: «Акулы юр­

ского периода»

18.55 «В НАШУ ГАВАНЬ ЗАХОДИЛИ 
КОРАБЛИ»

20.00 «ДАЧНИКИ» с Марией ШАХО­
ВОЙ

21.00 НОВОСТИ
21.45 «БЕСПЛАТНЫЙ СЫР». Про­

грамма Виктора ШЕНДЕРОВИЧА
22.15 КИНОТЕАТР. Нонна Мордюко­

ва, Олег Меньшиков, Владимир

Машков в фильме «МАМА»
00 15 ПРЕМЬЕРА трилогии «СТАЛИНГ­

РАД», фильм 3-й
01 15 программа «ПУБЛИЧНЫЕ 

ЛЮДИ»
01.55 Интерактивное музыкальное шоу 

«ЗЕмЛЯ-ВОЗДУХ»
03.25 «БОЛЬШАЯ ПАУТИНА»
04.00 МУЗЫКА НА КАНАЛЕ

09 45 «На кухне с Ж.Лисовской»
10.00 Документальный сериал «ПУТЕШЕ­

СТВИЯ С НАЦИОНАЛЬНЫМ ГЕОГРА­
ФИЧЕСКИМ ОБЩЕСТВОМ»

11 00 «ЧАС ДИСКАВЕРИ»
12.00 Д/с «Удивительные миры». «Ливан»
12.30 Премьера! Комедийный сериал 

«Женские шалости» (2001 г.) Вели­
кобритания

13.00 СПОРТИВНЫЙ КАНАЛ
16.30 Фантастический сериал «НА 

КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ-3». США
17.30 Приключенческий фильм «В 

ПОИСКАХ КАПИТАНА ГРАНТА», 
3-я серия (СССР)

19.00 «СМОТРИТЕЛЬ»
19.15 НОВОСТИ. ДОКУМЕНТЫ. 

«ГОРА НА ДВОИХ»

19.30 Детективный сериал «Диагноз: 
убийство». Великобритания

20 30 НОВОСТИ. Итоги недели
21.30 ПРЕМЬЕРА! Комедия «МОЙ 

ПАПА, МОЯ МАМА, МОИ БРАТЬЯ 
И СЕСТРЫ» (1999 г ) франция

23 30 «МИР РАЗВЛЕЧЕНИИ» (2003 г.)
90 00 Эротический трилпер «ЛОВУШ­

КА ДЛЯ СВИНГЕРОВ»

10 00 М/с «АЛЕКС И АЛЕКСИС»
10 30 М/с «ПУЧЧИНИ»
10 45 М/с «НИК И ПЕРРИ»
11 00 Комедийный сериал «АЛЬФ»
12.00 «СКРЫТАЯ КАМЕРА»
13.00 Мэри Стюарт Мастерсон в коме­

дии «НА ВТОРОЙ ДЕНЬ РОЖДЕСТВА»
15.00 Шоу Владимира Тишко «МЕДОВЫЙ 

МЕСЯЦ»
16.00 Комедийный клуб «ПОЛШЕСТОГО»

ПРЕДСТАВЛЯЕТ: ОСП-СТУДИЯ
17.00 Журнал «АФИША»
17.30 Мэри-Кэйт Олсен, Эшли Ол­

сен в комедии для семейного про­
смотра «ДВОЕ: Я И МОЯ ТЕНЬ»

19.50 Детективный сериал «КАМЕН­
СКАЯ. СМЕРТЬ РАДИ СМЕРТИ» 1- 
я серия

21.00 Комедия «ПОСЛЕДНИЙ ДЕВ­
СТВЕННИК АМЕРИКИ»

23 00 «ОСТОРОЖНО, МОДЕРН - 2»
23.30 Ток-шоу Вячеслава Петкуна 

«ЧЕРНО-БЕЛОЕ»
00.30 Детективный сериал «КАМЕНС­

КАЯ. СМЕРТЬ РАДИ СМЕРТИ» 2-я 
серия

01.35 Лолита Давидович, Уильям Фор­
сайт в криминальной драме «ЧЕТЫ­
РЕ ДНЯ» (США, 1999 г.) До 03.00

НОМ ГОРОДЕ» (Канада)
11.45 «Святой град»
12.15 «Дела футбольные»
12.45 Новости спорта
13.00 «Планета футбол»
13.30 Военно-спортивная игра «ЛЮБОЙ 

ЦЕНОЙ»
14.00 Программа Александры Ливанской 

«ЖИЗНЬ ПРОДОЛЖАЕТСЯ»
14.30 «Шоу футбольной Европы»
15.30 «Дела футбольные»

16.00 Ток-шоу «АБСОЛЮТНЫЙ 
СЛУХ». Постскриптум

17.00 РАЛЛИ-2003. Чемпионат мира. 
Монте-Карпо

17.55 «В добрый час!»
18.00 «Святой град»
18.30 «В гостях у АТН»
19.00 «Отражение» с Анной Кирья­

новой
19.55 «В добрый час!»
20.00 ГАНДБОЛ. Чемпионат мира.

Мужчины. Полуфиналы. Прямая 
трансляция из Португалии

21.«5 «Империя спорта»
22.30 ГАНДБОЛ. Чемпионат мира. 

Мужчины. Полуфиналы. Прямая 
трансляция из Португалии

00.10 «В добрый час!»
00.15 Западная трибуна. Чемпионат 

Англии по футболу
02,15 Западная трибуна. Чемпионат 

Испании по футболу

11.30 Greatest Hits: Kylie Minogue
12.30 По домам!
13.00 Дневник Sum 41
13.30 Спорт на MTV: самые отчаянные 

моменты
14.30 News Блок Weekly
15.00 Давай на спор!
15.30 Давай на спор!
16.00 Давай на спор!

16.30 Давай на спор!
17.00 Давай на спор!
17.30 Давай на спор!
18.00 Давай на спор!
18.30 Давай на спор!
19.00 Ru_zone
20.00 Семейка Осборнов: что но­

венького!
20.30 Shit - Парад

21.00 20-ка Самых-Самых
22.00 Разум и Чувства
23.00 Greatest Hits
09.00 Давай на спор!
00.30 Ru_zone
01.30 Концертный зал MTV: RHCP
02.30 Лучшие Rock-Live MTV
03.00 MTV Бессонница

12.25 «Я - мама»
13.00 СОБЫТИЯ. Утренний рейс
13.15 «Городское собрание»
13.55 ФИЛЬМ-СКАЗКА. «Подарок чер­

ного колдуна»
14.55 «Дорога длиною в 35...». Концерт 

ансамбля «Ариэль»
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.20 «Антимония». Интерактивная игра
16.55 «Очевидное-невероятное»
17.25 «Железное кольцо Сталинграда»

17.55 «Маньяк в городе». Художе­
ственный фильм (Великобрита­
ния). 1-я серия

19.45 «Репортер» с Михаилом Дег­
тярем»

20.00 «Сказка о Снегурочке». Муль­
тфильм

20.15 «Великая иллюзия». Програм­
ма С.Говорухина

21.00 Эрик Робертс в триллере «Зна­
комство по объявлению» (США)

23.00 «Постскриптум» с Алексеем 
Пушковым

23.55 Прогноз погоды
00.00 Пьер Ришар в комедии «Близ­

нец» (Франция)
02.00 СОБЫТИЯ. Время московское
02.10 «ХОРОШО, БЫков»
02.25 «Мода non-stop»
02.50 «Большая жратва». Художе­

ственный фильм (Франция - Ита­
лия)

09.30 Юмористическая программа «КА­
ЛАМБУР»

10.00 Питер Эллиот и Линда Гамильтон 
в приключенческом фильме «КИНГ- 
КОНГ ЖИВ» (США, 1986 г.)

12.00 Фантастический триллер «МАКСИ­
МАЛЬНОЕ УСКОРЕНИЕ»

13.50 Музыкальная программа «41 ХИТ»
16.00 «Песни для друзей»
16.25 ПОГОДА
16.30 Боевик «ОСЛЕПЛЕННЫЕ» (США,

1985 г.)
18.05 Фантастический боевик «X-

МУТАНТ» (США-Канада, 2001 г.)
18.55 ПОГОДА
19.00 Информационно-аналитическая 

программа «НЕДЕЛЯ»
19.40 Чрезвычайные происшествия в 

программе «СОВА» (Екатерин­
бург

19.55 ПОГОДА
20.00 Питер Эллиот и Линда Гамиль-

тон в приключенческом фильме 
«КИНГ-КОНГ ЖИВ» (США, 1'986 г.)

22.00 Программа «ЖИВАЯ ВОДА»
22.20 Программа «Болельщик»
22.35 Том Беренджер, Билли Зейн в 

боевике «СНАЙПЕР»
00.15 Фантастический сериал «МУТАН­

ТЫ X»
01.05 ПОГОДА
01.10 «41 ХИТ»

10.30 Мультсериал «МЭРИ-КЕЙТ И 
ЭШЛИ - СУПЕРАГЕНТЫ», 9 серия

11.00 М/с «КАПИТАН СИМИАМ И КОС­
МИЧЕСКИЕ ОБЕЗЬЯНЫ», 9 серия

11.30 М/с «ЭВОЛЮЦИЯ», 9 серия
12.00 Джэйми Ли Кертис в драме «ДАР 

НИКОЛАСА»
14.00 «Секреты кино»
14.30 Телесериал «УБИЙЦЫ ЛУННОГО

ОЗЕРА», 3 серия
15.30 Кассандра Петерсон в коме­

дии «ЭЛЬВИРА - ПОВЕЛИТЕЛЬНИ­
ЦА ТЬМЫ»

17.30 Наталья Крачковская в коме­
дии «ПЛЕМЯННИК, ИЛИ РУССКИЙ 
БИЗНЕС-2»

19 15 «Формула здоровья»
19.30 Мистическии сериал «ИСТО-

РИИ О ПРИВИДЕНИЯХ», 36 серия
20.00 «ПУТЬ ВОИНА»
20.30 «Секреты кино»
21.00 Аманда Форман в триллере 

«КРАСНАЯ РАКЕТА»
23.00 Роберт Кэррадайн в фильме 

ужасов «ТВАРИ ИЗ БЕЗДНЫ»
01.00 Мистический сериал «ИСТОРИИ 

О ПРИВИДЕНИЯХ», 36 серия

09.25 «Fox Kids» на REN TV: «Хитклиф». 
М/с

09.$0 «Футурама». М/с
10.20 «Футурама». М/с
10.45 «Семейное кино из коллекции 

«Hallmark»: «Арабские приключения»
11.50 «Нина». Телесериал, 5 с
13.00 «Нокаут». Новости бокса
13.30 «24»
13.50 «1/52». Спортивное обозрение
14.05 «Кино». Х/ф «Действуй по обета-

новке!..»
15.35 «Очевидец» с Иваном Усаче­

вым
16.05 «Чисто по жизни». Сериал
16.40 «Fox Kids» на REN TV: «Жизнь 

с Луи». М/с
17.05 «Fox Kids» на REN TV: «Вунш- 

пунш». М/с
17.35 «Такая профессия»
18.00 «Кино»: Жан Рено и Кристиан

Клавье в приключенческом коме-

дии «Пришельцы-2: Коридоры вре­
мени» (Франция)

20.30 «АКВАТОРИЯ УСПЕХА»
21.00 «Нина». Телесериал
22.00 «Кино»: Брюс Уиллис, Джереми 

Айронс, Сэмюэл Л.Джексон в бое­
вике «Крепкий орешек-3»

00.45 «Все о жизни»
01.10 «Кино». Драма «Змей»
02.40 «ДИАЛОГ»

11.00 «ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ»
11.30 Х/ф «ИСПАНСКАЯ АКТРИСА ДЛЯ 

РУССКОГО МИНИСТРА»
13.30 «ВСЕГДА ГОТОВЬ»
14.00 Телесериап «КЛУБНИЧКА»
15.00 Телесериал «РОСТОВ - ПАПА»
16.00 Х/ф «ЛЕИК-ПЛЕСИД: ОЗЕРО

СТРАХА»
18.00 МУЛЬТСЕРИАЛ «ПОВТОРНАЯ 

ЧдГРѴЗКА»
18.30 «КАРДАННЫЙ ВАЛ»
19.00 «СИЛЬНЕЙШИЕ ЛЮДИ ПЛАНЕ­

ТЫ»
19.30 «ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ»

20.00 «ПОВЕСТКА ДНЯ»
21.00 «МЕДИЦИНСКИЕ ДЕТЕКТИВЫ»
22.00 «СТАРЫЙ НОВЫЙ РОК» - фи­

нальный концерт, 1 часть
23.30 Х/ф «ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ»
01.05 «Криминальная Россия».Т/с
01.35 «БОИ ЧЕМПИОНОВ»

суббота
15.25 Фильм Юрия Озерова «Басти­

он на Волге»
16.10 Комедия Леонида Гайдая «Не 

может быть!»
18.00 Вечерние новости
18.20 «Шутка за шуткой»
18.55 «Кто хочет стать миллионе­

ром!» с Максимом Галкиным

соты». 1985 г.
15.00 Россия - Урал (СГТРК). «Чер­

ная касса». Авторская програм­
ма Н.Коляды

15.20 «Уральские пельмени» с про­
граммой «Смех у елочки»

16.30 Ток-шоу «Полный, вперед!»
17.00 Россия. «Моя семья»
18.00 «Аншлаг»
19.00 ВЕСТИ 

15.00 «СЕГОДНЯ»
15.95 СВОЯ ИГРА
16.00 «СЕГОДНЯ»
16.20 Армен Джигарханян. «ЖЕНС­

КИЙ ВЗГЛЯД» Оксаны Пушкиной
17.00 «СЕГОДНЯ»
17.05 Игра «ОДИН ЗА ВСЕХ»
18.00 «СЕГОДНЯ»
18.05 Сериал «БУШУЮЩАЯ ПЛАНЕ­

ТА: УДАР МОЛНИИ»

ный фильм
16.50 «ЧЕТЫРЕЖДЫ НОЛЬ» (фанта­

зия вокруг Гоголя). Спектакль Го­
сударственного театра наций. Ре­
жиссер Г.Шапошников

18.45 Программа передач
18.59 «Магия кино»
19.15 «Романтика романса». Веду­

щий - Л.Серебренников
19.55 «ВОЗВРАЩЕНИЕ В БРАЙДС­

целт». Медицинский центр «Гар­
мония». В студии: директор, 
к.м.н. Валерий Хаютин

13.45 Погода на «ОТВ»
14.00 ЕВРОНЬЮС
16.00 «Телешоу Пять с плюсом»
16.30 «Минем илем»
17.00 «Беззен дайра»
17.30 Погода на «ОТВ»
17.45 Еве>азия ТВ: РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОБОЗРЕНИЕ
18.00 «Наследники Урарту»
18.15 «Коллекция удивительного»
18.30 «Мужской портрет»

февраля
20.00 Премьера. Все звезды в проек­

те «Последний герой-3»
21 00 Время
21.30 Премьера. Брюс Уиллис в трил­

лере «Неуязвимый»
23.30 «Трилогия». Концерт Алсѵ в 

«Олимпийском»
01.05 Комедия «Это все она» 

19.25 «Зеркало»
19.50 МИРОВОЕ КИНО. Х/ф «Гудзон­

ский ястреб» (США). 1991 г
21.55 ПРЕМЬЕРА. Х/ф «Непристойное 

предложение»
00.15 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Остросю­

жетный фильм «На изломе дня»
01.55 Россия - Урал (СГТРК). «Уральс­

кие пельмени» с программой «Смех 
у елочки». Полная версия

19 00 «СЕГОДНЯ»
19.25 «СВОБОДА СЛОВА» с Савиком 

Шустером
20.40 Полицейский боевик «ЖЕСТО­

КОЕ ПРАВОСУДИЕ» КША)
22.30 СУПЕРБОКС: ФЛОИД МЕЙВЕЗЕР 

ПРОТИВ АНХЕЛЯ МАНФРИДИ
23.05 Премьера. Эротический фильм 

«ПРИВЕТ, РЕБЯТА» (Франция)

ХЕД». Телесериал
20.50 «Сферы» с Иннокентием Ивано­

вым
21 30 «Великие романы двадцатого 

века». Клементина и Уинстон Чер­
чилль

22 00 новости культуры
22.20 Впервые на экране. «ТУННЕЛЬ». 

Художественный фильм

19.00 «Шестая графа: Образование»
19.15 «События недели»
20.15 Декан факультета журналистики

УрГУ Борис Лозовский в програм­
ме А. Левина «Прямой разговор»

21.00 «Премьер быстрого реагирова­
ния»

21.25 Погода на «ОТВ»
21.30 «Колеса»
21.55 Астропрогноз
22.00 ЕВРОНЬЮС
00.00 «Колеса»
00.30 ЕВРОНЬЮС

Телеанонс Т елеанонс
"ПЕРВЫЙ КАНАЛ-

00.30 - Триллер «МОРЕ ЛЮБВИ» (США, 1939).Режиссер - Га­
рольд Беккер. В ролях: Аль Пачино, Эллен Баркин, Джон Гудман, 
Майкл Рукер. Нью-йоркский детектив Фрэнк Келлер, отдавший служ­
бе в полиции двадцать лет жизни, человек одинокий, уставший и 
лишенный каких бы то ни было иллюзий, расследует серию убийств. 
Жертвы публиковали объявления в колонках знакомств, они искали 
любовь, но нашли смерть под аккомпанемент старой записи «Море 
любви». В деле есть главная подозреваемая, и Келлер, неожиданно 
для себя, влюбляется в нее.

"РОССИЯ"
19 55 - «ПРЕМИИ БРИТАНСКОЙ КИНОАКАДЕМИИ И «ЗОЛОТОЙ 

ГЛОБУС». ПРЕМЬЕРА». Трагикомедия «ШОУ ТРУМЭНА» (США, 1998). 
Режиссер - Питер Уир. В ролях: Джим Керри. Лора Линни, Ноа 

Эммерих, Эд Харрис. Чудаковатый Трумэн Бербэнк - герой уни­
кального телевизионного проекта, созданного гениальным продю­
сером. Всю свою жизнь, не догадываясь об этом, Трумэн живет в 
специально выстроенном городе под непрестанным наблюдением 
сотен телекамер.

"КУЛЬТУРА"
20.50 - Комедия «ЧТО СЛУЧИЛОСЬ С ГАРОЛЬДОМ СМИ­

ТОМ?» (Великобритания, 1999). Режиссер - Пит Хьюитт. В ролях: 
Том Кортни, Стивен Фрай, Майкл Леге. Молодой клерк по имени 
Винс Смит вполне доволен жизнью: он делает успешную карьеру в 
адвокатской конторе да еще завел роман с одной из своих симпа­
тичных сотрудниц. Неожиданно происходит событие, сильно ус­
ложнившее его безоблачное существование: Винс узнает об аресте 
отца - популярного экстрасенса Гарольда Смита...

"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"
21.30 - «ПРЕМЬЕРА». Триллер «НЕУЯЗВИМЫЙ» (США, 2000). 

Режиссер - М. Найт Шаймалэн. В ролях: Брюс Уиллис, Сэмюэл Л. 
Джексон, Робин Райт Пенн, Спенсер Трит Кларк. Уцелеть в страшной 
катастрофе и не получить даже царапины, никогда не болеть, чув­
ствовать себя везунчиком и не понимать причин этого везения выпа­
ло на долю охранника Дэвида. Однако некий инвалид и собиратель 
комиксов тоже задумывается над этим вопросом, хотя и с противопо­
ложной исходной позиции...

"РОССИЯ"
19.50 - «МИРОВОЕ КИНО». Комедийный боевик «ГУДЗОНСКИЙ 

ЯСТРЕБ» (США, 1991). Режиссер - Майкл Леманн. В ролях: Брюс 
Уиллис, Дэнни Айелло, Энди Макдауэлл, Ричард Грант, Сандра Берн­
хард, Джеймс Кобурн. После десяти лет, проведенных за решеткой. 

грабитель-виртуоз по прозвищу Гудзонский Ястреб решает по­
кончить с прошлым. Но кто-то очень хочет заполучить части 
магического кристалла Леонардо да Винчи, созданного для пре­
вращения свинца в золото. Они хранятся в крупнейших музеях 
мира и украсть их под силу только Гудзонскому Ястребу.

"НТВ-
23.05 - «ПРЕМЬЕРА». Эротический фильм «ПРИВЕТ, РЕБЯ­

ТА» (Франция, 1999). Режиссер - Мишель Жерар. В ролях: Фре­
дерик Дуру, Лоран Катро, Реджи Порте. Молодой человек приез­
жает на каникулы к своему другу в провинцию. Там он сводит 
близкое знакомство с сестрой приятеля и их прислугой. У чет­
верки завязываются непростые романтично-сексуальные отно­
шения. Но в «решающий момент» возвращаются родители, и 
молодым людям приходится прервать свои эротические опыты...
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07.00 Новости
07.10 Приключенческий сериал «Флип­

пер»
07.55 Детский сериал «Твинисы»
08.15 «Служу России!»
03.40 Мультсеанс: «Золотая антилопа»
09.10 «Дог-шоу»
10.00 Новости (с субтитрами)
10.10 «Непутевые заметки» с Дм.Кры­

ловым

10.30 «Пока все дома»
11.05 «Властелин вкуса» с Валдисом 

Пельшем
12.00 «Клуб путешественников» с 

Юрием Сенкевичем
12.45 «Паулюс. Военнопленный». До­

кументальный фильм
13.30 «Умницы и умники»
14.00 Новости (с субтитрами)
14.15 Сенсационным сериал «Погода». 

3-я серия
15.10 Большие родители. Василий Чуй­

ков

15.40 Фильм Юрия Озерова «Опера­
ция «Уран»

16.35 Воскресный «Ералаш»
17.00 Живая природа. «Братья по крови»
18.00 «Времена»
19.10 Олег Газманов, Надежда Бабки­

на, Лев Лещенко, Владимир Вино­
кур и другие в большом концерте 
«Локомотив» - чемпион»

20.50 Премьера. Джеки Чан в коме­
дийном боевике «Случайный шпи­
он» (2001 г.)

22.30 Бокс. Бои сильнейших профес­
сионалов мира. Денис Бахтов - Мэт­
тью Эллис

23.00 Линия кино. «Карты, деньги, два 
ствола»

00.55 Ночной триллер «Предложение»

Во всех отделениях почтовой связи Свердловской области 
открыта подписная кампания

на 2-е полугодие 2003 года на «Областную газету» 
Только до 1 апреля вы можете подписаться 

по девам прошлой подписном кампании
КАНАЛ 'ФОССИЯ"

05.20 Россия. Комедия «Маленькие 
спасатели» (США). 1998 г

06.35 «Джуманджи». Мультсериал 
(США)

07.15 «Русское лото»
08.05 Всероссийская лотерея «ТВ Бин­

го шоу»
08.35 /Лестное время. ВЕСТИ-Урап. 

«Время новое»

НТВ

07.10 Детское утро на НТВ. «ПОЛУН­
ДРА!»

07.40 ВКУСНЫЕ ИСТОРИИ
08.00 «СЕГОДНЯ»
08.05 Джейн Марч и Каспер Ван Дин а 

приключенческом фильме «ТАРЗАН 
И ЗАТЕРЯННЫЙ ГОРОД»

09.25 Лотерея «ШАР УДАЧИ»
09.55 Погода на неделю

"К ѴЛкТѴРД"/МТТ
10.00 Программа передач
10.10 «Золотой пьедестал». Виктор 

Куренцов
10.40 «КОРАБЛИ ШТУРМУЮТ БАСТИ­

ОНЫ». Художественный фильм
12.20 «Недлинные истории»

ОБЛАСТНОЕ Т8
00.30,09.00 ЕВРОНЬЮС
09.00 Евразия ТВ: РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОБОЗРЕНИЕ
09.15 «Коллекция удивительного»
09.30 ЕВРОНЬЮС
10.00 Астропрогноз
10.05 Погода на «ОТВ»
10.15 The best
10.30 ЕВРОНЬЮС

■■■■■■' ' ■ ” W ■ КАКЙЙЙР*® i: :

07.00 Спецпроект ТАУ. Мистический 
Поход (1 серия)

08.00 «В порядке вещей»
08.30 Христианская беседа
08.55 «Астропрогноз» на 02.02.02
09.00 «Рамблер ТелеСеть» представ­

ляет...
09.30 «Мастерская науки» (Германия)
10.00 «Назад в Шервуд». Телесериал
10.30 «Счастливого пути!»
10.45 Фильм — детям. «Как завое-

"TBC" (5t ДМв)

09.30 МУЗЫКА НА КАНАЛЕ
09.45 Мультфильм «Желтый аист»
09.55 КИНОТЕАТР. Людмила Целиков­

ская, Михаил Жаров в комедии 
«Беспокойное хозяйство»

11.50 Интернет-программа «БОЛЬ­
ШАЯ ПАУТИНА»

12.20 «МОИ СУМАСШЕДШИЕ ДРУ-

09.15 Россия. «8 «Городке». Отчет за 13.00 ВЕСТИ 20.10 «Специальный корреспондент»
январь»

09.50 К 60-летию разгрома немецко- 
фашистских войск под Сталинград 
дом. Георгий Жженов, Анатолий 
Кузнецов, Николай Еременко-мл. и 
Вадим Спиридонов в фильме «Го­
рячий снег». 1992 г

11.25 К 60-летию Сталинградской бит­
вы. «Непобежденные». Докумен­
тальный фильм. 2-я серия

12.10 «Парламентский час»

13.20 «Вокруг света»
14.15 «Диалоги о животных»
15.10 «Оружие России. Пятое поко­

ление». Документальный сериал
16.05 «Комната смеха»
17.00 ПРЕМЬЕРА. Сара Мишель Гел­

лар и Шон Патрик Фпэнэри в филь­
ме «Устоять невозможно» (США). 
1999 г

18.50 «В «Городке»
19.00 ВЕСТИ НЕДЕЛИ

20.35 МИРОВОЕ КИНО. Стивен Сигал 
и Деннис Хоппер в остросюжетном 
фильме «Часовой механизм» 
(США). 2001 г

22.25 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Энди Мак­
дауэлл и Билл Мюррей в комедии 
«День сурка» (США). 1993 г

00.35 Международный турнир по воль­
ной борьбе серии Гран-при «Иван 
Ярыгин»

10.00 «СЕГОДНЯ»
10.05 Сериал «БУШУЮЩАЯ ПЛАНЕ­

ТА»
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.05 Елена Проклова в программе 

Павла Лобкова «РАСТИТЕЛЬНАЯ 
ЖИЗНЬ»

11.40 «ВЫ БУДЕТЕ СМЕЯТЬСЯ!»
12.00 «СЕГОДНЯ»
12.05 «ВЛИЯНИЕ»
13.00 «СЕГОДНЯ»
13.05 Юрий Дуванов, Тамара Акулова

и Галина Польских в мелодраме 
«ВОСКРЕСНЫЙ ПАПА»

14.45 «ВКУСНЫЕ ИСТОРИИ»
15.00 «СЕГОДНЯ»
15.05 СВОЯ ИГРА
16.00 «СЕГОДНЯ»
16.20 НТВ представляет: «ИСТОРИИ 

ОХОТНИКА ЗА КРОКОДИЛАМИ»
16.45 «ЭТО ГРОЗНОЕ СЛОВО «СВЕК­

РОВЬ». Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИ­
НО»

18.00 «СЕГОДНЯ»

18.05 «НОВЕЙШАЯ ИСТОРИЯ: СТА­
ЛИНГРАД - 42. ПОСЛЕДНЕЕ РОЖ­
ДЕСТВО»

18.»5 Стивен Сигал и Шэрон Стоун в 
боевике «НАД ЗАКОНОМ» (США)

21.00 «НАМЕДНИ» с Леонидом Пар­
фёновым

22.30 Стивен Болдуин и Кайл Макла- 
хен е триллере «ОБМЕН ТЕЛАМИ» 
(США-Канада)

00.40 Гангстерский сериал «КЛАН СО­
ПРАНО» (США)

12.35 «Прогулки по Бродвею»
13.00 Детский сеанс. «Бен Гур». М/ф
14.00 «Мой цирк»
14.25 «Евгений Весник. Курьезы, те­

атр, кино, жизнь»
14.55 «Черные дыры. Белые пятна»
15.50 60 лет битве под Сталинградом^ 

«Плен генералов». Документальный

фильм
16,40 «Время музыки». Тележурнап
17.10 «Шедевры мирового музыкаль­

ного театра». Дж. Пуччини. Опера 
«ТОСКА»

19.30 «Вновь пластинка поет»
19.55 «ВОЗВРАЩЕНИЕ В БРАЙДСХЕД». 

Телесериал (Великобритания, 1981)

20.50 «Дом актера». «Монологи»
21.30 «Легкий жанр», Ведущий - А.Гу­

ревич
21.55 Афиша на завтра
22.00 «Культ кино» с Кириллом Разло­

говым. «КОРМИЛИЦА». Х/ф
23.55 «Метаморфозы джаза». Кон­

церт

11.00 «Телешоу Пять с плюсом»
11.30 «Шестая графа: Образование»
11.45 Тпе Ье5І
12.00 Доступно о многом. Програм­

ма для потребителей
12.15 «ЗАЖИВЕМ»
12.30 ЕВРОНЬЮС
13.00 «Беззен дайра»
13.30 ЕВРОНЬЮС
15.00 Погода на «ОТВ»
15.15 Программа Галины Левиной «Ре­

цепт». Областная стоматологичес-

кая поликлиника. В студии: гл. врач, 
д.м.н. Марина Харитонова

16.00 Сериал «Дракоша и компания»
16.30 Мультфильм
16.45 «Христианская беседа»
17.00 Погода на «ОТВ»
17.15 «Духовное преображение»
17.30 Час Дворца молодежи
18.00 «Земля уральская»
18.25 Погода на «ОТВ»
18.30 «Колеса»
19.00 ЕВРОНЬЮС

19,30 «Коллекция удивительного»
19.45 «Наследники Урарту»
20.00 «В мире дорог»
20.25 Астропрогноз
20.30 «Мужской портрет»
21.80 «События недели»
22.00 «Гостиный двор»
22.30 «Губернаторский совет»
23.30 ЕВРОНЬЮС
00.00 «Коллекция удивительного»
00.25 Погода на «ОТВ»
00.30 ЕВРОНЬЮС

вать принцессу». Чехия
11.55 Мультипликационные фильмы: 

«Как львёнок и черепаха песню 
пели», «Ежик должен быть колю­
чим»

12.15 «Дикие звёзды». Познавательно- 
развлекательный сериал

12.45 «Документальный экран». «Па­
мять ушедшего века. Госфильмо- 
фонд России». Ведущий А. Шемя­
кин

13.45 Д/с «Города мира». «Даккар»
14.15 «Магазин ТВ»
14.45 «От Ильича до лампочки». Иро-

нический учебник истории
15.00 «Антология юмора». Бастер Ки­

тон
15.45 «Ноу - хау шоу»
16.15 «Телешоп»
16.45 «Назад а Шервуд». Телесериал
17.15 «Великие полководцы» (США - 

Великобритания - Австралия). 
«Юлий Цезарь»

18.10 Х/ф «Мать Иоанна от ангелов»
19.30 Спецпроект ТАУ. Мистический 

Поход (2 серия)
20.30 «Спорт, экстрим в программе 

«Эдванс-СШВ»

20.55 «Астропрогноз» на 03.02.03
21.00 «Телешоп»
21.30 Х/ф «Ва-банк». «Кадр», Польша
23.25 «От форте до пьяно»
00.00 Художественный фильм «Трем­

бита». Свердловская киностудия
02.00 «Буфер». Развлекательно-позна­

вательная программа
02.25 Х/ф «Мефисто». 1-я и 2-я се­

рия. «Мафильм», Венгрия
04.30 «Заряд бодрости». Юмористи­

ческая программа
05.10 Х/ф «Белые волки». ГДР - Юго­

славия

ЗЬЯ»
13.00 НОВОСТИ
13.25 «СВОБОДНОЕ ВРЕМЯ»
13.55 Мультфильм «Путешествие в 

страну великанов»
14.15 КИНОТЕАТР. Аркадий Райкин и 

Людмила Целиковская в комедии 
«МЫ С ВАМИ ГДЕ-ТО ВСТРЕЧА­
ЛИСЬ». СССР

16.00 «ПЕСТРАЯ ЛЕНТА». Прогоамма 
Сергея УРСУЛЯКА. «Михаил Жа-

ров»
17.00 НОВОСТИ
17.30 «ВНЕ ЗАКОНА»
18.00 «ХВОСТ КОМЕТЫ». Программа 

Сергея КОСТИНА
18.55 КИНОТЕАТР. Владимир Кенигсон, 

Наталья Фатеева, Михаил Пуговкин 
в детективе «ДЕЛО «ПЕСТРЫХ»

21.00 «ИТОГИ» с Евгением КИСЕЛЕ­
ВЫМ

22.10 «КРЕМЛЕВСКИЙ КОНЦЕРТ»

22.25 Фильм из цикла «Криминальная 
Россия»

23.05 МѲМ представляет. Энтони Хоп­
кинс, Омар Шариф, Ричард Харрис 
в боевике «Джагернаут - вестник 
смерти»

01.15 «СВОБОДНОЕ ВРЕМЯ»
01.50 КИНОТЕАТР. ПРЕМЬЕРА! «ДА­

ВАЙ, ДАВАЙ!»
03.30 МУЗЫКА НА КАНАЛЕ

ИНДЕКСЫ/ВИД ПОДПИСКИ НА 6 МЕС.
10002, 10008, 10009
Только для ветеранов войн, тружеников тыла, пенсионеров и инвалидов
по удостоверениям, для подписчиков, оформивших годовую подписку на 2002 г.
До почтового ящика
До востребования
Коллективная подписка (не менее 5 экз. на один адрес)

225 руб. 24 коп.
195 руб. 42 коп.
182 руб. 16 кол.

99056
Только для инвалидов 1 группы по удостоверениям
До -почтового ящика
До востребования
Коллективная подписка (не менее 5 экз. на один адрес)

203 руб. 40 коп.
177 руб. 06 коп.
165 руб. 36 коп.

53802
Для остальных категорий населения
До почтового ящика
До востребования
Коллективная подписка (не менее 5 экз. на один адрес)

271 руб. 20 коп.
236 руб. 10 коп.
220 руб. 50коп.

ЦИРКЗВЕВЕИ
"4 КАНАЛ"

06.00 Муз.программа «Наши песни»
06.20 Комедия «Мой папа, моя мама, 

мои братья и сестры». Франция
08.00 Новости. Итоги недели
09.00 Новости компьютерных игр «Ме­

гадром агента 2»
09.30 Программа «География духа с

С.Матюхиным»
10.00 Документальный сериал «ПУТЕ­

ШЕСТВИЯ С НАЦИОНАЛЬНЫМ ГЕО­
ГРАФИЧЕСКИМ ОБЩЕСТВОМ»

11.00 «ЧАС ДИСКАВЕРИ»-«Охотник на 
крокодилов»

12.00 Д/с «Удивительные миры». «Ливан»
12.30 Комедийный сериал «Женские 

шалости». Великобритания

13.00 СПОРТИВНЫЙ КАНАЛ
16.30 Фантастический сериал «НА 

КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ-3». США
17.30 Приключенческий фильм «В ПО­

ИСКАХ КАПИТАНА ГРАНТА», 4-я 
с.. СССР

18.45 М/ф «Верните Рекса»
19.00 Телемагазин «Мельница»
19.30 Детективный сериал «Диагноз:

убийство». Великобритания
20.30 Комедийный сериал «Женские 

шалости». Великобритания
21.00 «Шоу Бенни Хилла»
21.30 Драма Дэвида Линча «ЧЕЛОВЕК- 

СЛОН». Великобритания-США
00.00 Драма «Депо вкуса»
01.50 Шоу «Титаны рестлинга»

ФИЛАТОВЫХ

OUBADk МЫХПЕМВАСІ
ЯНВАРЬ
25 суббота
26 воскресенье
ФЕВРАЛЬ
I суббота
2 воскресенье
8 суббота
9 воскресенье
13 четверг
15 суббота
16 воскресенье
22 суббота
23 воскресенье

МАРТ
1 суббота
2 воскресенье
8 суббота
9 воскресенье

1 1.30
11.30

15.00
15.00

11.30 15.00 19.00
11.30 15.00
11.30 15.00 19.00
11.30 15.00

19.00
1 1.30
11.30
11.30
11.30

15.00
15.00
15.00
15.00

19.00

19.00

11.30 15.00 19.00
11.30
11.30
11.30

15.00
15.00
15.00

19.00

Теперь у нас есть МЕТРО!!!
ЦЕНА БИЛЕТОВ 

й» от сектора: 
f актор -100 руб. 

| II сектор · 90 руб. 
Ill сектор - 80 руб. 
IV сектор - 70 руб.

©„^Уральская1 
Вокзал'---^л_ ШІИШИШЦИ

"Геологическая"
г. Екатеринбург, ул. 8 Марта ,43 

Групповые заявки: (3432) 294-576, 294-450 
224*756, 222-585 294-450, 294-576, 228-348 

795-255 (многоканальный) 
Кассы: (3432) 222-783

ЙТ.ТГ«» ЕЖ

06.00 Музыкальная программа
06.35 Х/ф «МАКСИМКА»
08.00 «УЛИЦА СЕЗАМ»
08.30 Программа мультфильмов
09.00 М/с «ЛАПИШ - МАЛЕНЬКИЙ

"ATM"
08.00 Западная трибуна. Чемпионат 

Испании по футбола
09.55 «В добрый час!»
10.00 «Планета футбол»
10.30 «в гостях у АТН»
11.00 «Студия приключений»
11.30 Спортивные танцы. Чемпионат

ІІІІІІООівіВ
08.00 MTV Акселератор
08.55,14.25, 17.55, 19.55, 23.25 - «Мод­

ная» погода
10.15 2X1
10.30 Ru_zone
11.00 «Art коктейль»

«ТВЦ«
09.25 «Отчего, почему?» Программа 

для детей
10.30 «АБВГДейка»
11.00 МУЛЬТГІАРАД. «Храбрый Пак», 

«Цветик-семицветик»
11.45 Музыкальная программа «По­

левая почта»

^9 9 Я

07.00 Музыкальная программа «41 
ХИТ»

08.15 Фильм-детям «ПЕППИ ДЛИННЫЙ 
ЧУЛОК» (СССР, 1984 г.) 2 серия

09.30 Программа «КУХНЯ»
10.08 Оливер Грюнер в боевике 

«СМЕРТЕЛЬНАЯ ГОНКА» (США, 
1998 г.)

- “ТВ-3"
08.30 «Победоносный голос верующе­

го»
09.00 Мультсериал «РЕКС»
09.30 Мультсериал «МИСТЕР БАМП», 

10 серия
10.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»

......... ..............

06.30 Музыкальный канал
07.30 «Дикая планета»: «Все о соба­

ках», «Спасатели» Документальные 
фильмы (США)

08.30 «Fox Kids» на REN TV: «Деннис- 
непоседа» Мультипликационный се­
риал (ullA) 24 с

09.00 «Fox Kids» на REN TV: «Флинт - 
детектив во времени» Мультипли­
кационный сериал (США) 24 с

08.30 «НАБЛЮДАТЕЛИ»
09.00 МУЛЬТСЕРИАЛ «ПОВТОРНАЯ 

ЗАГРУЗКА»
10.00 Телесериал «РОСТОВ - ПАПА»
11.00 Развлекательная программа

ТЕЛЕКАНАЛЫ ОСТАВЛЯЮТ ЗА СОБОЙ ПРАВО ВНОСИТЬ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРОГРАММУ

-------------------- Телеанонс---------------------
"РОССИЯ"

22.25 - «ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС». Комедия «ДЕНЬ СУРКА» (США, 
1993). Режиссер - Харольд Рэмис. В ролях: Билл Мюррей, Энди 
Макдауэлл, Крис Эллиот. Американцы с нетерпением ждут, когда 
покажется вышедший из зимней спячки сурок. Его тень покажет, 
какой будет весна. День сурка, однажды наступив, никак не окон­
чится для самовлюбленного телеведущего, и, начинаясь вновь и 
вновь, заставит его задуматься о многом.

"НТВ-
22.30 - Фантастический триллер «ОБМЕН ТЕЛАМИ» (США - 

Канада, 2000). Режиссер - Аллен Мойл. В ролях: Стивен Болдуин, 
Кайл МакЛахлен, Паскаль Бюссе. В будущем всем желающим пре­
доставляется возможность обмениваться телами. Герой переме­
щается во времени и пространстве, покинув свое собственное

тело. Но по возвращении обнаруживает, что оно загадочным обра­
зом исчезло. Всего двое суток в распоряжении героя, чтобы найти 
пропажу и вернуть себе прежнее обличье.

"КУЛЬТУРА"
22.00 - «КУЛЬТ КИНО С КИРИЛЛОМ РАЗЛОГОВЫМ». Психологи­

ческая драма «КОРМИЛИЦА» (Италия, 1999). Режиссер - Марко 
Беллоккио. В ролях: Фабрицио Бентивольо, Валерия Бруни Тедес­
ки, Майя Санса, Микеле Плачидо. По мотивам новеллы Луиджи 
Пиранделло. Начало XX века. Почтенный доктор Мори приглашает 
молодую Аннетту в качестве кормилицы для своего ребенка. Он не 
знает, что Аннетта некоторое время общалась с сосланными поли­
тическими заговорщиками и имеет весьма своеобразные взгляды 
на жизнь. Вскоре доктор начинает понимать, что присутствие Ан­
нетты в доме явно угрожает стабильности его семьи...

БАШМАЧНИК»
09.30 М/с «ФЛИППЕР И ЛОПАКА»
10.00 М/с «ПРОСТО НОРМАН»
10.30 М/с «ПУЧЧИНИ»
10.45 М/с «НИК И ПЕРРИ»
11.00 Комедийный сериал «АЛЬФ»
12.00 КОМЕДИЙНЫЙ КЛУБ «ПОЛШЕ­

СТОГО» ПРЕДСТАВЛЯЕТ:ОСП-СТУ-

Москвы среди клубов. Часть 2-я
12.30 Сериал «ЛЕГЕНДА О ЗАТЕРЯН­

НОМ ГОРОДЕ» (Канада)
13.00 «Это - НЬА»
13.30 Игра «ЛЮБОЙ ЦЕНОЙ»
14.00 «Повестка дня»
15.00 «Святой град»
15.30 Комедия «ЗДРАВСТВУЙТЕ, Я 

ВАША ТЕТЯ!»

11.30 Релиз
12.30 Превращение. Лучшее
13.00 Стоп! Снято. Мумий Тролль.

«Это по любви»
13.30 Русская 10-ка
14.30 Ѵ.І.Р.- Files Браво
15.00 Давай на спор!
15.30 Давай на спор!

12.15 «Наш сад>>
12.35 «Лакомый кусочек»
13.00 «Московская неделя»
13.25 «Звезда автострады»
13.45 «Солдаты». Х/ф
15.25 Нина Русланова в программе 

«Приглашает Борис Ноткин»
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.15 «Алфавит». Телеигра
16.55 Всё о здоровье а программе

11.50 Программа «Вкус жизни»
12.20 Информационно-аналитическая 

прогоамма «НЕДЕЛЯ»
13.00 Программа «Болельщик»
13.15 «Служба спасения. Екатерин­

бург»
13.35 Музыкальная программа «41 

ХИТ»
15.50 Программа «ЖИВАЯ ВОДА»
16.15 ПОГОДА

10.30 Мультсериал «МЭРИ-КЕЙТ И 
ЭШЛИ - СУПЕРАГЕНТЫ», 10 серия

11.00 Мультсериал «КАПИТАН СИМИ- 
АМ И КОСМИЧЕСКИЕ ОБЕЗЬЯНЫ», 
10 серия

11,30 Мультсериал «ЭВОЛЮЦИЯ»
12.00 Дрю Бэрримор в комедии 

«МЫСЛИ, ПОЛНЫЕ ЖЕЛАНИЯ»
14.00 «Окно в мир»

09.25 «Fox Kids» на REN TV: «Хитк- 
ли^» Мультипликационный сериал

09.50 «Симпсоны» Мультипликацион­
ная серия (США) 214 с

10.20 «Симпсоны» Мультипликацион­
ная серия JCLLJA) 215 с

10.45 «Семейное кино из коллекции 
«Hallmark»: «Арабские приключе­
ния» США) 4 с

11.50 «Нина» Телесериал 6 с
13.00 «Военная тайна»
13.30 «24» Информационная програм-

«ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ»
11.30 Художественный фильм «МЕЛ­

КИЙ БЕС»
13.30 «КАРДАННЫЙ ВАЛ» - програм­

ма для автолюбителей
14.00 Телесериал «КЛУБНИЧКА»
15.00 Телесериал «РОСТОВ - ПАПА»
16.00 Х/ф «ЧЕЛОВЕК-ЧУДАК»

13.00 Комедия «ФИКТИВНЫЙ БРАК»
15.00 Романтическое шоу Александра 

Цекало «СВИДАНИЕ ВСЛЕПУЮ»
16.00 «СКРЫТАЯ КАМЕРА»
17.00 Телевизионный журнал «АФИ­

ША»
17.30 Гэри Бьюзи, Аннетт О'Тул в ро­

17.15 Комедия «ОЧАРОВАТЕЛЬНАЯ 
ИДИОТКА»

19.00 Западная трибуна. Чемпионат 
Италии по футболу. Прямая транс­
ляция

20.55 «В добрый час»
21.00 ГАНДБОЛ. Чемпионат мира. 

Мужчины. Матч за 3-е место. 
Трансляция из Португалии

16.00 Давай на спор!
16.30 Давай на спор!
17.00 Давай на спор!
17.30 Давай на спор!
18.00 Давай на спор!
18.30 Давай на спор! New!!!
19.00 Ru_zone
20.00 Большое кино: любовь в кино

«21 кабинет»
17.25 «Удивительный мир животных». 

Телесериал (Франция)
17.50 «Кузнец-колдун». Мультфильм
18.15 «Детектив-шоу»
19.00 «Ностальгия». Воспоминания о 

будущем
20.00 СОБЫТИЯ. Время московское
20.10 ОТКРОЙТЕ, ПОЛИЦИЯ! «Комис­

сар Наварро». Телесериал

16.20 Том Беренджер, Билли Зейн в 
боевике «СНАЙПЕР» (США, 1993

18.05 Фантастический сериал «МУТАН­
ТЫ X»

18.55 ПОГОДА
19.00 Аналитическая программа 

«ЗДРАВЫЙ СМЫСЛ»
19.20 Оливер Грюнер в боевике 

«СМЕРТЕЛЬНАЯ ГОНКА»

14.30 Малкольм МакДауэлл в сериале 
«ОСТРОВ ФАНТАЗИИ», 5 серия

15.30 Наталья Крачковская в комедии 
«племянник; или русский биз- 
НЕС-2»

17.15 «Формула здоровья»
17.30 Аманда Форман в триллере 

«КРАСНАЯ РАКЕТА»
19.30 Мистический сериал «ИСТОРИИ

ма
13.50 Лотерея АвтоВАЗа
14.05 «Кино»: Борис Щербаков, Ана­

толий Кузнецов в боевике «Случай 
в квадрате «36-80»

15.45 «Очевидец» с Иваном Усачевым
16.15 «Вовочка-2» Комедийный сери­

ал 4 с
16.50 «Fox Kids» на REN TV: «Жизнь с 

((^ША)^1'5ПЬТИППИКа4ИОННЫ*' СйРИаЛ

17.15 «Fox Kids» на REN TV: «Вунш- 
пунш» Мультипликационный сериал

18.00 МУЛЬТСЕРИАЛ «ПОВТОРНАЯ 
ЗАГРУЗКА»

18.30 «ВСЕГДА ГОТОВЬ»
19.00 «ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ»
19.30 Развлекательная программа 

«ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ»
20.00 «ПОВЕСТКА ДНЯ»
21.00 «СОСЕДИ» Информационно-раз­

мантической комедии «ВЕСЕЛЫЕ 
ЗАБАВЫ» (США, 1980 г.)

19.50 Сериал «КАМЕНСКАЯ. СМЕРТЬ 
РАДИ СМЕРТИ»

21.00 Мелодрама «ШАФЕР»
23.30 Ток - шоу «ЧЕРНО-БЕЛОЕ»
00.30 Мелодрама «МИЛАЯ ЧЕРИТИ»

22.30 ГАНДБОЛ. Чемпионат мира. 
Мужчины. Финал. Трансляция из 
Португалии

00.15 Ток-шоу «АБСОЛЮТНЫЙ СЛУХ»
01.15 Новости спорта
01.25 «В добрый час!»
01.30 ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА. Турнир 

«Пяти наций» в Глазго

20.30 Рокировка
21.00 Сводный Чарт
22.00 News Блок Weekly
22.30 Greatest Hits: Kylie Minogue
23.30 Релиз
00.30 Ru_zone
01.30 Лучшие Rock-Live MTV

22.00 «Момент истины». Авторская 
программа А.Караулова

22.55 Прогноз погоды
23.00 «Вас ожидает гражданка Ника­

норова». Художественный фильм
00.35 СОБЫТИЯ. Время московское
00.45 «Спортивный экспресс»
01.15 Сенсации и не только в про­

грамме «Деликатесы»
01.50 «Серебряный диск»

21.10 Мэттью Модин, Майкл Мэдсен 
в^д^аме «ПРАВИЛА ИГРЫ» (США,

23.05 Программа «Вкус жизни»
23.35 ПОГОДА
23.40 Фантастический сериал «МУТАН­

ТЫ X»
00.30 ПОГОДА
00.35 Музыкальная программа «41 

ХИТ»

О ПРИВИДЕНИЯХ», 37 серия
20.00 Малкольм МакДауэлл в сериале 

«ОСТРОВ ФАНТАЗИИ», 5 серия
21.00 Сандрин Боннер в мелодраме 

«МАДМУАЗЕЛЬ»
22.30 Кейт Бланшетт в исторической 

мелодраме «ШАРЛОТТА ГРЕЙ»
01.00 Мистический сериал «ИСТОРИИ 

О ПРИВИДЕНИЯХ», 37 серия

(США) 41 с
17.45 «Кино»: Брюс Уиллис, Джереми 

Айронс, Сэмюэл Л.Джексон в бое­
вике «Крепкий орешек - 3» (США)

20.30 «36,6»
21.00 «Нина» Телесериал 6 с
22.00 «Кино»: социальный триллер 

Елены Цыплаковой «Камышовый 
рай»

00.05 «Все о жизни»
00.30 «Кино»: Корбин Бернсен, Линда 

Хоффман в фильме ужасов «Дан­
тист» (США)

влекательная программа
22.00 «СТАРЫЙ НОВЫЙ РОК» - фи­

нальный концерт, II часть
23.30 Художественный фильм «АГЕН­

ТЫ КГБ ТОЖЕ ВЛЮБЛЯЮТСЯ»
23.50 «Криминальная Россия» - детек­

тивный сериал
00.20 «КАЛЬЯН-ШОУ»

КУДЕСНИК(095)УЖ
Автскваны ГП 
©Т15 Д© 36 Т. 
на шасси 
МАЗ, ГамАЗ, Увал 
с© ст©ян©к в Чсскве 
и Екатеринбурге

Официальный представитель в 
ООО “Уралгидравлика”: (3432) 24-96-74,24-12-50
ГУ Гал ичский завод
»» (09437) 2-17-52, 4-19-02

И ПРОТИВ НАРКОТИКОВ — ВСЕМ МИРОМ

Каждый педагог
должен знать

Недавно в Екатеринбурге было презентовано новое 
учебное заведение - центр повышения 
квалификации работников образовательных 
учреждений по вопросам профилактики 
злоупотребления психоактивными веществами в 
образовательной среде в Уральском федеральном 
округе.

Центр, имеющий такое 
длинное название, обязан 
своим появлением феде­
ральной целевой програм­
ме "Комплексные меры про­
тиводействия злоупотреб­
лению наркотиками и их не­
законному обороту на 2002- 
2004 годы”. Согласно этой 
программе, в России была 
создана сеть из семи учеб­
ных заведений (по числу 
федеральных округов), ко­
торые занимаются подго­
товкой специалистов по 
профилактике наркомании в 
молодежной среде. В 
Уральском федеральном 
округе такой центр был 
организован в мае 2002 
года на базе УГТУ-УПИ. Как 
сообщили в отделе по вне- 
учебной работе вуза, на 
днях должен состояться 
первый выпуск слушателей.

Обучение слушателей 
центра производится в со­

ші
Клинцовский завод
(08336) 4-46-19, 4-24-25

ответствии с образователь­
ной программой "Разработ­
ка региональной системы 
профилактики злоупотреб­
ления психоактивными ве­
ществами детьми и моло­
дежью”. Авторы программы 
- специалисты Минобразо­
вания России. Курс обуче­
ния состоит из трех эта­
пов. Первый этап проходит 
в очной форме - слушате­
лям центра читают лекции 
токсикологи, наркологи, 
психологи, психотерапевты, 
а также те педагоги-прак­
тики, которые накопили 
большой опыт борьбы с 
детской наркоманией. В ка­
честве “экзаменационной” 
работы каждый слушатель 
курсов должен представить 
некий социальный проект, 
в котором он предложит 
схему работы по профилак­
тике наркомании в соб­
ственном образовательном

Совет директоров Страховой компании металлургов 
и строителей “Сплав-МиС” объявляет конкурс 

на право участия в закрытой подписке на акции 
компании с целью увеличения уставного капитала.

УСЛОВИЯ УЧАСТИЯ В КОНКУРСЕ:
1.Право участия имеют юридические и физические лица.
2.Намерение приобрести акции на сумму не менее 1000000 

рублей.
3.Наличие интереса в страховании собственных рисков 

(ст. 930 ГК РФ).
4.Положительный имидж заявителя в деловых кругах.
Компания “Сплав-МиС” создана в 1992 году в форме 

ТОО, затем — ООО и 31.01.97 г. реорганизована в ЗАО. 
Компания насчитывает 26 акционеров из числа строитель­
ных и металлургических организаций, среди них: ОАО “Ки- 
ровградский завод твердых сплавов”, ОАО "Первоуральс­
кий динасовый завод", ОАО "Первоуральское рудоуправле­
ние”, ОАО "Севуралбокситруда", ОАО "Полевской криоли- 
товый завод", Свердловская областная организация проф­
союза работников строительства и промстройматериалов 
РФ, Свердловская областная организация ГМПР и другие. 
Компания имеет представительства в Ревде, Первоуральс­
ке, Полевском, Красноуральске.

ДЛЯ ЗАЯВОК: факс (3432) 64-17-16; e-mail: 
sksplav@mail.utnet.ru

ДЛЯ ПИСЕМ: 620029, г.Екатеринбург, ул.Белинского, 85, 2 под., 
14 эт.

Финансовые документы компании предоставляются.
Лиц. МФ РФ 3677Д.

учреждении. Остальные 
этапы учебы проходят в за­
очной форме: в течение 
последующих двух лет вы­
пускники центра получают 
консультации специалистов 
по Интернету.

По словам руководителя 
центра Александра Поно­
марева, новое учебное за­
ведение оказалось востре­
бованным - в первые же 
месяцы его существования 
было подано около 300 за­
явок от органов управле­
ния образованием и коми­
тетов по делам молодежи 
всех областей УрФО. По 
его мнению, немаловажную 
роль сыграло то обстоя­
тельство, что львиную долю 
расходов по реализации 
проекта взяло на себя Ми­
нистерство образования 
РФ - весь цикл обучения, а 
также проживание иного­
родних слушателей во вре­
мя девятидневного пребы­
вания в Екатеринбурге оп­
лачиваются из федераль­
ной казны.

Ольга ИВАНОВА.

■ СОЦИАЛЬНАЯ 
СФЕРА I

"Урожай” 
на

іѵіанышей
Из года в год все больше 
малышей появляется в 
семьях работников 
ОАО “Святогор” 
(г.Красноуральск).

Это во многом объясня­
ется тем, что на протяжении 
последних четырех лет ком­
бинат работает стабильно, 
здесь вовремя выплачивает­
ся заработная плата. А это 
придает молодым родите­
лям, работникам предприя­
тия, уверенность в обеспе­
ченном завтрашнем дне сво­
ей семьи.

Так, в 2000 году на свет 
появились 67 младенцев, в 
2001 году — 85, а прошлый 
год оказался наиболее “уро­
жайным”: 93 малыша пора­
довали родителей своим по­
явлением. Из средств фон­
да социального страхования 
в 2002 году пособий по рож­
дению ребенка работникам 
предприятия было выплаче­
но на сумму 443325 рублей. 
Для сравнения — в 2000 году 
эта сумма составила 96498 
рублей, а в 2001 году — 
144632 рубля.

Георгий ИВАНОВ.

mailto:sksplav@mail.utnet.ru

